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Herra eversti

Hyvät ylennettävät reserviläisveljet ja -siskot
Arvoisat läsnäolijat

Ylennettävistä sotilasarvossa vanhimpana 
käytän oikeuttani toivottaa Teidät kaikki 
vielä kerran lämpimästi tervetulleiksi tähän 
Helsingin reservipiirien ylennettävien tilai-
suuteen.

Tänään läsnä oleva joukko on aktiivisista 
aktiivisin. Olette piiriemme omia jäseniä, 
ja se jo itsessään kertoo paljon positiivista. 
Salissa on parhaillaan paikalla satojen mies-
työvuosien kokemus vapaaehtoisen maan-
puolustuksen kaikilta tasoilta ja saroilta. 
Itselläni takana on 25 vuotta, muutamilla 
täsmälleen saman verran, joillakin vielä 
enemmän ja osalla vähemmän, lähinnä nuo-
remman iän johdosta.

Ylennys ei ole palkitseminen, kuten tie-
dämme, se on puolustusvoimien kriisiajan 
johtamisjärjestelmän ylläpitoa. Ylennys kui-
tenkin edellyttää kelpoisuutta sitä vastaavaan 
ylempään ja vaativampaan sodan ajan tehtä-
vään. Teidät on kaikki arvioitu nämä mitat 
täyttäviksi. Onnittelen Teitä siitä asiasta.

Ylennys tuo kuitenkin mukanaan kasvavan 
vastuun omasta ja sodan ajan joukon toimin-
nasta. Tämä asia on otettava nöyränä 

vastaan ja oltava aktiivinen asian suhteen. 
Puolustusvoimat ei ole pystynyt pitkään 
aikaan – jos koskaan – tarjoamaan riittä-
vää koulutusta kunkin sodan ajan tehtävän 
vaatimusten mukaisesti. Tätä koulutusta 
on siksi hankittava itse ja proaktiivisesti. 
Siihen maanpuolustuskoulutuksen, omien 
liittojemme, piiriemme ja erityisesti perusyh-
distysten toiminnot antavat nykyään onneksi 
hyvät mahdollisuudet.

Arvoisat kuulijat

Tulevasta sunnuntaista. On mieleenpainuvaa 
tulla ylennetyksi itsenäisyytemme satavuo-
tisjuhlavuotena. Erityisen arvokasta on, että 
se tapahtuu Puolustusvoimien lippujuhla-
päivänä 4.6. ja tässä tapauksessa Carl Gustav 
Mannerheimin 150-vuotissyntymäpäivänä.

Onnittelen Teitä vielä kerran ylennyksenne 
johdosta ja kiitän Teitä osuudestanne yhtei-
sen isänmaamme puolustuksen hyväksi teke-
mästänne korvaamattomasta työstä.

Kiitos

Ville Maijanen
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gissä 4.6.2017. Kuva Tomi Alajoki.
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Perustettu 1968 > 566. ilmestymiskerta

Maja kutsuu
Piirin retkeilymaja Sipoon Spjutsundissa on ollut vilkkaassa käytössä varsinkin 
lumen ja jään lähdön jälkeen. Piirin rakennustoimikunta toivookin, että alueella 
käytäisiin koko perheen voimin "kantamassa oma korsi kekoon", jotta paikka 
saataisiin mahdollisimman miellyttäväksi ja kaikkia parhaiten palvelevaksi.

Piiri on vielä saanut vastaanottaa seuraavat lahjoitukset retkeilymajallensa 
Spjutsundiin:
-Vieraskirja
-verhot
-5 tus. veitsiä, haarukoita ja jälkiruokalusikoita
-seinille: peili, pistimiä ja venäläinen kivääri
-takorautainen kynttilänjalka
-matto, 6 tammituolia ja pöytä
-moottoripora

Esitämme parhaimmat kiitoksemme arvokkaista lahjoituksista Pioneeriosaston 
Naisjaostolle, Euromarkkinat Oy:lle, ltn Helge Öhbergille ja majuri Tapani Suho-
selle sekä rva Aila Alholle.

Piirin majalle tarvitaan vielä mm: teelusikoita, kahvikuppeja, vaahtomuovipat-
joja, peitehuopia ja tyynyjä, paperilakanoita, pöytäliinoja, pyyhkeitä ja erilaisia 
mattoja, muovisia pesuvateja ja kippoja, lyhtyjä ja kynttilöitä, hiilihankoja ja 
makkaranpaistovälineitä, leipä-, liha- ja hedelmäveitsiä, sammutusvälineitä, 
jääkaappi, radio, levysoitin, kottikärryt, kahvimyssyjä, paistinpannu, 5 l kattila, 
kannellisia ämpäreitä, liemikauhoja, vaateripustimia, pöytä- ja seinävalaisimia, 
saippuatelineitä, istuinaluset saunaan, avainkaappi, tahko, taskulamppuja, on-
genvapoja sekä 3 hv ulkolaitamoottori.

Helsingin Reserviupseeri 26.5.1967

Uutisia 50 vuotta sitten

Helsingin reservipiirit järjestivät jäsenilleen ylennettävien tilaisuuden Katajanokan Kasinon kenraali-
salissa perjantaina 2.6.2017. Paikalle kutsuttiin 80 ylennettävää. Tilaisuudessa ylennettävien nimet 
luki Uudenmaan aluetoimiston uusi päällikkö everstiluutnantti Vesa Sundqvist. Kuvassa vas: majuri 
Kari Vilamo ja 4.6. majurit Ville Maijanen ja Jyri Vilamo.
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Puheenjohtajilta

HRUP:n 
puheenjohtajalta

Aurinkoisena sunnuntaipäivänä vietettiin 
marsalkka Mannerheimin 150-vuotispäivää 
ja satavuotisten Suomen Puolustusvoimain 
lippujuhlanpäivää perinteisin menoin. Juhla-
vuoden takia pääyleisötapahtuma oli suurin 
Suomessa järjestetty sotilasparaati. Juhlamieli 
näkyi myös kaupunkilaisten puolesta. Paraa-
tia seuraamassa oli iso joukko, arvioiden mu-
kaan ainakin 50000 henkilöä, ja Kansalaisto-
rilla oli ihmisiä katsomassa kalustonäyttelyä 
tungokseksi asti. On erittäin hienoa nähdä 
konkreettisesti, että maanpuolustus koetaan 
aidosti kaikkien yhteiseksi asiaksi. Maanpuo-
lustus kuuluu kaikille, ja se myös näkyi lippu-
juhlanpäivänä.
	 Kirjoitushetkellä sai myös lukea uutisen, 
että pieni Montenegro on liittynyt puolustus-
liitto Natoon. Montenegron liittyminen Na-
ton 29. jäsenmaaksi on reilun parin vuoden 
prosessin tulos, jonka aikana maa on saanut 
kokea erittäin kovaa painostusta varsinkin 
Venäjän suunnalta. Liittymisuutisen julkis-
tamisen jälkeen Venäjä myös varoitti vasta-
toimista Montenegroa kohtaan. Ne liittyvät 
ainakin taloudellisiin vaikuttamisiin, koska 
venäläiset viranomaiset ilmoittivat muun 
muassa, että Montenegrossa on vihamielinen 
suhtautuminen venäläisiä kohtaan, eikä maa-
han kannata siksi matkustaa. Mielenkiintoista 
kyllä, Montenegrossa asuvat venäläiset sen 
sijaan kertovat, että tuntevat olonsa hyvin 
turvalliseksi ja uskovat turismin saavan tästä 
sysäyksen. 
	 Kun pohtii Montenegron Natoon liitty-
misen merkittävyyttä, mieleen tulee vääjää-
mättä esimerkiksi ministeri Lavrovin vuoden 
takaiset toteamukset, että Venäjällä ei ole 
mitään tarvetta hyökätä yhteenkään Nato-
maahan. Ironisesti kyllä, hän kertoi tämän 
mm. ulkoministeri Soinille. Viikonloppuna 
presidentti Niinistö totesi haastattelussa, että 
ei usko sotaan Virossa tai Baltiassa Venäjän 
ja Nato-maiden välillä. Nato onkin suuri va-
kauttaja, nostamalla hyökkäyksen hintaa niin 
korkeaksi, että sitä ei kannata edes harkita. 

Vaikka Venäjä toistuvasti puhuu Naton ag-
gressioista ja aggressiivisesta laajenemises-
ta, pitää muistaa, että Nato on nimenomaan 
puolustusliitto, ja jokainen 29 jäsenmaasta 
on liittynyt siihen omasta hakemuksestaan. 
Sietääkin miettiä miksi niin monta entistä 
neuvostomaata, tai entisen NL:n etupiirissä 
olevaa, on heti vapauduttuaan hakeutunut 
Natoon ja EU:iin. 
	 Puolen vuoden kuluttua Suomessa käy-
dään presidentinvaalit. Presidentin valtaoike-
uksia on kavennettu merkittävästi viimeisten 
vuosikymmenten aikana, mutta ulkopolitiik-
ka (johon vahvasti liittyy myös turvallisuus) 
kuuluu edelleen presidentin valtaoikeuksiin. 
Olisikin toivottavaa, että kandidaatit kes-
kittyisivät erityisesti niihin teemoihin jotka 
liittyvät nimenomaan tasavallan presidentin 
tehtäviin, Suomen ulkopoliittisena johtajana 
ja Puolustusvoimien ylipäällikkönä, ja jättäi-
sivät turhat sisäpoliittiset sekä puoluepoliitti-
set kinastelut sivuun. Tähän on tietysti hyvät 
edellytykset, kun presidentti Niinistö lähtee 
kampanjaan valitsijayhdistyksen ehdokkaana. 
Presidentin johdolla keskustelua on ainakin 
mahdollista pitää tärkeissä aiheissa. Toivot-
tavasti kukin ehdokas kertoo myös suoraan 
ja rehellisesti oman kantansa puolustusliit-
toasiassa. Juuri nyt on aika puhua myös liit-
toutumisesta, sillä teoreettinen mahdollisuus 
Itämeren alueen sotilaallisesta konfliktista on 
aina olemassa. Siksihän myös meillä on omat 
puolustusvoimat. 
	 Lopuksi haluan toivottaa kaikille lukijoille 
oikein hyvää ja aurinkoista kesää.

Kilpailumenes-
tystä BSSC:ssä

Timo Soininen > Kersantti (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

Helsingin Suojeluskuntapiiri aloitti 
yhdessä Kaitseliitin Tallinnan Osaston 
kanssa vuosittaiset ampumakilpailut 1927. 
Kilpailut järjestettiin säännöllisesti Tal-
linnassa joka vuosi aina sotiin asti. Viron 
vapautumisen jälkeen heräsi ajatus elvyttää 
kilpailu nyt Helsingin Seudun Reserviläispii-
rin ja uudelleen perustetun Tallinnan Osas-
ton välillä vuonna 1994. Hankkeen ”isänä” 
toimi Viron puolelta yhäkin kilpailun jär-
jestelyissä toimiva Mart Puusepp. Helsingin 
osalta piirin silloinen puheenjohtaja Markus 
Anaja ajoi asiaa aktiivisesti ja oli tänäkin 
vuonna Tallinnassa seuraamassa kisaa.

Nyt kun juhlistettiin 90 vuotta kilpailun 
alkamisesta, joukkueita oli paikalla viisi.

Hyvin nopeasti Helsingin ja Tallinnan 
kilpailuiden alettua myös Tanska (Kööpen-
haminan seutu) ja Ruotsi liittyivät mukaan. 
Ruotsin joukkue tulee Hemvärnetin Skånen 
joukko-osastosta Malmön seudulta. Liettua 
on niin ikään ollut mukana jo pitkään ja 
Latvian joukkuekin jo muutaman vuoden. 
Näillä osallistujilla kilpailun nimi Baltic Sea 
Shooting Cup onkin varsin perusteltu.

Suomen itsenäisyyden 100-vuotis-
juhlavuonna ja kilpailun perustamisen 
90-vuotisjuhlakilpailuissa Helsingin jouk-
kueen tavoitteena oli yksiselitteisesti voitto. 
Joukkueemme valmentajana toimi piirin 
varapuheenjohtaja Seppo Siimeslehto ja 
ampujina Kosti Kallunki, Ilkka Koljonen, 
Teemu Potkonen ja Hannu Uronen. Nimistä 
voi päätellä, että oltiin liikkeellä tosissaan. 
Kaikki muut joukkueet olivat paikalla paitsi 
Ruotsi, vedoten yksikön hankalaan rahoitus-
tilanteeseen.

Joukkueemme eteni kilpailusuorituksis-
saan rohkeasti riskejä kaihtamatta, mutta 
tasaisen hyvää jälkeä tehden. Kilpailusta 
tulee lehteemme myöhemmin erillinen juttu 
kilpailijoiden näkökulmasta kirjoitettuna. 
Lopputulos oli kuitenkin selvä: piirin jouk-
kue voitti! Virolaiset olivat järjestäneet hie-
non ja monipuolisen kisan, joka huipentui 
palkintojenjakotilaisuuteen Viron maaseu-

dulla huvila- ja sotamuseomiljöössä, jossa 
juhlittiin myös Mannerheimin 150-vuotis-
syntymäpäivää. Meille tuli yllätyksenä, että 
palkintojenjakotilaisuuteen osallistui myös 
Suomen sotilasasiamies Virossa, komentaja 
Jussi Voutilainen. 

Joukkueemme eteni kilpai-
lusuorituksissaan rohkeasti 

riskejä kaihtamatta.

Lippujuhlanpäivän paraati.  Useat pii-
rimme jäsenet osallistuivat sunnuntaina 
4.6. Helsingissä pidettyyn puolustusvoi-
main lippujuhlan paraatiin. On hienoa, että 
pystyimme omalta osaltamme täyttämään 
rivit. Kiitos aktiivisten jäsentemme!  Paraati 
oheisohjelmineen oli vakuuttava näyttö niin 
suomalaisesta puolustuskyvystä kuin -tah-
dostakin.

Nyt lomakauden aikana yhdistysten 
toiminta hiljenee, mutta useille alkaa myös 
odotettu harjoittelu- ja kilpailukausi. Varau-
tumistoiminnasta olemme valmiita pitä-
mään vielä tiedotus- ja keskustelutilaisuu-
den 12.6. Töölön auditoriossa. Toimistomme 
on kesälomalla juhannuksesta elokuun puo-
liväliin. Vuosaaren saunalla tehdään isompi 
remontti heinäkuussa. Kerätkäämme nyt 
voimia syyskauden ponnistuksiin. Kaikkiaan 
on aika toivottaa kullekin jäsenelle ja yhteis-
työkumppanille hyvää kesää! 

puheenjohtaja@hrup.fi puheenjohtaja@helresp.fi

Kolme miljoonaa veteraaneille
Vuoden 2016 Sotiemme Veteraanit -kerä-
ys tuotti runsaat 2,7 miljoonaa euroa, josta 
varusmieskeräyksen osuus oli lähes puo-
let. Reserviläisjärjestöt tukevat vuosittain 
varusmiesten keräystoimintaa eri puolella 
Suomea. Vuosittaisella Sotiemme Veteraanit 
-keräyksellä tuetaan sotiemme veteraaneja 
ja heidän puolisoitaan. 

Keräystuottoa käytetään esimerkiksi lääk-
keiden omavastuuosuuksiin, silmälasien 
hankintaan ja kotiin tuotaviin palveluihin 
sekä kuljetuksiin. Lisäksi veteraanijärjestöt 
järjestävät veteraaneille keräystuotolla esi-
merkiksi lounastilaisuuksia ja kesätapaami-
sia. 

Veteraanien hyväksi on kerätty varoja jo yli 
70 vuotta. Viime vuonna Sotiemme Veteraa-
nit -keräys tuotti 2 739 444 euroa, jossa oli 
kasvua vuoden 2016 keräykseen verrattuna 
15 prosenttia. Varusmieskeräysten osuus tu-
loksesta oli 1 360 375 euroa. 

Suuri osa Suomen Reserviupseeriliiton ja 
Reserviläisliiton paikallisyhdistyksistä tukee 
vuosittain oman paikkakuntansa varusmies-
keräystä. Viime vuonna yhdistykset olivat 
mukana noin kolmessa sadassa keräysta-
pahtumassa noin 2 500 reserviläisen voimin. 
Lisäksi kerättiin itse varoja, josta kertyi tuot-
toa vuoden mittaan 95 322 euroa.

Aivan vuoden 2016 lopulla varoja kerättiin 
myös suoraan reserviläisjärjestöjen jäsenil-
tä. Postitse lähetetty keräyskirje tuotti peräti 
376 103 euroa, joka oli aiempia vuosia sel-
västi enemmän. 

Viime vuoden lopulla elossa oli vielä 17 500 
sotiemme veteraania. Sotiemme Veteraanit 
-keräyksellä hankittiin 157 euroa jokaiselle 
elossa olevalle veteraanille. 

Sotiemme veteraanit -keräyskirje on myös 
tämän lehden liitteenä. 

Caspar von Walzel > Luutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja
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Maijanen ja Vilamo majureiksi
Helsingin Reserviupseeripiirin 
ja Helsingin Seudun Reservi-
läispiirin jäseniä ylennettiin 
4.6. isänmaan hyväksi tehdystä 
työstä. Majuriksi Ville Maijanen 
Tapiolasta ja Jyri Vilamo KT-
kerhosta. Komentajakapteeniksi 
Jarmo Toikka RT-kerhosta. 
Kapteeniksi mm. Henri Havulinna 
Reservimeriupseereista ja Ilkka 
Anttonen Ilmantorjuntakerhosta. 
Yliluutnantiksi mm. Aaro 
Mäkelä Kanta-Helsingistä, 
Erkka Suopanki Viestiosastosta 
ja Ari Salakka IT-kerhosta. 
Sotilasmestariksi Jari Lindström 
Sissiosastosta. Vääpeliksi mm. 
Heikki Juhola TA-killasta ja Ari 
Juutinen Sissiosastosta. 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyk-
sen toiminnanjohtaja Pertti Laatikai-
selle myönnettiin puolustusvoimien 
lippujuhlapäivänä Vapaudenristin 
ritarikunnan 1.luokan ansioristi. 
Sama ritarikunta myönsi Maanpuo-
lustuksen Tuen asiamiehelle Jari Ant-
talaiselle 2.luokan Vapaudenristin. 
3.luokan Vapaudenristi myönnettiin 
majuri Marko Maaluodolle. Suomen 
Valkoisen Ruusun ritarikunta myönsi 
ritarimerkin Juhani Parkkarille.

Suomen Reserviupseeriliiton 
toiminnanjohtaja Janne Kosonen 
sai Suomen Leijonan ritarikunnan 
1.luokan ritarimerkin. Suomen Leijo-
nan ritarikunnan ritarimerkin saivat 
Markus Kinkku ja Ismo Nöjd. Suo-
men Leijonan ansioristin sai Seppo 
Kuokkanen.

Markus Kinkku toimii yleissih-
teerinä Maanpuolustustiedotuksen 
suunnittelukunnassa. Ismo Nöjd on 
Reserviläisliiton varapuheenjohtaja. 
Puolustusministeri myönsi Suomen 
Sotilas-lehden päätoimittaja Jaakko 
Puuperälle Kilta-ansiomitalin ja 
Reserviläisurheiluliiton toiminnan-
johtaja Risto Tarkiaiselle Suomen 
Reserviupseeriliiton kultaisen 
ansiomitalin. Maanpuolustuskiltojen 
Liitto myönsi Reserviläisliiton jär-
jestöpäällikkö Suvi Salolle hopeisen 
kilta-ansioristin. 

Suomen Reserviupseeriliiton 
ansiomitalit. Kultainen ansiomitali 
soljen kera: Marko Puumalainen, 
Veli-Heikki Saari, Jyrki Uutela ja Ari 
koski-Ukko. Kultainen ansiomitali: 
Mikko Leppänen, Antti Henttonen, 
Heikki Kaakinen, Kari Wuokko, 
Aarne Paukku, Harri Pakarinen ja 
Karri Kupari. Helsingin Reserviup-
seeripiirin standaari: evl Juho Raulo.

Tasavallan presidentti on ylentänyt 
seuraavat reservin upseerit 4.6.2017

Majuriksi:
HILVE Aku Jussi Matias Espoo, 
IHAMÄKI Veli-Pekka Espoo, ILMO-
NEN Klaus Risto Helsinki, MAIJA-
NEN Ville Mikko Nurmijärvi, VILA-
MO Jyri Oskari Helsinki

Komentajakapteeniksi:
RAUTANEN Jukka Sameli Vantaa, 
TOIKKA Jarmo Kalervo Vantaa

Kapteeniksi:
ANTTONEN Ilkka Johannes Hel-
sinki, ESTLANDER Ville Petteri 
Helsinki, HAUTALA Mikko Tapa-
ni Helsinki, HAVULINNA Henri 
Kristian Johannes Helsinki, HEI-
MALA Jani Matti Kristian Helsinki, 
HUOPANIEMI Juho Miikka Antero 
Espoo, KANANEN Heikki Juhani 
Mäntsälä, KARASVIRTA Jyrki Erk-
ki Espoo, KARLSSON Rolf Henry 
Helsinki, KAUPPINEN Jukka -Pekka 
Helsinki, KAURANNE Tuomas Ant-
ti Kalle Espoo, KEISALA Jyrki Tapio 
Helsinki, KEMPPAINEN Sampo Ta-
pio Helsinki, KUIVALAINEN Ilkka 
Juhani Helsinki, LANGINVAINIO 
Mikaeli Heimo Johannes Espoo, LIL-
JA Mikko Kristian Helsinki, MAR-
TIKAINEN Mikko Tapio Johannes 
Helsinki, MENSALA Ville Markus 
Helsinki, MÄENPÄÄ Raimo Kuller-
vo Espoo, MÄKELÄ Perttu Eerikki 
Espoo, MÄNTYLÄ Juha Pekka Es-
poo, NÄÄTÄNEN Ari Juhani Vantaa, 
OIKARINEN Markku Kalevi Helsin-
ki, PAANANEN Janne Kustaa Hel-
sinki, PERKIÖ Jussi Petteri Helsinki, 
PUROVESI Pertti Antero Espoo, 
RAITASALO Juhana Akseli Helsin-
ki, SAURA Asko Juha Elias Helsinki, 
SIHTO Marika Tellervo Helsinki, 
SIHVONEN Olli Pekka Espoo, SOT-
KASIIRA Jaakko Sakari Helsinki, 
STOOR Torbjörn Lennart Helsinki, 
TAIMISTO Jukka Tapani Helsinki, 
VIHERVUORI Petri Tapani Espoo

Kapteeniluutnantiksi:
BÄCKSTRÖM Klaus Markus Espoo, 
NURMINEN Jukka Matias Helsinki, 
ROINI Marko Olavi Helsinki, SU-
VIOJA Mikael Aleksanteri Espoo

Yliluutnantiksi:
AARRAS Sami Pekka Espoo, AHO 
Matti Kalevi Vantaa, ALI-HOKKA 
Heikki Antero Helsinki, ANDERS-
SON Jonne Olavi Vantaa, ARIKKA 
Heikki Tapio Helsinki, ARPINEN 
Tero Antti Mikael Helsinki, AUTIO 
Timo Juhani Helsinki, BLÅBERG Pe-
ter Albert Vantaa, BORODAVKIN 
Henri Aleksander Helsinki, HAA-
VANLAMMI Kaarlo Sakari Espoo, 
HUTTUNEN Mika Tapio Vantaa, 

HYNNINEN Yrjänä Tuomas Eevertti 
Helsinki, HÄMEEN-ANTTILA Esko 
Tapio Erland Espoo, IHATSU Timo 
Helsinki, IKOLA Timo Mikael Van-
taa, ISOTALUS Timo Hannu Mikael 
Espoo, JAAKONAHO Mika Markus 
Helsinki, JAUHIAINEN Juha Pekka 
Espoo, JUTILA Jussi-Pekka Espoo, 
JUUSELA Jura Henrikki Helsinki, 
JÄRVINEN Lassi Sakari Helsinki, 
JÄSKE Tommi Petteri Espoo, KILPI 
Niko Ilmari Espoo, KIRSI Eetu Ju-
hani Helsinki, KIVINEN Jyri Juhani 
Espoo, KIVINIEMI Perttu Juhani 
Helsinki, KOTILAINEN Ilkka Antti 
Helsinki, KUKKONEN Aapo Juhani 
Espoo, KUKKONEN Heikki-Harri 
Espoo, KUORIKOSKI Joonatan Hel-
sinki, KURTH Rami Markus Hel-
sinki, KÄPYLÄ Juha Henrik Helsin-
ki, LEHTIMÄKI Jyri Maunu Olavi 
Helsinki, LEMPINEN Juhani Ilari 
Helsinki, LIIKKANEN Harri Ensio 
Helsinki, LIIMATAINEN Kai Ka-
lervo Vantaa, LUNDSTRÖM Jarkko 
Kristian Helsinki, MAHLAMÄKI 
Olli Ilmari Espoo, MANNOLA Ville 
Veikko Helsinki, MÄKELÄ Aaro Jo-
han Helsinki, MÄKELÄ Rami Ante-
ro Helsinki, MÄKINEN Jukka Pekka 
Helsinki, NILAKARI Antti Markus 
Kristian Helsinki, PAASOVAARA 
Rami Olli-Pekka Helsinki, PALLAS-
TO Pekka Pauli Espoo, PARTANEN 
Ari Juhani Vantaa, PELTOLA Janne 
Julius Helsinki, RIEKKINEN Jani 
Mikko Helsinki, ROOS Janne Wil-
helm Vantaa, RÄTY Markus Tapio 
Helsinki, SAINIO Markku Akseli 
Helsinki, SALAKKA Ari Juhani Hel-
sinki, SAUHKE Anu Pauliina Espoo, 
SIERLA Esko Jaakko Tapio Helsinki, 
SIMOLIN Jussi Ilmari Vantaa, SIVU-
LA Hannu Olavi Espoo, SOISALO 
Stepan Vantaa, SULKAVA Raimo 
Juhani Helsinki, SUOPANKI Erkka 
Juhani Helsinki, SÄTILÄ Joni Henrik 
Kauniainen, TEIR Björn Karl Hen-
rik Helsinki, TURUNEN Joonas Ju-
kanpoika Helsink, TÖYRYLÄ Ilkka 
Olavi Helsinki, VALKONEN Henri 
Tapani Helsinki, VESIKANSA Jarkko 
Jyrkinpoika Helsinki, VIHAVAINEN 
Petri Juhani Vantaa, WASENIUS 
Anssi Joonas Helsinki, ZITTING 
Heikki Antero Kauniainen

Yliluutnantiksi (ME):
BÖRMAN William Fredrik Johannes 
Helsinki, HEMMILÄ Julius Samuel 
Helsinki, ILVESSALO Lasse Markus 
Espoo, KAUPPILA Antti Kalervo 
Helsinki, LESKINEN Heikki Ilmari 
Espoo, NUMMELA Pasi Petteri Hel-
sinki, SYLVIUS Marco Tapio Espoo, 
TEPPALA Johan-Peter Espoo, URRI-
LA Penna Petteri Kauniainen

Lääkintäyliluutnantiksi:
HAKKARAINEN Antti Johannes 
Helsinki

Teknikkoyliluutnantiksi:
MATTSSON Jukka Pekka Helsinki

Luutnantiksi:
AARNIO Timo Juhani Helsinki, 
AHOLA Matti Juhani Vantaa, AI-
RAKSINEN Miku Eemil Olavi Es-
poo, ALLONEN Jussi Markus Einari 
Helsinki, ARTMAN Tatu Oskari 
Helsinki, ASIKAINEN Jukka Matti 
Tapani Helsinki, BERGGREN Tomi 
Kristian Vantaa, BJÖRKLUND Atte 
Lennart Helsinki, FÄRLING Tom-
my Sebastian Helsinki, HAHTOLA 
Sami Harri Henrikki Vantaa, HA-
KORANTA Juha Kristian Helsinki, 
HALLENBERG Henrik Juhana Hel-

sinki, HALLMAN Oula Tapio Hel-
sinki, HAUTALA Ville Tapani Hel-
sinki, HEIKKILÄ Markus Juho Antti 
Helsinki HEIKKINEN Ismo Timo 
Sakari Helsinki, HEINONEN Iiro 
Lauri Helsinki, HEISKANEN Jarmo 
Mikael Espoo, HELKIMO Niko Pet-
teri Helsinki, HENTULA Jarkko Ta-
pio Helsinki, HIRVIKALLIO Risto 
Martti Einari Espoo, HOISKO Niko 
Harri Mikael Helsinki, HOKKANEN 
Toivo Ilari Helsinki, HUHTANEN 
Antti -Jussi Espoo, HYNNINEN Vil-
le Johannes Helsinki, HYVÄMÄKI 
Svantte Sampsa Oskari Espoo, HÄ-
MÄLÄINEN Jaakko Juhana Helsinki, 
IKÄHEIMO Iiro Sebastian Helsinki, 
JOUTSINIEMI Anssi Tapani Espoo, 
JUNKKARI Markus Lauri Johannes 
Helsinki, JÄMSÄ Kimmo Petteri Es-
poo, KAASINEN Karri Juhani Es-
poo, KAJAN Aku Christian Helsinki, 
KALENIUS Reijo Antero Helsinki, 
KALLINEN Pekka Antero Vantaa, 
KEMPPI Tero Antero Espoo, KE-
ROSUO Pekka Oskari Espoo, KET-
TUNEN Miika Petteri Vantaa, KIL-
PI Jouni Kalevi Helsinki, KIMINKI 
Miika Samuli Helsinki, KLEINBERG 
Raul Henrik Helsinki, KOIVISTO 
Erno Aukusti Helsinki, KOIVURIN-
NE Kimmo Tapio Helsinki, KOKKO 
Jan Erik Helsinki, KONTIO Ossi 
Tapani Helsinki, KORPELA Mika 
Raimo Samuli Vantaa, KOSKI Tuo-
mas Ilari Helsinki, KUOKKANEN 
Jesse Tapani Helsinki, KURONEN 
Veli -Matti Samuli Espoo, KURVI 
Niko Tapani Helsinki, KUUSIJÄRVI 
Marko Tapio Vantaa, KUUSINEN 
Sebastian Johannes Helsinki, KÄRKI 
Otso Oliver Espoo, LAAKKONEN 
Petri Juhani Tuusula, LAAKSONEN 
Henri Johannes Helsinki, LAHTI 
Vesa Teuvo Juhani Vantaa, LAINE 
Mikko Olli Johannes Espoo, LAT-
JA Eetu Kasimir Helsinki, LAUKKA 
Lasse Petteri Helsinki, LAXÉN Jon 
Espoo, LEHTILÄ Antti Olavi Hel-
sinki, LEINO Juha Mikael Helsinki, 
LEPPÄNEN Jarno Aatos Oskari Hel-
sinki, LEPPÄNEN Juho -Jaakko Olavi 
Espoo, LINNAVIRTA Arttu Oskari 
Helsinki, MAASALO Ville Jaakko 
Vantaa, MALMIVUORI Markus Ta-
pani Leo Vantaa, MALVALEHTO 
Jukke Mikael Helsinki, MARJANEN 
Janne Oskari Helsinki, MATTILA 
Taavi Kasperi Vantaa, MAUNO Har-
ri Markus Espoo, MERONEN Jaakko 
Tapio Helsinki, MIININ Joona Art-
turi Espoo, MIKKONEN Tuomas 
Jaakko Espoo, MÖLLÄRI Keijo Juha-
na Helsinki, NIEMELÄ Harri Jouko 
Johannes Helsinki, NIEMELÄINEN 
Joni Tuomas Vantaa, NIITTYNIE-
MI Joni Jeremias Espoo, NIKULA 

Risto Matti Espoo, NISKANEN Pasi 
-Petteri Vantaa, NORDLUND Jark-
ko Tapani Helsinki, OLLIKAINEN 
Jenni Amanda Helsinki, PAAVO-
LAINEN Petri Mikael Espoo, PAK-
KALIN Arto Juhani Espoo, PAR-
VIAINEN Santtu Petteri Vantaa, 
PELTOLA Ilkka Mikael Helsinki, 
PESONEN Jari -Pekka Olavi Helsin-
ki, PIHLAJA Jaakko Mikael Helsinki, 
PIHLSTRÖM Mikko Juhani Helsin-
ki, POISUO Pauli Juhani Helsinki, 
RAINIO Klaus Antti Juhana Vantaa, 
RANTALA Juho Eetu Vantaa, RAN-
TALA Taneli Johannes Helsinki, 
RAUTANEN Tuomas Martin Juhana 
Helsinki, REINI Vesa Matti Helsinki, 
RINTALA Esa Lauri Simon Espoo, 
ROPPONEN Mikko Juhani Helsin-
ki, RUHANEN Hannu Pekka Van-
taa, UONALA Juha Tapani Helsinki, 
RÖNTYNEN Antti -Pekka Espoo, 
SAIKKONEN Toni Petteri Helsinki, 
SALMENOJA Jarkko Juhani Helsin-
ki, SCHILDT Henri Petteri Helsinki, 
SEPPÄLÄ Juho Henri Tapio Helsinki, 
SIRKKA Olli Eerikki Espoo, SYRJÄ 
Kalle Akseli Helsinki, TANHUALA 
Jukka-Pekka Helsinki, TANNER 
Roope Oskari Helsinki, TEPPO Jaak-
ko Sakari Helsinki, TERTTUNEN 
Tomi Juhani Espoo, TIENSUU Ilkka 
Jalmari Helsinki, TIKKANEN Jaakko 
Veikko Juhani Vantaa, TOPPILA Iiro 
Artturi Espoo, TURKIA Timo Tapio 
Vantaa, TURTIAINEN Jukka-Matti 
Vantaa, TURUNEN Jari Tapani Es-
poo, VAINIKKA Ville Juhani Helsin-
ki, VALJUS Mikko Sakari Helsinki, 
VALOJÄRVI Hannu Veikko Helsinki, 
VEHVILÄINEN Jorma Johannes Es-
poo, VENÄLÄINEN Juha Esko Tapa-
ni Espoo, VÄNTTINEN Ville-Veikko 
Verner Helsinki

Luutnantiksi (ME):
ANTHONI Matias Petter Helsinki, 
AUTIO Ilari Alvar Helsinki, GYNT-
HER Jari Petteri Helsinki, HEILIÖ 
Lauri Tapio Helsinki, HENRIKSSON 
Ville Veikko Helsinki, KUHLBERG 
Robin Joakim Helsinki, KÄRNÄ Juha 
Kentaro Helsinki, LUMIVIRTA Kar-
ri Tapani Helsinki, MÄKINEN Jes-
per Johannes Helsinki, SISTONEN 
Markku Veikko Petteri Helsinki, 
SIVUNEN Matti Eino Antero Van-
taa, SJÖBERG Rasmus Erik Wilhelm 
Helsinki, SJÖBLOM Nico Vilhelm 
Espoo, STRAHL Jonas Oskar Espoo, 
VANAMO Anton Jaakko Gabriel Es-
poo

Lääkintäluutnantiksi:
PUOLAKKAINEN Pauli Antero Es-
poo

Katajanokan Kasinon kenraalisali sopi erinomaisesti Helsingin reservipiirien 
ylennettävien tilaisuuteen.

Yliluutnantti Aaro Mäkelä.
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ristoon ja miehistöön kuuluvat 
04.06.2017

Sotilasarvoon: SOTILASMESTARI
Lindström Jari Petteri Nurmijärvi

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI
Forssten Tomi Kaleva Espoo, Hägg 
Ari Juhani Vantaa, Kopra Antti Juha-
ni Vantaa, Liukku Jari Matti Helsin-
ki, Lumppio Kari Antti Espoo, Pokka 
Marko Juhani Vantaa, Porola Heikki 
Yrjö Antero Vantaa, Puoliväli Seppo 
Mikael Helsinki, Pyhältö Tuomo Ta-
pani Helsinki, Rönneikkö Matti Pet-
rijuhani Espoo, Seppänen Jyrki Tapa-
ni Espoo

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Kokko Jukka Veli Helsinki, Nikula 
Alpo Veikka Johannes Helsinki

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Autti Mikko Samuli Helsinki, Haa-
visto Jarkko Mikael Espoo, Halli-
kainen Timo Heikki Vantaa, Ikonen 
Pekka Petteri Vantaa, Juhola Heikki 
Mikael Vantaa, Juutinen Ari Mänt-
sälä, Leppänen Heikki Tuomas Olavi 
Helsinki, Martikainen Harri Tapio 
Helsinki, Mäntylä Harri Juhani Hel-
sinki, Nikola Kalle Markus Espoo, 
Ojala Ville Johannes Mikonpoika 
Helsinki, Ollakka Raimo Juhani Es-
poo, Pasanen Antti Ville Helsinki, 
Pitkäniemi Mika Juhani Vantaa, Po-
usi Jouni Sakari Helsinki, Ruuskanen 
Markus Olavi Vantaa, Saarela Rossi 
Eino Helsinki, Salokangas Mikko 
Salkku Sakari Helsinki, Sjöman Jan-
ne Jukka Espoo, Takanen Kari Ilkka 
Antero Vantaa, Uotinen Eetu Juhani 
Helsinki, Uusi-Kämppä Kalle Tapa-
ni Helsinki, Valkeinen Jonas Kristi-
an Helsinki, Varpalahti Jukka Perttu 
Helsinki, Viljanen Klaus Patrik Hel-
sinki

Sotilasarvoon: PURSIMIES
Huolman Aki Antero Vantaa

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Ahnger Henrik Wilhelm Helsinki, 
Aho Eero-Matti Helsinki, Ahvenai-
nen Markus Aleksi Espoo, Airamo 
Niko Petteri Helsinki, Airola Ina 
Nadja Helena Helsinki, Ajomaa Aku-
Petteri Espoo, Aro Henri Kalevi Hel-
sinki, Auvinen Ossi Kalevi Helsinki, 
Axelsson Oscar Vilhelm Helsinki, 
Burman Petri Juhana Helsinki, Ek-
lund Kristian Johan Vantaa, Erkki-
lä Risto Matias Helsinki, Falkstedt 
Georg Karl Mikael Espoo, Finnholm 
Johnny Alexander Espoo, Grönholm 
John Gustaf Wilhelm Espoo, Haara-
la Visa Kaleva Helsinki, Hanén Mika 
Olavi Vantaa, Hares Teemu Samuli 
Espoo, Harju Janne Sakari Espoo, 
Heinonen Jon Viljam Helsinki, Hin-
tikka Tuomas Juhani Benjamin Van-
taa, Hohenthal Sami Kristian Espoo, 
Honkanen Jesse Juha Ilmari Helsinki, 
Hovi Henrik Sebastian Ferrix Espoo, 
Hållfast Lauri Matias Helsinki, Häk-
kinen Juho Henrik Helsinki, Isomau-
no Jean-Tibor Frederik Helsinki, 
Jauhiainen Tatu Elmeri Timonpoika 
Helsinki, Joas Markus Osse Kalevi 
Vantaa, Joki Jere Jussi Helsinki, Jukka 
Janne Joel Espoo, Kaijaluoto Sampsa 
Pietari Helsinki, Kaila Juuso Kustavi 
Helsinki, Kaivosoja Arttu Roope Os-
kari Helsinki, Kallioranta Matti Pet-
teri Vantaa, Kannusmäki Toni Petteri 
Vantaa, Karhima Jouni Martti Espoo, 
Karilahti Kristian Mikael Helsinki, 
Karvonen Kaarlo Erkki Joel Kauni-
ainen, Kaski Petteri Samuel Espoo, 
Kauppinen Ari Mikko Vantaa, Kes-
kinen Aaro Sakari Helsinki, Kirja-
vainen Jussi Petteri Helsinki, Kokko-

nen Eero Markus Helsinki, Koljonen 
Ilkka Juha Tapani Helsinki, Kosonen 
Jukka Pekka Helsinki, Kropsu Riikka 
Emilia Vantaa, Kullberg Otto Oskar 
Helsinki, Kärkkäinen Mikko Jyrki Sa-
kari Helsinki, Lahti Jukka Tapio Es-
poo, Laitinen Henrik Matias Vantaa, 
Lammela Markku Antero Helsinki, 
Lankinen Tuomas Kalevi Helsin-
ki, Laukkanen Joona Matti Vantaa 
Kauniainen, Aapo Taneli Helsinki, 
Leikkari Sami Matias Vantaa, Leino 
Viljami Juhani Helsinki, Lempinen 
Markku Tapio Espoo, Leskinen Tony 
Kristian Espoo, Linnermo Juuso 
Aleksi Helsinki, Loikala Risto Pet-
teri Vantaa, Luoma Jari Matti Ilmari 
Vantaa, Luoto Kari Juhani Helsinki, 
Lönnberg Pasi Juhani Helsinki, Löt-
jönen Tuomas Jaakko Olavi Vantaa, 
Makkonen Jari Juhani Espoo, Mat-
tila Jussi Petteri Helsinki, Meskanen 
Heikki Jaakko Ilmari Helsinki, Jus-
si Oskari Espoo, Miettinen Jarkko 
Kalervo Helsinki, Miettinen Teemu 
Marko Juhani Espoo, Mustonen Pek-
ka Aleksi Espoo, Mäcklin Jari Tapani 
Helsinki, Mäkelä Ville Juhani Espoo, 
Mäntymaa Petteri Helsinki, Nastamo 
Markus Sebastian Helsinki, Niemi-
nen Antti Tapani Espoo, Nikoskinen-
Borgar Tea Johanna Espoo, Norrby 
Aki Viljami Helsinki, Nurmela Kari-
Pekka Espoo, Oja Toni Eemeli Hel-
sinki, Oksanen Timo Juhani Espoo, 
Olli Iikka Harri Johannes Espoo, Ol-
lila Juha Tapio Espoo, Paajanen Sasu 
Otto Tuomas Helsinki, Paassola Tero 
Tapio Helsinki, Pelttari Pirkka Paavo 
Matias Helsinki, Pietikäinen Simo 
Mikael Vantaa, Pihonen Jukka Emil 
Helsinki, Piirainen Pete Kalle Hel-
sinki, Pikkarainen Antti Riku Elias 
Helsinki, Pulkka Eero Sakari Helsin-
ki, Pullinen Ville-Pekka Aleksei Hel-
sinki, Pöntinen Teemu Eemeli Van-
taa, Pösö Mika Uolevi Vantaa, Ranta 
Seppo Juhani Vantaa, Rautio Timo 
Aki Samuli Espoo, Reponen Eetu 
Akinpoika Helsinki, Rossi Petri Olavi 
Espoo, Ruotsalainen Juho Emil Hel-
sinki, Saarinen Veli Henrik Helsinki, 
Salmenkivi Jyrki Pekka Espoo, Santa-
la Heikki Vesa Erkki Vantaa, Siitonen 
Aaretti Kustavi Helsinki, Simanov 
Vasili Helsinki, Sonninen Marko Ju-
hani Helsinki, Strömberg Alexander 
Lars Jonathan Helsinki, Tamminen 
Juha Kalervo Vantaa, Teivaala Juha 
Matti Vantaa, Toivio Tuomas Valtte-
ri Helsinki, Ursin Jari Petri Kalervo 
Vantaa, Vainionkulma Eero Tuomas 
Espoo, Vanhala Annu Emilia Helsin-
ki, Vanhanen Niklas Antero Espoo, 
Varesmaa Mikko Verneri Helsinki, 
Varjoniemi Niko Emil Helsinki, Var-
jotie Henri Juhana Espoo, Vilenius 
Timo Evald Helsinki, Virtanen Atte 
Olavi Espoo, Öhman Kaarlo Henrik 
Mikonpoika Helsinki

Sotilasarvoon: KERSANTTI
Altonen Jussi Pekka Espoo, Andreev 
Misha Espoo, Anttila Jani Herman 
Espoo, Arola Aleksi Johannes Helsin-
ki, Attila Jim Juha Helsinki, Castrén 
Tatu Antti Helsinki, Danson Joosua 
William Waldemar Espoo, Ekholm 
Niko Juhani Helsinki, Elomaa Topi 
Matti Sakari Helsinki, Eriksson Mat-
hias Lennart Alexander Helsinki, 
Facius Rasmus Aleksi Michael Es-
poo, Fellman Nicholas Evangelos 
Helsinki, Fräntilä Iiris Katariina Hel-
sinki, Hakosalo Vili Valtteri Helsinki, 
Halkosaari Ville Hermanni Helsin-
ki, Hallikainen Aaro Antero Espoo, 
Heikinheimo Anssi Olavi Helsinki, 
Honkasalo Jooel Aabraham Helsinki, 
Huldén Valter Björn Yngve Kauniai-
nen, Huotari Jaakko Aleksi Helsinki, 
Hynönen Matias Ville Valtteri Es-
poo, Hyppänen Niko Otto Tapani 
Espoo, Hyytiäinen Jere-Joonas Julius 

Vantaa, Hyytiäinen Tatu Juhani Hel-
sinki, Häkkinen Antti Emil Helsinki, 
Immonen Lauri Vihtori Espoo, Iso-
rinne Mauri Matias Vantaa, Jaak-
kola Jukka Johannes Helsinki, Jaako 
Martti Jalmari Helsinki, Juutilainen 
Ville Mikael Espoo, Kaariaho Ville-
Aleksi Helsinki, Kaasalainen Henri 
Heikki Helsinki, Kantola Henri Ola-
vi Vantaa, Karttunen Matti Pette-
ri Espoo, Kelloniemi Timo Juhani 
Vantaa, Kopu Pauli Antero Helsinki, 
Kortelainen Petri Tapani Helsinki, 
Koskenseppä Jyrki Tapio Vantaa, 
Koskenvesa Wille Kasimir Espoo, 
Kujala Pete-Veikko Daniel Espoo, 
Kuosmanen Markus Jaakko Olavi 
Helsinki, Köykkä Mikko Juho Mati-
as Espoo, Lahti Matti Tapio Espoo, 
Lahti Pekka Joel Helsinki, Lahtinen 
Iiro Ville Tapio Helsinki, Lehtinen 
Okko Sakari Espoo, Lehtonen Johan-
nes Mikael Helsinki, Leinonen Janne 
Severi Helsinki, Lemola Visa Anton 
Helsinki, Lepistö Toni Antero Hel-
sinki, Lilja Tuomas Juhani Helsinki, 
Lindqvist Leif Niklas Kauniainen, 
Luntinen Kalle Esko Olavi Helsinki, 
Lötjönen Kalle Pekka Ilmari Hel-
sinki, Majuri Jukka Pekka Helsinki, 
Malinen Jorma Olavi Espoo, Mangs 
Otto Fredrik Espoo, Mankinen Juho 
Santeri Helsinki, Martikainen Toni 
Mikael Vantaa, Mast Jesse Oskari 
Helsinki, Mattila Turo Tapani Hel-
sinki, Mäkelä Sami-Janne Kristian 
Espoo, Mäkelä Vilho Janusz Vantaa, 
Norvio Oskari Eerikki Espoo, Nur-
mi Petri Joonas Aleksi Espoo, Näsi 
Mikko Johannes Helsinki, Pasanen 
Jukka-Pekka Helsinki, Paukkeri Harri 
Johannes Helsinki, Peltola Ville Joo-
natan Espoo, Pettersson Patrik Gus-
tav Helsinki, Plathan Sampsa Heikki 
Olavi Espoo, Pursiainen Jukka Tapa-
ni Vantaa, Putz Juho Matias Helsinki, 
Rahikka Kaisa-Leena Helsinki, Rehn-
berg Katarina Linnea Espoo, Reima-
vuo Sami Santeri Espoo, Rinta-Hiiro 
Ville Antero Helsinki, Risberg Mikko 
Ville-Petteri Helsinki, Romppanen 
Rene Sebastian Vantaa, Ruini Henri 
Kristian Espoo, Rulamo Jani-Pekka 
Olavi Espoo, Rutanen Matti Juhani 
Helsinki, Ruusulehto Niklas Samuel 
Espoo, Ruutiainen Niilo Tapio Van-
taa, Saarijärvi Kim Tapani Helsinki, 
Sairanen Eetu Oskari Helsinki, Sak-
sa Jarkko Sakari Helsinki, Salovaara 
Ville Valtteri Helsinki, Sauvola Juk-
ka Mikael Tapani Espoo, Savolainen 
Sakke Kalevi Helsinki, Siivonen Jussi 
Jaakko Johannes Helsinki, Silfvast 
Carl Henrik Anders Helsinki, Simo-
lin Simo Antero Espoo, Sipponen 
Touko Mikko Helsinki, Snäll Jon-
Rasmus Sebastian Espoo, Sorjonen 
Ossi Sakari Helsinki, Stenius Juuso 
Jaakko Johannes Vantaa, Stenroos 
Lari Miikka Ilmari Espoo, Stoor Jal-
le Kasperi Helsinki, Suhonen Jesse 
Jukka-Valtteri Helsinki, Suoknuu-
ti Janne Juhani Helsinki, Suominen 
Samu Juhana Espoo, Suontakanen 
Tapio Johannes Helsinki, Syrjälä Vesa 
Johannes Helsinki, Syrjäläinen Jani 
Pyry Petteri Helsinki, Sällström Per 
Kristian Hjalmar Espoo, Söderholm 
Jan Mikael Helsinki, Tahkokallio 
Tatu Antero Espoo, Taskinen Jaakko 
Juhani Helsinki, Tefke Joni Michael 
Helsinki, Teittinen Lari Pekka Hel-
sinki, Tella Juho Aleksanteri Helsinki, 
Tervo Miika Juhani Vantaa, Tiilikai-
nen Marko Johannes Vantaa, Tiiti-
nen Eemeli Matias Vantaa, Tikkanen 
Antti-Einari Mikael Espoo, Tollman 
Niko Mikael Helsinki, Torvi Teppo 
Tuomas Helsinki, Tuhkanen Antti 
Sakari Vantaa, Tuomela Ville Oskari 
Vantaa, Tuominen Ilkka Timo Olavi 
Helsinki, Törmälä Iiku Juhani Espoo, 
Urpalainen Hannu Valtteri Espoo, 
Vainio Janne Johannes Espoo, van 

der Kooij Edwin Nikolaus Espoo, Va-
rila Jere Juhani Helsinki, Vartiainen 
Antti Ilmari Helsinki, Vesamäki Auli 
Orvokki Helsinki, Vuollekoski Valt-
teri Pentti Juhani Helsinki, Vuoren-
sola Lauri Kalervo Espoo, Ylhä Atte 
Aleksi Espoo, Ylipaavalniemi Tero 
Espoo, Åberg Felix Kristian Vantaa, 
Ääri Ville Tapio Espoo, Öhman Mat-
ti Juhani Espoo

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Haapa-aho Toni Niklas Kauniainen, 
Hamari Antti Ilmari Vantaa, Harti-
kainen Risto Olavi Vantaa, Hirvonen 
Ville Henri Petteri Vantaa, Huhta-
la Jussi Matias Helsinki, Hänninen 
Timo Vilho Kalevi Helsinki, Johans-
son Mats Folke Armas Espoo, Julin 
Jari Antero Helsinki, Juusola Hannu 
Matti Sakari Helsinki, Kataja-Rahko 
Jyri Matias Helsinki, Kolehmainen 
Harri Tapani Vantaa, Kolhinen Vesa 
Juhani Helsinki, Korhonen Iikka Ju-
hani Helsinki, Korhonen Pekka Ta-
pio Helsinki, Korpi Otto Antti Juhani 
Vantaa, Kukkohovi Pauli Olavi Es-
poo, Kähkönen Tero Tapani Espoo, 
Köykkä Jarno Johannes Helsinki, 
Laitinen Juuso Valtteri Espoo, Lind-
ström Hans Peter Helsinki, Lind-
ström Niklas Albert Espoo, Lintu 
Niko Tapani Vantaa, Lukkari Mik-
ko Tapani Vantaa, Lähdetie Artturi 
Ismo Mikko Espoo, Marttila Sami 
Juhani Helsinki, Mattinen Jarkko Ta-
pani Vantaa, Murtomäki Jari Juhani 
Helsinki, Mähönen Jukka-Pekka Ta-
pani Vantaa, Mäkelä Jori Samuli Hel-
sinki, Nurminen Mick Markus Es-
poo, Nyberg Miska Tapani Helsinki, 
Ohtonen Juho Pentti Ilmari Vantaa, 
Orpana Jussi Tapani Helsinki, Paju-
nen Jani Rikhart Helsinki, Parkkonen 
Ari-Pekka Antero Vantaa, Pekkari-
nen Miikka Markus Espoo, Pekkola 
Jouni Antero Helsinki, Rantala Jyri 
Jaakko Helsinki, Rantala Pasi Antero 
Vantaa, Rantanen Jarkko Johannes 
Helsinki, Rastas Panu Jaakko Risto 
Espoo, Räisänen Ilkka Unto Kalervo 
Vantaa, Salmi Jouni Tapani Espoo, 
Siltari Tero Juhani Helsinki, Syrjä-
nen Samuli Matias Vantaa, Toivonen 
Hannu Kari Helsinki, Turkki Timo 
Kristian Espoo, Töhönen Tuomo Ju-
hani Vantaa, Viherlehto Pauli Kalevi 
Helsinki

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Aaltonen Johan Mikael Andreas Es-
poo, Aaltonen Jukka Päiviö Matias 
Helsinki, Aden Abdiqani Ali Vantaa, 
Ainonen Ari-Pekka Espoo, Asumaa 
Teemu Mikael Aleksanteri Helsinki, 
Blomqvist Mika Krister Espoo, Dahl-
ström Knut Johan Sebastian Vantaa, 
El-Zein Karim Houssam Helsinki, 
Eurén Jyrki Henrik Helsinki, Fager-
ström Niklas Stefan Helsinki, Forssell 
Julle Iivari Mikaeli Vantaa, Hakki-
nen Hannu Juhani Helsinki, Harinen 

Toni Matti Antero Vantaa, Harti-
kainen Mika Heikki Mikael Vantaa, 
Hast Juha Antero Helsinki, Heikari 
Lassi Hannes Helsinki, Heinonen Ila-
ri Johannes Espoo, Heistola Samuli 
Matias Helsinki, Hietaranta Juha-
na Emil Hermanni Helsinki, Huoso 
Risto Juhani Helsinki, Hämäläinen 
Mikko Antero Vantaa, Häyrinen Jyr-
ki Kalevi Helsinki, Ikäheimo Hannu-
Pekka Helsinki, Immonen Mikko 
Petteri Helsinki, Inkinen Samu Jari 
Olavi Helsinki, Isohanni Iiro Edvard 
Helsinki, Juote Arsi Ossi Anselmi 
Vantaa, Kangas Jyrki Olavi Espoo, 
Kanukhan Jarol Vantaa, Kaplas Otto 
Sakari Helsinki, Klemetti Veli Pet-
rus Valtteri Espoo, Koskimo Jere 
Juhani Helsinki, Kujala Ropi Sebas-
tian Samuli Helsinki, Kuusi Raine 
Aleksi Helsinki, Kylänpää Tuomas 
Lauri-Matti Helsinki, Laakso Juha 
Petri Helsinki, Lampén Kai Mårten 
Helsinki, Lehto Aki Hannu Petteri 
Espoo, Lehtosaari Mikko Matias Hel-
sinki, Lindh Lauri Keijo Sakari Hel-
sinki, Lindholm Keijo Hjalmar Hel-
sinki, Lindqvist Lauri Mikael Espoo, 
Linnamies Saki Helsinki, Manskinen 
Mikko Olavi Helsinki, Mattila Pate 
Heikki Espoo, Melleri Jonne Ilmari 
Helsinki, Metsola Pekka Heikki Hel-
sinki, Mustonen Matti Aleksi Van-
taa, Mustonen Pasi Viking Vantaa, 
Myyrä Antti Juhani Espoo, Mäkelä 
Jukka Petteri Vantaa, Mäkelä Patrik 
Michael Espoo, Naskali Timo Tapa-
ni Helsinki, Nevalainen Tuomas Olli 
Mikael Espoo, Nordberg Ville Juli-
us Helsinki, Nyberg Crister Tomas 
Helsinki, Peitsi Pasi Tapani Helsinki, 
Peränen Panu Pirkka-Pekka Helsin-
ki, Pulkka Jukka Veikka Vantaa, Pälvi 
Mikael Henri Matias Helsinki, Ranne 
Jaakko Johannes Helsinki, Reinikai-
nen Mikko Ilmari Espoo, Riikonen 
Esa Matti Helsinki, Rinne Mikko 
Matias Vantaa, Rokka Antti Kalervo 
Helsinki, Roos Don Brian Helsinki, 
Ruusula Mikko Yrjö Juhani Helsin-
ki, Saarikoski Olli-Valtteri Helsinki, 
Saloranta Jaakko Kaleva Helsinki, 
Silvennoinen Alex Laurinpoika Es-
poo, Stolze Yrjö Eero Juhani Espoo, 
Ståhlhammar Tomi Sebastian Espoo, 
Suni Johannes Henrik Aleksander 
Kauniainen, Suoraniemi Olli Jaakko 
Helsinki, Sutinen Joel Markus Petrin-
poika Espoo, Söderlund Karl Kristof-
fer Helsinki, Takala Lauri Tapio Van-
taa, Talja Jori Tapio Juhani Helsinki, 
Tepsa Mika Aatos Vantaa, Tirkkonen 
Atte Aaro Valtteri Vantaa, Tuomaala 
Maunu Juhana Helsinki, Vähämäki 
Anssi Kristian Helsinki, Vänttinen 
Heikki Matti Juhani Helsinki 
Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄKÄRI
Eskola Jaakko Samuli Vantaa

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Suominen Marko Olavi Vantaa, Ve-
sinen Asko Ensio Helsinki

Sotilasmestari Jari Lindström.
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HRU:n Pioneeriosasto 70-vuotias
Helsingin Reserviupseerien 
Pioneeriosaston täyttäessä 
70 vuotta 6.2.2017 on aika 
katsoa taaksepäin ja miettiä, 
mitä on tullut tehtyä. Tässä 
kirjoituksessa keskitytään 
vuosiin 2007-2016. 

Teksti: maj res Jukka Rusila

Kirjoittaja on toiminut 

Pioneeriosaston hallituksessa 

kahdenkymmenenviiden vuoden ajan, 

josta 10 vuotta puheenjohtajana. 

Vanhempaa historiaa
Pioneeriosasto perustettiin 

6.2.1947 Katajanokan Karimosa-
lissa ja on maan toiseksi vanhin 
reserviupseerien aselajikerho. Alku-
vuosina toiminnassa painottuivat 

ammunta ja retket. Jäsenmäärä oli 
suurimmillaan 1970-luvulla, yli 400 
ja niihin aikoihin osastolla oli myös 
naisjaosto. Sotilaallinen koulutus 
oli toki kiellettyä, mutta erilaisten 
kiertoilmausten turvin se alkoi 
1960-luvulla. Liikunta oli alkuun 
suunnistusta, keilailua ja palloilua.

Retket
Retkiä on järjestetty sekä omin 

voimin että yhdessä muiden kanssa. 
Tärkeimpinä retkikumppaneina 
ovat olleet Pääkaupunkiseudun 
Pioneerikilta ja Pioneeriupsee-
riyhdistys.  Retkikohteistamme 
mainittakoon Vuosaaren satama- ja 
tunnelityömaa 2007, Maavoimaesi-
kunta Mikkelissä sekä Viron reissu 
2008, Suomenlahden merivartiosto 
2009, Mannerheim-museo ja Upin-
niemen sukeltajakoulutus 2011, 
Componenta Oy:n valimo Karkki-
lassa 2012, Museo Militaria ja Huip-
puvuoret 2013, Vartiolentolaivueen 
tukikohta Malmilla 2014, Kuivasaari 
2015 ja eduskunta, MetropoliLab, 
vapaussotanäyttely pääesikunnassa, 
eräretki Nuuksioon ja Kallion pelas-
tusasema 2016.

Talkoot
Pioneerien talkoohenki on säi-

lynyt vahvana läpi vuosikymmen-
ten. Mystisellä tavalla ovat meille 
useimmiten langenneet rakentami-
seen liittyvät tehtävät. Piirimajalla 
Spjutsundissa olemme käyneet 
useaan otteeseen ahkeroimassa ja 
erityisesti Tommi Laakkonen on 
kunnostautunut.

Koulutus
Pioneeriosaston jäsenten itse-

opiskelun avuksi perustettiin ker-
holle vuonna 2002 pienimuotoinen 
kirjasto, johon kuului pioneerialan 
teosten lisäksi suojelualan ja yleis-
sotilaallisia kirjoja sekä videoita.

Pioneeriosasto on tukenut 
jäsentensä kouluttautumista tarjou-
tumalla maksamaan yhden kurssin 
vuosittain per jäsen. MPK:n pio-
neerikurssien loputtua pääkaupun-
kiseudulla käytännössä kokonaan 
olemme kannustaneet jäseniämme 
osallistumaan kursseille muualla 
Suomessa.

Uutena toimintamuotona aloi-
tettiin Maanpuolustuskorkeakoulun 
pioneeriopettajien vetämät kou-
lutusillat, joiden aiheet ja sisällön 
suunnittelimme yhdessä. Niiden 
aiheina olivat vuonna 2012 Pionee-

ritoiminnan opas, 2013 Suluttamis-
opas ja 2016 hajautetun pataljoonan 
suluttamisen suunnittelu. 

Ammunta
Vuodesta 1962 lähtien ammuttu 

haasteottelu pääesikunnan pionee-
rejä vastaan loppui vuonna 2007 
ammuttuun kisaan, maavoimaesi-
kunnan muutettua Mikkeliin. 

Vuonna 1996 alkanut pienois-
pistoolin pika-ammunta Tikkurilan 
reserviupseereita vastaan jatkui. 
Paikkana on alusta asti ollut Tik-
kurilan urheilutalo ja voitot ovat 
selvästi eduksemme. 

Ampumaharrastuksen aloitta-
miskynnyksen madaltamiseksi on 
Pioneeriosastolle ostettu aiemmin 
hankittujen pistoolin ja pienois-
pistoolin lisäksi haulikko ja reser-
viläiskivääri ja lisää pistooleita. 
Lisäksi osasto tukee patruunoiden 
muodossa.

Pioneeriosastolla on ollut oma 
ampumavuoro Töölön luolassa noin 
20 kertaa vuodessa ja kevätkaudella 
on käyty kasakisa, jossa osaston 
aseella ammutaan viiden lauka-
uksen sarja ja pienimmän kasan 
ampunut selviää voittajaksi. 

Piirin pienoispistoolin yksilö- ja 
joukkuekilpailuihin on osallistuttu 
lähes joka vuosi, joskus kahdenkin 
joukkueen voimin. 

Padasjoella olemme järjestäneet 
vuosittain ampuma- ja maastovii-
konlopun, johon olemme kutsuneet 
jäseniä myös Pioneerikillasta, Töö-
löstä ja Tikkurilan reserviupsee-
reista. 

Sotilasliikunta
Reserviläisurheiluliiton syys-

jotokselle olemme osallistuneet 
edellistä kymmenvuotiskautta 
harvemmin, mutta sijoitukset olivat 
edelleen hyviä. Syysjotoksilla vuo-
sina 2007-2009 olimme joka kerta 
kahden sakissa ja voitimme vuonna 
2008 Kuopiossa. Talvijotoksille 
osallistuimme vuonna 2007 ja 2008, 
jolloin voitimme.

Valtakunnallisille pioneeri- ja 
suojelujotoksille olemme osallistu-
neet sekä järjestelijöinä että kilpai-
lijoina. 

Reserviupseeriliittoa edustimme 
pohjoismaisissa maastomestaruus-
kisoissa vuosina 2008 Norjassa 
ja 2009 Tanskassa. Lombardia-
sotilastaitokilpailuun Italiassa 
osallistuimme vuosina 2007 ja 
2008. Muita sotilasliikuntatapah-

tumia, joissa osaston jäseniä on 
ollut mukana, ovat Kiltakisa, mars-
siammunta, kesäyön marssi ja Utin 
kaukopartiohiihto. Lisäksi olemme 
järjestäneet kuntotestejä vuodesta 
2003 lähtien.

Jäsenistö ja hallitus
Kymmenvuotiskauden alkaessa 

oli jäsenmäärä 140 ja keski-ikä 40 
vuotta. Vuonna 2016 vastaavat luvut 
olivat 155 kpl ja 39 vuotta. Jäsen-
määrän lisäys muodostuu pääosin 
alle 25-vuotiaista, mutta olemme 
onnistuneet pitämään etenkin 
kolmekymppiset jäsenet entistä 
paremmin. 

Jäsenhankintaa on suoritettu 
kertausharjoituksissa, MPK-kurs-
seilla ja ystäväpiirissä. Vuodesta 
2002 lähtien olemme käyneet 
RUK:n pioneerikomppaniassa ker-
tomassa upseerioppilaille toimin-
nastamme. Innokkaimmat olisivat 
halunneet liittyä jäseneksemme jo 
siinä tilaisuudessa.  Uusia jäseniä 
on kutsuttu vuosittain infotilai-
suuteen tai ammuntatilaisuuteen. 
Tilaisuuksia on järjestetty Töölössä, 
Katajanokan Kasinolla ja Padasjo-
ella. Sama nuorentumisilmiö kuin 
jäsenkunnassa on näkynyt myös 
hallituksessa, joka onkin edelleen 
hyvä sekoitus nuoruutta ja koke-
musta. 

Esitelmätilaisuudet 
ja illanvietot

Kevät- ja syyskokousten jäl-
keen jatkoimme vanhan perinteen 
mukaisia esitelmäiltoja yhdessä 

Jääkärikerhon kanssa. Kerhot olivat 
vuorotellen vastuussa esitelmöitsi-
jän kutsumisesta.  Pioneeriosaston 
joulusauna on vietetty Katajanokan 
Kasinolla, jossa on usein järjes-
tetty samalla hallituksen kokous ja 
pioneerivisa. Piirin joulusaunassa 
Spjutsundissa on ollut aina paljon 
Pioneeriosaston jäseniä mukana. 

Talous
Pioneeriosaston taloudellinen 

tilanne oli hyvä koko kymmenvuo-
tiskauden. Pioneeripatsaita olimme 
myyneet jo vuodesta 1968 lähtien ja 
niitä meni edelleen 1-2 vuodessa ja 
aivan viime vuosina eri yhteisöille 
jopa toistakymmentä vuodessa. 
Pioneerilippalakkeja ja t-paitoja on 
edelleen myyty. 

Internet ja tiedottaminen
Pioneeriosasto avasi omat inter-

net-sivut vuonna 2001. Osoite on 
www.rul.fi/pioneeriosasto. Sivuilla 
on julkaistu uutisia, toimintakalen-
teri, valokuvia, hallituksen jäsenet 
ja kertomuksia toiminnasta. Lisäksi 
sieltä on löytynyt tietoa säännöis-
tämme, myyntiartikkeleistamme, 
jotoksista, pioneeriansiomitalista 
ja pioneeripatsaasta. Sivujen kautta 
voi liittyä jäseneksi tai ilmoittaa 
muuttuneista yhteystiedoistaan. 
Internet-sivujemme kautta olemme 
saaneet kolmisenkymmentä uutta 
jäsentä, jotka eivät ehkä muuten 
olisi liittyneet toimintaamme. 

Nykyään tavoitamme sähköpos-
titse noin 90% jäsenistämme. Säh-
köpostilla on välitetty jäsenkunnalle 
tietoa, joka ei perinteisin kanavin 
olisi mahdollista aikataulullisesti 
tai tilanpuutteen vuoksi. Pionee-
riosaston ”virallisia” tiedotteita on 
sähköpostitettu noin kerran kuussa 
ja muita viestejä lähes viikoittain.

Helsingin Reservin Sanomissa 
(HRS) olemme julkaisseet tiedot-

teita ja juttuja edelleen säännölli-
sesti. 

Edunvalvonta
Pioneeriosastolla on aina ollut 

hyvin toimiva yhteys pääesikunnan 
ja sotilasläänin pioneereihin sekä 
johtoon. Olemme aika ajoin käy-
neet esittelemässä toimintaamme 
ja tekemässä esityksiä sijoitettavista 
nuorista jäsenistämme. Esitämme 
myös jäsenillemme ylennyksiä ja 
suosittelemme halukkaita kertaus-
harjoituksiin.

Nuorisotoiminta
Osastossa on iät ja ajat ollut 

nimettynä nuorisoupseeri, mutta 
kunnolla erillinen nuorisotoiminta 
pääsi käyntiin muutama vuosi 
sitten, pääosin Vatasen, Hietalan 
ja Falckin ansiosta. Nuorille on 
järjestetty omia ampumailtoja. Yhä 
toiminnallisemmat ja sodan ajan 
sijoitusta palvelevat tapahtumat 
ovat suunnitelmissa. 

Suojelutoiminta ja 
varautuminen

Suojelukoulutusupseeri on 
hallituksessamme ollut jo pitkään 
ja muutama vuosi sitten nimettiin 
varautumisupseeri, RUL:n ja piirin 
kehotuksesta. Kokonaisturvallisuus 
kun on päivän sana ja suojelu on 
yksi pioneeritoiminnan alalaji.

Lopuksi
Kulunut kymmenvuotiskausi 

on ollut Pioneeriosastolle aktiivista 
aikaa, minkä osoituksena meidät 
valittiin piirin vuoden kerhoksi 
2007 ja 2014 (aiemmat olivat 1995 
ja 2002). Uusia toimintamuotoja on 
tullut mukaan, entisiä kuitenkaan 
unohtamatta. 70-vuotias kerho on 
eteenpäin katsova ja alati kehittyvä 
vastuuntuntoisten reserviupseerien 
yhteisö. Liehukoon Pioneeriosaston 
musta lippu jatkossakin uljaana!

Kuopion vuoden 2008 talvijotoksen voittajat maalissa, Laakkonen, Rusila, 
Arkela, Kekkonen

Vuoden 2015 Pioneerijotos oli Säkylässä. Maalissa hieman uupuneet Rusila, Laakkonen ja Kekkonen. Tuloksena toinen 
sija ja moraalinen voitto.

Puukansitalkoot Sipoossa vuonna 2012. Mähönen, Laakkonen, Korhonen 
Antti, Rusila Seppo
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Lauri Väättänen
Kirjoittaja on yleisesikuntaupseeri joka seuraa maanpuolustusta ja 
turvallisuuspolitiikkaa sekä seuraa muutakin maailmanmenoa.

Katolisen kirkon johtaja paavi on yksi maailman merkkihenkilöistä. 
Paavilla on myös valtaa, mutta Stalin aikanaan  kyseenalaisti paavin 
vallan, koska paavilla ei ole divisioonia. Tämä divisioonien määrä oli 
tietenkin ratkaiseva toisen maailmansodan aikana. Samanlaisia divi-
sioonavertailuja tehtiin myös kylmän sodan aikana, mutta silloin mu-
kaan tulivat myös ydinaseet ja ohjukset. Elettiin todellista kilpavarus-
telun aikaa.

Euroopan unionin sotilaallista voimaa ovat jotkut verranneet paavin 
sotilaalliseen voimaan. Lopputulos on se, että EU:lla eikä paavilla ole 
kummallakaan divisioonia. Voimaa ja valtaa kuitenkin on molemmil-
la.

Nykyinen paavi Franciscus on johtanut miljardin katolilaismaailmaa 
neljä vuotta. Mielipidetutkimuksien mukaan Franciscus on suositum-
pi kuin kukaan maailman poliittisista johtajista. Paavi on myös suo-
sittu kirkkojohtaja ateistien keskuudessa.

Tämän vuoden maaliskuussa Franciscus tapasi Vatikaanissa EU-
päämiehet, joita oli paikalla peräti 27. Argentiinasta kotoisin oleva 
paavi on maahanmuuttajavanhempien lapsi ja hän on puhunut sekä 
toiminut pakolaisten hyväksi. Paavi on ottanut kantaa myös ilmasto-
politiikkaan ja ympäristökysymyksiin pakolaiskriisien lisäksi. Paavi 
Franciscus on muutamassa vuodessa osoittanut, että vallanpitäjän 
käytössä olevat divisioonat eivät aina ratkaise.

Pohjois-Korean nykyinen johtaja Kim Jong-un nousi valtaan isänsä 
Kim Jong-Ilin joulukuussa 2011 tapahtuneen kuoleman jälkeen. Tämä 
vanhempi Kim eli Kim Jong-Il sai Pohjois-Korean johtoonsa vuon-
na 1997. Maassa oli 1990-luvulla paha nälänhätä, mutta maa kasvatti 
puolustusmenojaan ja jatkoi sekä myös uudisti ydinase- ja ohjusohjel-
miaan. 2000-luvulla ydinkokeet ja ohjuskokeilut ovat jatkuneet muun 
maailman vastustuksesta huolimatta. Tänään Pohjois-Korean ohjus-
kokeet ovat lähes jokapäiväisiä uutisia.

Pohjois-Korean naapurit, suurvallat ja myös YK ovat yrittäneet saada 
Pohjois-Koreaa muuttamaan politiikkaansa. Kaikki tämä on tapah-
tunut ilman tulosta. Ainoa joka ei ole Pohjois-Korealle esittänyt vas-
talauseita on Kiina. Sen tuki on ainakin toistaiseksi jatkunut ja Kim 
Jong-unilla on mahdollista jatkaa uhitteluaan muulle maailmalle.

Yhdysvaltojen presidentti Donald Trump ryhmitti suuret joukot Poh-
jois-Korean lähialueille ja ilmoitti olevansa valmis tapaamaan Kim 
Jong-unin. Sieltä suunnalta ei ole kuitenkaan kuulunut mitään uuti-
sia. 

Pohjois-Korea jatkaa omaa voimapolitiikkaansa ja USA tukee Etelä-
Koreaa. Eli tilanne jatkuu.

Kun Kiinalla on kortti jolla saataisiin Pohjois-Korea pelaamaan mui-
den kanssa järkevää peliä on Yhdysvalloilla varmastikin kortti jolla 
voitaisiin ratkaista Lähi-idän ongelmia. Kiinalla ja USAlla on paljon 
pelissä kortteja. Molemmilla on myös paljon divisioonia.

Venäjän Vladimir Putinilla ei ole enää tai ei ainakaan vielä ole käytös-
sään samaa voimaa mikä oli Neuvostoliitolla käytössä ennen suurval-
lan hajoamista. Nyt Putin jatkaa totuttelua olla yhteistyössä USAn ja 
Ranskan kanssa, joilla kummallakin on vallassa uusi presidentti.

YK:n pääsihteerillä on paljon valtaa, mutta hän on samanlaisessa ti-
lanteessa kuin paavi eli divisioonat puuttuvat. YK:n turvallisuusneu-
vostolla olisi käytössään se todellinen YK-valta, mutta neuvoston py-
syvien jäsenten veto-oikeus murentaa turvallisuusneuvoston vallan.

En kannata voimapolitiikkaa enkä kilpavarustelua, mutta sopua ja yh-
teistyötä tarvitaan paljon tämän hetken ongelmien ratkaisemiseksi.

Kolumni

Paavilta puuttuvat 
divisioonat

Lippujuhlanpäivän 
paraati Helsingissä 4.6.
Teksti: Ossi Ikonen

Kuvat: Tomi Alajoki

Kaartin jääkärirykmentti johti puo-
lustusvoimain valtakunnallisen 
lippujuhlan päivän paraatin Helsin-
gissä 4.6.2017. Paraatin vastaanotti 
tasavallan presidentti Sauli Niinistö 
seurassaan puolustusvoimain ko-
mentaja kenraali Jarmo Lindberg. 
Seurueeseen kuuluivat myös Hel-
singin kaupungin ja sotaveteraani-
en edustajat. 

Paraatin teemana oli ”Maanpuolus-
tus kuuluu kaikille”. Paraatissa juh-
listettiin Isänmaamme 100-vuotista 
taivalta.  Paraatikatselmus toteu-
tettiin Senaatintorilla ja ohimarssi 
suoritettiin Mannerheimintiellä. 
Kalustoesittely toteutettiin Kansa-
laistorilla ja alusesittely eteläsata-
massa. 

 Paraatiin osallistui joukkoja ja ka-
lustoa kaikista puolustushaaroista, 
Maanpuolustuskorkeakoulusta ja 
Rajavartiolaitoksesta. Puolustus-
voimien ja Rajavartiolaitoksen 
joukkojen lisäksi paraatiin osallis-
tui maakuntakomppania, maan-
puolustusjärjestöjä, rauhanturvaa-

jia, Maanpuolustusnaisten sekä 
Naisten valmiusliiton ja Sotilas-
kotiliiton edustajia. Lisäksi kalus-
toesittelyyn osallistuvat Helsingin 
poliisilaitos ja Helsingin pelastus-
laitos. Paraatin vahvuus oli yli 1300 
henkilöä, 50 ajoneuvoa, 24 ilma-
alusta ja 11 alusta. Mukana oli myös 
K9 Thunder –panssarihaupitsi, 

joka esiintyi julkisesti Suomessa 
ensimmäistä kertaa.

Helsingin reservipiirit olivat koon-
neet paraatiin maanpuolustusjär-
jestöjen lippulinnan, jota johti maj 
(res) Markus Lassheikki Suomen 
Reserviupseeriliitosta. Lippulin-
nassa oli 46 lippua. 

NH90-helikopterien ylilento.

Leopard 2A6.

Maanpuolustusjärjestöjen lippulinna johtajanaan Markus Lassheikki.
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Majuri Marko Maaluoto

Helsingin varuskunnan 

komendantti 2008-2013

2. osa: Katajanokka, Kruunun-
haka ja Sörnäisten suunta 

Merikasarmi ja 
Katajanokan sotasatama

Katajanokalla oli sotilaallista toi-
mintaa jo ennen vuotta 1808 ja 
hyvin pian Suomen sodan jälkeen 
sinne ryhdyttiin suunnittelemaan 
kasarmia Venäjän keisarikunnan 
tarpeisiin. Carl Ludvig Engelin 
suunnittelema ja myöhemmin Me-
rikasarmi –nimen saanut useiden 
rakennusten muodostaman ko-
konaisuuden ensimmäinen vaihe 

valmistui vuonna 1819. Kasarmin 
päärakennuksen molemmille puo-
lille piti valmistua komeat pylväi-
den koristamat paviljongit, mut-
ta näistä vain läntinen valmistui 
1800-luvulla ja puuttumaan jäänyt 
itäinen rakennettiin alkuperäisen 
suunnitelman mukaisesti 1980-lu-
vulla. Kasarmialueella olivat omat 
miehistökasarmit, aliupseerien ja 
upseerien tilat sekä sairaala, ruo-
kala, leipomo, talleja ja varastoja. 
Aluksi kasarmille sijoitettiin venä-
läinen jalkaväkipataljoona. Vuonna 
1832 tämä siirrettiin juuri valmis-
tuvalle Kampin kasarmille (myö-
hemmin tunnettiin myös nimellä 
Venäläinen kasarmi ja Turun ka-
sami) ja sen tilalle Merikasarmille 
siirrettiin Viaporista suomalainen 
Meriekipaasi. Tämä noin 1000 so-
tilaan vahvuinen meriväen jalkavä-

kijoukko joukko oli Merikasarmilla 
lakkauttamiseensa vuoteen 1880 
asti. Tämän jälkeen kasarmi siirtyi 
Venäjän meriväen käyttöön ja vii-
meiset Itämeren laivastoon kuu-
luvat laivat joukkoineen lähtivät 
sieltä vain päivää ennen kuin sak-
salaiset joukot hyökkäsivät Helsin-
kiin 12.4.1918. Kasarmilta annettiin 
luotsilaitokselle tiloja vuonna 1884 
ja se jatkoi siellä toimintaansa Suo-
men itsenäistymisen jälkeenkin. It-
senäisyytemme aikana Merikasar-
milla ovat toimineet merivoimat, 
Kaartin pataljoona sekä joitain 
muita puolustusvoimien laitoksia 
tai osastoja aina vuoteen 1985 asti. 
Tämän jälkeen Ulkoministeriön 
toimintoja ryhdyttiin keskittämään 
Merikasarmille. Kasarmirakennus-
ten ympäröimä kenttä on nimetty 
Nobelin rauhanpalkinnon vuonna 

2009 saaneen presidentti Martti 
Ahtisaaren mukaan.
Merikasarmin vieressä pohjoisran-
nassa oli Katajanokan sotasatama 
ja se oli osa Viaporin sotasatamaa. 
Tämä otettiin käyttöön jo 1800-lu-
vulla ja sitä rakennettiin vielä 
vuonna 1917. Satama käsitti lukui-
sia laitureita, konepajoja, verstai-
ta, varastoja, uivan korjaustelakan, 
sairaalan ja mm. oman sähkövoi-
malan, sillä oli myös oma sisäinen 
rautatieverkko. Talvisin laivojen 
ollessa sotasatamassa tai sen tun-
tumassa oli Merikasarmilla, sen 
ympäristössä ja laivoilla kaikkiaan 
jopa 30.000 sotilasta. Merikasar-
min rakennuksia ja sotasatamaa 
käyttivät myös luotsilaitos ja Val-
metin laivoja tehtiin siellä vuoteen 
1975 asti. Sotasataman laituriin tu-
keutuivat viime sotiemme aikana 

saksalaiset laivat ja sodan loputtua 
niiden tilalle tuli venäläinen Liit-
toutuneiden valvontakomission 
käyttöön varattu laiva. Nykyään 
Katajanokan entistä sotasatamaa 
käyttävät tukikohtanaan Merivar-
tiosto ja jäänmurtajat.

Lutikkalinna ja 
upseerikasino

Merikasarmin tuntumassa on myös 
Lutikkalinnanna tunnettu venäläi-
selle sotilaspäällystölle 1910-luvul-
la valmistunut asuinrakennus. Se 
siirtyi puolustushallinnolta yksi-
tyisomistukseen 2000-luvun vaih-
teessa. Vuonna 1868 valmistunut 
Uspenskin katedraali ei ole sotilas-
kohde, mutta Venäjän keisarillinen 
armeija käytti sitä ahkerasti, sillä 
venäläiset joukot olivat pääosin or-
todokseja. Esimerkiksi keisarillisina 
juhlapäivinä kirkkoparaatit veivät 
juuri Uspenskin katedraaliin.

Ote Suomen kaartin päiväkäskys-
tä 7.5.1898: ”Hänen Keisarillisen 
Korkeuden Suurruhtinas Perintö-
ruhtinas korkeana syntymäpäivä-
nä pidetään pataljoonan kirkossa 
rukoushetki ja Uspenskin kated-
raalissa myös, sitten kirkkoparaati 
sen vahvuisena kuin edellä, HMK 
(kirjoittajan huomio: Hänen Ma-
jesteettinsa Komppania) tällä ker-
taa jota komentaa luutnantti baron 
Ramsay, luutnantti Hultin ja Lind-
berg rintamassa, paraatia komen-
taa eversti Ehrn-rooth.”

Maallisempaa elämää edusti vuon-
na 1913 käyttöön otettu keisarillisen 
laivaston upseerikasino, nykyiseltä 
nimeltään Katajanokan Kasino. Ra-
kennus oli alun perin 1800-luvun 
alussa valmistunut makasiiniksi, 
jossa säilytettiin ainakin Merika-
sarmilta aseita, univormuja ja keit-
tiötarvikkeita. Merikasarmillakin 
toimineelle luotsiylihallitukselle 
valmistui makasiinin viereen talo 
1896. Kasinon kerhotoiminta oli 
vilkasta siihen asti kunnes vuoden 
1917 vallankumouksessa matruusit 
ottivat kerhon haltuunsa. Vapaus-
sodan päätyttyä Saksan Itämeren 
divisioona käytti kerhoa lyhyen 
aikaa ja vuonna 1919 se siirtyi Suo-
men upseeriston hallintaan. Nyky-
ään kasinon omistavat Upseeriliito 
ja Suomen Reserviupseeriliitto. 
Luotsiylihallituksen talon omistaa 
nykyään myös Upseeriliitto ja siinä 
on sen sekä Päällystöliiton toimis-
tot.

Helsingin lääninvankila sijaitsi Ka-
tajanokalla aivan Merikasarmin ja 
Lutikkalinnan naapurissa. Vankilan 
ensimmäiset rakennukset valmis-
tuivat vuonna 1837, mutta uudis-
rakentaminen jatkui myöhempinä 
vuosikymmeninä. Myös sotilaat 
tuotiin tänne ”istumaan” sellaisia 
pidempiä rangaistuksia, joita ei 
enää päävartiossa voinut suorit-
taa. Esimerkiksi laivaston sotilaille 
lääninvankilaan oli varattuna tietty 
kiintiö ja heitä varten siellä oli var-
tiohenkilöstö. Varuskunnan joukot 
osallistuivat vuorollaan myös van-
kien vartiointiin piha-alueella ja he 
hoitivat myös vankien kuljetuksia. 
Nykyään entisiin selleihin pääsee 
maksua vastaan majoittumaan, sil-
lä vankilan lopetettua toimintansa 

vuonna 2002 paikka muutettiin 
hotelliksi. Helsingin lääninvankilan 
todennäköisesti kuuluisimmat oli-
vat sotasyyllisiksi epäiltynä pidäte-
tyt presidentti Risto Rytistä alkaen 
ja asekätkennästä epäillyt kenraali-
luutnantti Aksel Airo heistä yhte-
nä.

Junkkarikoulu 
ja Uudenmaan 
tarkk’ampujapataljoona

Kruununhaan erästä vanhinta so-
tilasrakennushistoriaa edustaa 
1850-luvulla Klinkowströmin palat-
sissa toimintansa aloittanut Junk-
karikoulu. Se oli tarkoitettu parem-
paa syntyperää oleville suomalaisil-
le ja se antoi koulutusta upseereille 
sekä aliupseereille. Reilut parikym-
mentä vuotta toimittuaan Junkka-
rikoulu lakkautettiin 1870-luvun 
alkupuolella.

Klinkowströmin palatsin paikalle 
valmistui vuonna 1883 Uudenmaan 
kasarmi ja nimensä mukaisesti sin-
ne sijoitettiin kaksi vuotta aikai-
semmin perustettu 1. Uudenmaan 
tarkk’ampujapataljoona. Tämä 
joukko oli yksi niistä kahdeksasta 
vuoden 1878 asevelvolli-suuslain 
mukaan perustetuista suomalaisis-
ta tarkk’ampujapataljoonista. Lii-
sankadun ja Maurinkadun kulma-
tontille rakennettiin kaikkiaan viisi 
rakennusta, joista kaksi oli miehis-
tökasarmeja ja nämä ovat vielä ole-
massa ollen osittain Sotamuseon 
käytössä. Tässä korttelissa oleva 
punatiilinen asuintalo ”Kiholinna” 
on rakennettu itsenäisyyden alku-
vuosina, eikä se siten kuulunut al-
kuperäiseen kasarmialueeseen. Uu-

denmaan tarkk’ampujapataljoona 
lakkautettiin vuonna 1902 osana 
sortovuosia ja venäläistämistä, 
tämän jälkeen vuoteen 1918 asti 
kasarmi oli venäläisten sotilaiden 
käytössä. Miehistökasarmien lähei-
syyteen Liisankadun, Mariankadun 
ja Maneesikadun varrelle raken-
nettiin vuonna 1885 Uudenmaan 
tarkk’ampujapataljoonalle upsee-
rikasarmi, aliupseerikasarmi ja 
upseerikerho, kaikki nämä raken-
nukset ovat edelleenkin olemassa 
ja niissä on mm. Maa- ja metsäta-
lousministeriön toimitiloja. Näiden 
rakennusten paikalla olivat Donin 
kasakoille ja santarmeille vuonna 
1827 valmistuneet puiset kasar-
mirakennukset. Joidenkin näiden 
rakennusten perustuksia hyödyn-
nettiin vuonna 1885 valmistuneisiin 
kasarmeihin.

Santarmimaneesi, 
asuntoja ja makasiini
Maneesikadulla on tämän alueen 
vanhin sotilasrakennus, kyseessä 
on ilmeisesti jo vuonna 1827 val-
mistunut Santarmimaneesi. Se toi-
mi alkujaan venäläisten sotilaiden 
ratsastusmaneesina ja rakennus sai 
nimensä naapurissa olleiden san-
tarmien mukaan. Ratsastuskäytöss-
sä ollut Santarmimaneesi muutet-
tiin 1880-luvun alussa Uudenmaan 
tarkk’ampujapataljoonan ajoneuvo-
varastoksi. Nykyään Santarmima-
neesi on yksi niistä harvoista kei-
sarillisen armeijan käytössä olleista 
rakennuksista, jotka ovat edelleen 
sota-väen käytössä. Maanpuolus-
tuskorkeakoulu järjestää siellä val-
takunnalliset maanpuolustuskurs-
sit.

Helsingin varuskunnan venäläiset sotilasrakennukset 1808-1918 – 
autonomian aikana sotaväelle rakennetut ja hankitut rakennukset

Uudenmaan tarkk’ampujapataljoonan sotilaita todennäköisesti 1890-luvulla 
Uudenmaan kasarmin edustalla

Sotasatama vuonna 1908

Junkkarikoulu eli Klinkowströmin palatsi 1860-luvulla Upseerikasarmi 1890-luvulla
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Uudenmaan tarkk’ampuja-
pataljoonan kasarmien läheisyy-
dessä oli myös sotilaiden asuinta-
loja. Maneesikadun ja Pohjoisran-
nan kulmassa on ns. Kenraalitalo ja 
Maneesikadun puolella naapurissa 
toinenkin asuinrakennus. Lisäksi 
Kulmakadulla oli venäläisen laivas-
toesikunnan upseerien asuntola. 
Kaikki nämä ovat olleet jo pitkään 
yksityisomistuksessa.

Pitkänsillan lähelle valmistui vuon-
na 1885 sotaväen muonavarasto, 
jota ryhdyttiin pian kutsumaan 
Provianttimakasiiniksi. Tämä nimi 
on johdettu ruotsin tai saksankie-
lestä. Makasiinin viereen valmistui 
vielä ennen 1. maailmansodan al-
kua punatiilinen upseerien asunto. 
Makasiini toimi muonavarastona 
vuoteen 1942 kunnes vaurioitui il-
mapommituksessa ja se korjattiin 
Sota-arkistolle vuonna 1945. Nyky-
ään rakennukset ovat Kansallisar-
kiston käytössä.

Sörnäinen ja Hermanni
Sörnäisissä ja Hermannissa sijaitsi 
kolme toisistaan hyvin poikkeavaa 
”sotilaskohdetta”. Kaksi näistä si-
jaitsi Sörnäisten rantatien varrella 
ja kolmaskin melko lähellä näitä. 
Kone ja Silta osakeyhtiön tilat oli-
vat Hakaniemen puoleisessa päässä 
rantatietä ja yritys oli vuonna 1905 
tuotannoltaan Suomen suurin ko-
nepaja. ”Puolisotilaallisen” luon-
teen se sai siksi, että siellä valmis-
tettiin 1. maailmansodan aikana 
aseita. Osa rakennuksista on edel-
leenkin olemassa. Lähes toisessa 
päässä rantatietä oli Suvilahden 
kasarmina tunnettu talo. Alkujaan 
1898 tehtaaksi valmistunut raken-
nus muutettiin sotaväen kasarmik-
si 1910, koska kaupunkiin tarvittiin 
lisää majoitustilaa kahdelle venä-
läiselle tarkk’ampujarykmentille. 
Kasarmiin majoitettiin vuosina 
1910-1917 enimmillään noin 600 
sotilasta, tätä rakennusta ei ole 
enää olemassa.

Hermannin merilentoasema toi-
mi Vanhankaupunginlahdella 
vuosina 1914-1918 ja se rakennet-
tiin alun perin tilapäiseksi. Len-
tokoneita varten oli kaksi kan-
gashallia ja henkilöstölle puisia 
kasarmeja sekä materiaalille va-
rastorakennuksia. Merilentoase-
ma toimi eri nimillä osana Itäme-
ren laivastoa. Suomalainen Väinö 
Mikkola toimi vuonna 1917 meri-
lentoaseman päällikkönä ja hän 
ehti palvella myös itsenäisen Suo-
men ilmailuvoimissa ollen johtava 
vesilentokoneiden kehittäjä ennen 
tapaturmaista kuolemaansa len-
tokoneiden hakumatkalla Alpeilla 
vuonna 1920. Hermannin meri-
lentosataman kangashallit siirret-
tiin Santahaminaan, josta kehittyi 
ennen talvisotaa Ilmavoimien 
päätukikohta. Hermannissa ei ole 
jäljellä mitään merilentoasemaan 
liittyvää, mutta Santahaminasta 
on vielä nähtävillä joitain vesilen-
tokoneiden toimintaan liittyviä 
rakenteita ja rakennuksia.

Sotaväki alueen nimistössä
Katajanokalla Merikasarmin ym-
päristössä on useita kadunni-
miä, jotka voi yhdistää suo-raan 
viereiseen kasarmialueeseen ja 
laivastoon. Näitä ovat ainakin 
Amiraalinkatu, Amiraalinku-
ja, Laivastokatu, Laivastopuisto, 
Matruusikatu, Matruusinpuisto, 
Merikasarminkatu, Merikasarmin 
laituri, Merikasarmin puisto, Me-
risotilaankatu ja Merisotilaantori. 
Kruununhaassa on suuri erilais-
ten kasarmirakennusten keskitty-
mä, mutta alueen nimistössä se ei 
näy juurikaan, sillä vain Maneesi-
katu on tällainen.

Lähteet: Helsingin kaupungin ar-
kisto, Kansallisarkisto, Helsinkiä 
käsittelevä kirjallisuus ja eräistä 
kohteista laaditut rakennushistori-
alliset selvitykset. Kuvat, kartat ja 
piirustukset: Helsingin kaupungin 
arkisto, Helsingin kaupungin mu-
seo, Kansallisarkisto, Museoviras-
to, Puolustusvoimat, Sotamuseo, 
Työväen arkisto ja kirjoittaja.

In memoriam
Kapteeni Sampo 
Martiskainen 1959-2017

Teksti: Hans Gabrielsson, 

Töölön Reserviupseerit

Kuva: Harri Lundelin

Saimme yllättävän suruviestin 
juuri kesän kynnyksellä. Upseeri-
veljemme, kapteeni Sampo Mar-
tiskaisen elämäntaival päättyi 
aivan liian varhain 20.5.2017 äkil-
liseen sairauskohtaukseen lapsuu-
den kodissaan Ilomantsissa.
 
Totuimme näkemään Sampon 
etujoukoissa aina siellä missä ta-
pahtui. Toukokuun ohjelmaan 
mahtui mm. perinneaseammun-
nat Virojoella, kertausharjoituk-
sen johtaminen Tolkkisissa, 8-Sil-
lan marssi ja piirimajan kevättal-
koot Spjutsundissa vain päivää 
ennen Sampon viimeiseksi jäänyt-
tä matkaa Ilomantsiin. Sampon 
kalenteri oli jo pitkälle täyttynyt 
tulevien tapahtumien suunnitte-
lusta. Sampolla asiat eivät jääneet 
koskaan suunnitteluasteelle, vaan 
hän toteutti ne täsmällisesti aina 
loppuun asti.
 
Sampo vietti lapsuutensa ja nuo-
ruutensa Ilomantsissa. Siellä hän 
sai ensikosketukset vapaaehtois-
toimintaan aktiivisena vapaapa-
lokuntalaisena ja partiolaisena. 
Ylioppilaaksi tulon jälkeen oli 
vuorossa varusmiespalvelus Kai-
nuun prikaatissa. Tie vei johtaja-
koulutukseen ja RUK:n kurssin 
165 sissikomppaniaan 28.11.1980-
11.3.1981.
 
Kiitettävästi suoritetun armeija-
ajan jälkeen Sampo siirtyi opiske-
lemaan Vaasaan ja hän valmistui 
siellä insinööriksi vuonna 1986. 
Ensimmäinen alan työpaikka 
löytyi Ympäristöministeriöstä 
ja edessä oli muutto Helsinkiin. 
Sampo löysi heti paikkansa va-
paaehtoisessa maanpuolustus-
työssä ja hän tuli jäseneksi Töölön 
Reserviupseereihin vuonna 1986. 
Nuoren upseerin kyvyt huomat-
tiin nopeasti ja siitä aukeni pitkä 
taival kerhon hallituksessa. Sam-
po hoiti mm. kerhon sihteerin, 
varapuheenjohtajan sekä puheen-
johtajan tehtäviä. Aktiivisena ja 
idearikkaana reserviupseerina 
hän oli ehdotonta ydinjoukkoa 
nostamassa Töölön kerhoa valta-
kunnan aktiivisimpien kerhojen 
joukkoon.
 
Luottamustoimet eivät rajoittu-
neet vain Töölön kerhoon. Sampo 
valittiin Helsingin Reserviupsee-
ripiirin toiseksi varapuheenjohta-
jaksi kaudeksi 2001-2002 ja piirin 
puheenjohtajaksi vuosiksi 2003-
2006. Suomen Reserviupseerilii-
ton ensimmäisenä varapuheen-
johtajana Sampo toimi vuosina 
2004-2005 ja neuvottelukunnan 
jäsenenä vuodesta 2004. Reser-
viupseerien Tukisäätiön hallituk-
sessa Sampo toimi vuodesta 2009.
 

Työ sotiemme veteraanien hyväksi 
kuului oleellisena osana Sampon 
arvomaailmaan. Hän oli muka-
na lukemattomat kerrat suoritta-
massa keräystä veteraaneillemme, 
talkoissa tai järjestämässä virkis-
tystapahtumia kerhon mukana 
kunniakansalaisillemme. Sampon 
sydäntä lähellä oli erityisesti vi-
rolaiset Suomen-pojat, olivathan 
kaikki Suomen-poikien upseerit 
Töölön kerhon jäseniä. Toimintaa 
tuki Sampon tehtävät Suomen-
poikien perinneyhdistyksen toise-
na varapuheenjohtajana vuodesta 
2010 lähtien.

 Sampo kaipasi myös työelämään 
suurempia haasteita ja hän siirtyi 
11 vuotta sitten riskipäälliköksi Lä-
hiTapiolaan. Palo- ja pelastusalan 
ammattilaisen työ vaati lukuisan 
määrän työmatkoja koti- ja ulko-
mailla. Sampo toimi Suomen Pe-
lastusalan Keskusjärjestön Tulityö-
toimikunnan varapuheenjohtajana 
aina kuolemaansa asti.
 
Aktiivisena ja elämänmyönteisenä 
ihmisenä Sampolla oli runsaasti 
harrastuksia. Metsästys, jääkiekko, 
moottoripyöräily, kielten opiskelu 

ja partiotoiminta olivat toimintoja, 
joille kaikille löytyi aikaa jotenkin 
ihmeellisesti.

Sotaveteraani-isänsä poismenon 
jälkeen Sampo otti projektikseen 
vanhan kotitalonsa remontoinnin 
Ilomantsissa. Olihan se rakas paik-
ka, jonne Sampon sydän vei her-
keämättä. Siellä oli metsä, puhdas 
luonto ja kaikki hienot muistot, joi-
ta hän vaali ja arvosti. Kenties luoja 
oli valinnut juuri sen paikaksi, jossa 
Sampon maallinen vaellus oli saava 
päätöksensä.
 
Kapteeni Sampo Martiskaiselle 
myönnettiin useita ansio- ja kun-
niamerkkejä. Niistä mainittakoon 
Vapaudenristin ritarikunnan kol-
mannen luokan Vapaudenristi, 
Suomen Reserviupseeriliiton kul-
tainen ansiomitali soljen kera sekä 
Reserviläisurheiluliiton kultainen 
ansiomitali.
 
Sampoa jäävät kaipaamaan vaimo 
ja poika sekä laaja joukko sukulai-
sia ja ystäviä.  Kiitos Sampo unoh-
tumattomista yhteisistä retkistä, 
kärkimiehen paikkaa on vaikea 
täyttää.

Santarmimaneesi kuvattuna 1908

Uudenmaan tarkk’ampujapataljoonan upseerikerho kuvattuna 1901, nykyi-
sessä asussa talo on viisikerroksinen

Kapteeni Sampo Martiskainen 1959 - 2017.
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Sodista 1939-1945 
palanneet itsenäisyytemme 
puolustajat tarvitsevat nyt 
apuasi
”Hoivatkaa kohta poissa on veljet, 
muistakaa heille kallis ol maa”

Teksti: Viljo Lehtonen

Kansaneläkelaitoksen 31.12.2016 ti-
laston mukaan maassamme oli vie-
lä tunnuksen omaavia veteraaneja 
9733 miestä ja 7749 naista, yhteen-
sä 17482. Helsinki- Vantaan keräys-
alueella heitä oli 1161 miestä ja 774  
naista, yhteensä 1935. Veteraanien 
keski-ikä on jo yli 92 vuotta. Heis-
tä yli 80 % asuu omassa kodissaan. 
Helsinki- Vantaan alueella oli yli 
95-vuotiaita 426 ja yli 100 vuotiasta 
48 henkilöä.  

Valtakunnallisen ja alueellisen So-
tiemme Veteraanit 2017 keräyksen 
järjestävät Veteraanivastuu ry:n 
jäsenliitot: Sotainvalidien Veljes-
liitto ry, Suomen Sotaveteraaniliit-
to ry, Rintamaveteraaniliitto ry ja 
Kaatuneitten Omaisten Liitto ry. 
Valtakunnallinen Poliisihallituksen 
keräyslupa n:o POL –2015-9218  
on voimassa vuoden 2017 loppuun 
saakka. Puolustusvoimat tukevat  
edelleen Pääesikunnan henkilöstö-
osaston käskyn  mukaisesti alueel-
lisia keräyksiä. Helsinki- Vantaan 
kevään varusmieskeräykset  suo-
ritettiin  Helsingin keskustassa,  
Tikkurilassa ja Myyrmäessä 21.3- 
4.5.2017 välisenä aikana. Vantaan 
alueen keräysoppaina toimivat 
Tikkurilan Reserviupseerien ja 

Länsi- Vantaan Reserviupseerien 
jäsenet. Kevään kerääjinä olivat 
KAARTJR:n  varusmiehet 
sekä MERIVRUK:n oppilaat.  Ke-
räyksiin  osallistui yhteensä 484 va-
rusmiestä kouluttajineen.

Reserviläisjärjestöjen keräyskam-
panjaan osallistuivat 11.3.2017 Töö-
lön Reserviupseerit, Itä- Helsingin 
Reserviupseerit, Itä- Helsingin Re-
serviläiset,  Vääpelikilta ja Helsin-
gin Rauhanturvaajat.

NUKU RAUHASSA  
tilaisuus 18-19.8.2017
Sotiemme Veteraanit keräys on 
mukana NUKU RAUHASSA ti-
laisuudessa. Keräysteltassa on 
myynnissä Veteraanivastuu ry:n 
myyntimateriaalia kuten Marskin 
merkkiä, Sotiemme Veteraanit Va-
paa, Fri sinivalkoista Suomi 100 - 
nauhaa, Ilmapuolustussormuksia 
ja Veteraaniheijastimia. Tervetuloa 
osastollemme.

Keräyskirje
Helsingin Reservin Sanomat on 
Suomi 100 juhlavuonna   mukana 
keräystoiminnassa. Tämän lehden 
välissä on keräyskirje. Alueemme 
Veteraanit toivovat, että mahdolli-
simman moni lehden lukija osallis-
tuisi keräykseemme.

Hangon Rintamamuseo avattu jälleen 
yleisölle

Teksti: Göran Lindgren

Hangon Rintamamuseo perustet-
tiin vuonna 1981. Taustayhteisönä 
olivat Karjaan sotaveteraanit, mut-
ta museo oli lähinnä yhden mie-
hen, sotaveteraani, sotakamreeri, 
diplomi-insinööri Stig Häggströ-
min projekti.  Stig Häggström s. 
07.01.1924 k. 27.2.2012 Raaseporis-
sa. 

Vuosien varrella museosta kehittyi 
monipuolinen turistikohde. Vähi-
tellen sen hoitaminen perustajan 
pojan, Ralf Häggströmin voimin 
kävi ylivoimaiseksi. 

Museon tulevaisuuden varmista-
miseksi perustettiin Länsi-Uuden-
maan Sotahistoriallinen yhdistys 
r.y., joka vuoden 2016 alussa osti 
museon ja ryhtyi kunnostamaan 
sitä. Aluksi oli kuitenkin arvokas 
esineistö luetteloitava. Saneeraus-
työ käsitti vanhan näyttelyhallin 
saneerauksen, uuden palvelusiiven 
rakentamisen, ulkoalueen kunnos-
tamisen sekä uuden perusnäyttelyn 
luomisen. Perusnäyttelyn teemana 
on ”Hanko vieraissa käsissä”.

Uudistetun museon avajaiset pi-
dettiin suurelle kutsuvierasjoukolle 
perjantaina 3.6. hyisessä mutta on-
neksi poutasäässä. Museo avattiin 
yleisölle lippujuhlapäivänä 4.6.

Museon taustayhteisö on ottanut 
tehtäväkseen vaalia muistoja vuo-
silta 1939-41 talvisodan ja välirau-
han ajalta sekä Hangon rintamalta 
jatkosodasta. Yhdistys haluaa vä-
littää tietoa ja ymmärrystä tuleville 
sukupolville Suomen itsenäisyydes-
tä ja muistuttaa vahvan puolustuk-
sen tarpeesta. Museon pääkohde-
ryhmänä on tämän päivän nuoriso. 

Hangon rintaman puolustajista 
suurin osa oli ruotsia äidinkiele-
nään puhuvia suomalaisia joukko-
ja. Veteraaneja ja heidän 

perheitään elää yhä läntisellä Uu-
dellamaalla. Näyttely kertoo myös 
lukuisista Hangon rintamalla tais-
telleista, etupäässä Ruotsista mutta 
myös Norjasta ja Tanskasta tulleis-
ta vapaaehtoisista.

Museoalueeseen kuuluvat myös 
ruotsalaisten vapaaehtoisten aika-
naan rakentama ja sodan jälkeen 
entisöimä miehistökorsu ”Gyllene 
Freden” sekä kilometrin mittainen 
sotapolku, joka kulkee museon 
tuntumassa. Erikoisuutena mu-
seo tarjoaa muutaman kilometrin 
päässä palan Hankoniemen ”Salpa-
linjaa” ja yhden sen järeistä betoni-
bunkkereista, joka kantaa sodanai-
kaista nimeä ”Irma”.

Museo on avoinna koko kesän 
3.9.2017 saakka päivittäin klo 11-
18, mutta sulkee ovensa juhannus-
aattona jo klo 15. Syyskuun alusta 
jouluun saakka museo on avoinna 
viikonloppuisin klo 12-17. Tämän 
lisäksi se avataan ryhmille sopi-
muksen mukaan. Museossa on 
kanttiini, joka palvelee vierailijoita 
aukioloaikoina.

Hangon Rintamamuseo on erittäin 
suositeltava ja helppo vierailukoh-
de pääkaupunkiseudun asukkaille. 
Suosittelen!

Uudistettu Hangon rintamamuseo.

Entisöityä taisteluhautaa Hangon rintamamuseossa.

Ilmailukerho sotilasilmailupäivässä Tikkakoskella
Teksti ja kuva: Juha-Matti Laurio

Helsingin Reserviupseerien 
Ilmailukerhon kevätretki 
huipentui Midnight Hawks 
-taitolentoryhmän juhlalento-
näytökseen Tikkakoskella.

Ilmailukerhon kevätretki Ilmaso-
takouluun Jyväskylään oli ohjel-
maltaan poikkeuksellinen, koska 
se rakentui toukokuun lopulla jär-
jestetyn Sotilasilmailusta ammatti 
-päivän ympärille. Heti Tikkakos-
ken tukikohtaan saavuttuamme 
näimme platalla Suomi 100 -tee-
maan maalatun suihkuharjoitusko-
ne Hawkin. 20-vuotisjuhliaan viet-
tävän taitolentoryhmä Midnight 
Hawks esitti huiman lentonäytök-
sen Suomen liput runkoihin maa-
lattuna Finlandia-hymnin soidessa 
taustalla. Isäntänämme toimineen 

laivueupseerin mukaan kyseessä 
olikin ensimmäinen kerta, kun Fin-
landia juhlisti lentonäytöstä.

Sotilasilmailuun liittyviä ammat-
teja oli päivän aikana esillä kahden 
lentokonehallin täydeltä, esimer-
kiksi lentokoneasentajan koulutus 
Porin WinNova-oppilaitoksessa. 
Muista toimijoista toimintaansa 
esittelivät muun muassa Maanpuo-
lustuskoulutusyhdistys ja Ilmasota-
koulun kilta.

Jälkimmäisen retkipäivän ohjel-
maan kuului vierailu Suomen Ilma-
voimamuseossa. Moni retkeläisistä 
on käynyt Lentoupseerikurssin ja 
itse lentänyt museossa näytteillä 
olevilla koneilla. Näistä Saab Safir 
-potkurikoneet ja suihkuharjoitus-
koneiden kauden aloittaneet Fou-
ga Magisterit eli Kukkopillit olivat 
käytössä 80-luvulle asti. 

Museo sai kokoelmiinsa kerhon 
vierailulahjan ilmavoimien ensim-
mäisen lentomerkin eli Sotalen-
täjien merkin näköisjäljennöksen. 

Myös lentomerkki täyttää yhdessä 
ilmavoimien kanssa ensi vuonna 
täydet sata vuotta.

Hawkit Suomi 100 -juhlaväreissä kentällä ja taivaalla

RUK 126
Kutsu 50-vuotisjuhlaan Haminaan 
12.04.2018. Juhla järjestään  RUK:n 
tiloissa. RUK tarjoaa mahdollisuuden 
myös yöpymiseen juhlan jälkeen. 

50-vuotisjuhlaan ilmoittaudutaan 
yhdysmiesten lähettämien kutsukir-
jeiden osoittamalla tavalla. Jos joku 
jää ilman kutsukirjettä, pyydämme 
ottamaan yhteyttä  juhlan järjestely-
toimikuntaan:

Bo Forsskåhl, bo.forsskahl@kolumbus.fi 

0405059439

Ragnar Lilius, ragnar.lilius@gmail.com, 

0401973843

Ossi Kervinen, ossi.kervinen@saunalahti.fi 

0400605762
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RUK 128 tutustui panssariaselajiin

Teksti ja kuvat: Matti Karhu

Reserviupseerikurssi 128 
suuntasi tänä vuonna 
kurssiretken Parolaan ja päivitti 
tietonsa panssariaselajista. 
Samalla halusimme kunnioittaa 
marsalkka C.G.E. Mannerheimin 
syntymän 150-vuotisjuhlaa 
nauttimalla juhlallisen illallisen 
Marskin Majalla. 

RUK 128 on järjestänyt säännöl-
lisisä tapaamisia nyt kymmenen 
vuoden ajan. Aktiivinen yhdessä-
olo alkoi kurssin 40-vuotisjuhlas-
ta, joka järjestettiin Haminassa. 
Sen jälkeen olemme kokoontuneet 
säännöllisesti vähintään kerran 
vuodessa. Olemme saaneet olla 
Ilmavoimien vieraana Tikkakos-
kella ja Merivoimien luona Pansi-
ossa. Olemme myös perehtyneet 
Suomen historian kiinnostaviin 
kohteisiin, kuten Hankoniemen 
sotatoimialueeseen sekä nauttineet 
illallista Mikkelin klubilla Marskin 
hengessä. Lisäksi olemme vuosi-
en mittaan järjestäneet lounasti-
laisuuksia, joihin olemme saaneet 
puhujiksi politiikan ja tutkimuksen 
eturivin asiantuntijoita. 

Tälläkin retkellä mukana oli 50 
kurssiveljeä. Panssariprikaati on 
erityisen mielenkiintoinen vierailu-
kohde viime vuosien puolustusvoi-
mauudistuksen ja kalustohankin-
tojen jälkeen. Prikaatin apulaisko-
mentaja, eversti Pertti Posti kuvasi 
meille panssariaseen tehtävän ja 
toimintatavan Suomen nykyisessä 
puolustusjärjestelmässä. Sen jäl-
keen kapteeni Ari Viitala opasti 
meidät prikaatin simulaattorihal-
liin, jossa saimme kädestä pitäen 
tietoa panssarimiesten koulutuk-
sesta nykyaikaisessa oppimisym-
päristössä. Virtuaalinen taistelu-
kenttäkoulutus ja simulaattoriop-
piminen osoittavat, miten vahvasti 
kehityksen kärjessä Puolustusvoi-
mat on. Tätä täydensi vielä kuvaus 
elektronisen sodankäynnin erikois-
joukoista. Kaiken päälle pääsimme 
tutustumaan panssarivaunuihin 
aivan lähituntumalta PSK:n hallilla.

Panssarivaunut ovat RUK 128:n 
miehille jääneet vahvasti mieleen 
tosielämän jättämästä muistosta. 
Me opiskelimme maanpuolus-
tustaitoja vuonna 1968 ja olimme 
juuri aloittaneet reserviupseeri-
kurssimme, kun Tšekkoslovakian 
kriisi muutti koko historian kulun. 
Se sähköisti tunnelman myös Ha-
minassa. Saimme kouriintuntuvaa 
opetusta turvallisuuspolitiikasta, 
kun seurasimme mustavalkoisesta 
televisiosta neuvostopanssareiden 
vyöryä Prahaan.

Nyt pääsimme näkemään noiden 
historiallisten panssareiden tyypin 
aivan vierestä, kun vierailimme 
Panssarimuseossa. Parin tunnin 
vierailu antoi muutenkin runsaas-
ti oivalluksia, ja herätti halun tulla 
uudelleen tähän harvinaisen katta-
vaan ja monipuoliseen kokoelmaan 
panssariaseiden historiaa ja tari-

noita. Sama kokemus toistui myös 
toisessa historiallisessa vierailu-
kohteessa, Hämeenlinnan Museo 
Militariassa. 

Marsalkka Mannerheimin metsäs-
tysmaja Lopella on ainutlaatuinen 
palanen Suomen sotahistoriaa. 
Vierailuamme opastanut Teuvo 
Zetterberg johdatteli meidät Mars-
kin Majan historiaan mehevillä ta-
rinoillaan. Ne jatkuivat illallisella, 
kun nautimme vorschmack-aterian 
asiaankuuluvine ruokajuomineen. 
Illallisen yhteydessä luovutimme 
RUK 128 -plaketin muistoksi kurs-
sivierailustamme.
Seuraava suuri tapahtuma on 
ensi vuonna, kun RUK 128 juh-
lii 50 vuoden takaisia muistojaan 
Haminasta. Kurssijuhlamme on 
6-7.9.2018. Tarkempia tietoja ja 
kutsu kurssiveljille tulee alkusyk-
systä.

Marsalkka Mannerheimin metsästysmaja henkii Suomen historiaa ja RUK 128 
sai kokea sen paikan päällä, Mannerheimin syntymän 150-juhlavuotena.

RUK 128 kuunteli kiinnostuneena simulaatiohallissa kapteeni Ari Viitalan 
selostusta Panssariprikaatin koulutusjärjestelmistä.

Monikansalliset kisat 
Lopella
Teksti: Kari Vainio

Kuvat: Li Jie ja Kari Vainio

Vantaan Reserviläiset ry järjesti 
Lopella 12-14.05 VaRes Weekend-
ampumatapahtuman joka toimeen-
pantiin ”Open House”-tyyppisenä 
jolloin jäsenillä ja heidän perheil-
lään, tukijoilla, sidosryhmillä jne. 
oli myös mahdollista osallistua.

Tapahtuma sai monikansallista vä-
riä kun Helsinki Defence Attache 
Association’ista osallistui Puolan 
puolustusasiamies eversti Grzegorz 
JELEŃSKI ja Kiinan Kansantasa-
vallan apulaispuolustusasiamies, 
majuri GAO PENG ja majuri LI 
JIE. Heille hienosäädettiin oma oh-
jelma eli tutustuminen ja koeam-
munnat Sako TRG M10 .338 Lapua 
Magnum-tarkkuuskiväärillä, AR-15 
puoliautomaattisella rynnäkkö-
kiväärillä ja Steyr AUG-bullpup-

kiväärillä Sampsa Olkinuoran ja 
Mikko Lehtisen ohjauksessa.

Vieraat olivat silminnähtävästi in-
nostuneet Sakon huippuluokan 
tarkkuuskivääristä ja AR-15 oli 
aseena myös erityisen kiinnostuk-
sen kohteena koska vieraille oli 
luonnollisesti AK-47-tyyppinen ase 
tuttu. 

Kolmiasentokisan vetäjänä toimi 
Niko Niemistö varmalla otteella. 
Vieraat ampuivat varsinaisen kil-
pailun ulkopuolella yhdistyksen 
Saiga-aseilla.

Vieraiden isäntinä toimivat Jou-
ni Puhakka ja Kari Vainio. Läk-
siäislahjaksi vieraat saivat VaRes 
T-paidan. Vantaan Reserviläiset 
ry kiittää Pääesikunnan kanslian 
protokollasektoria avusta HDAA-
vierailun järjestelyissä.

Majuri Gao ja VaRes-isännät

Eversti Jelenski ampuu SAKO TRG M10 .338 Lapua Magnum-kiväärillä

Vuositalkoot ja vahdinvaihto sotilashautausmaalla
Teksti ja kuva: Kari Vainio

Vantaan Reserviläiset ry toteutti 
jokavuotisen perinnetapahtuman 
Honkanummen saksalaisen soti-
lashautausmaan kunnostustalkoot 
keskiviikkona 31.05.2017 jäsenten 
ja heidän perheiden ja yhdistyksen 
tukijoiden avulla yhteensä 16 hen-
kilön voimin.

Talkoiden painopiste oli oksien ja 
risujen ja kaadettujen puiden jät-
teiden poistaminen ja hauta-alueen 
yleisilmeen kohentaminen, sekä 
paikoitellen sortuneen kivimuurin 
korjaaminen.

Sotilasmestari Kimmo Hotari jat-
koi edeltäjiensä tapaan Saksan 
puolustusasiamiehen toimiston iki-
muistoista huoltoperinnettä 

valmistamalla elämänkumppaninsa 
Ivana Biancalanan kanssa hiilillä 
grillatun Bratwurst-kenttävälipalan 
ja talkooväki sai istua valmiiksi ka-
tettuun pöytään runsaan kahden 
tunnin aherruksen jälkeen.

Talkoissa tapahtui myös vahdin-
vaihto kun vuonna 2009 alkaneen 
perinnetapahtuman pitkäaikainen 
vas-tuuhenkilö Kari Vainio ter-
veydellisistä syistä luovutti veto-
vastuun ja saksalaisten sotahauta-
usmaita hallinnoivan Volksbund-
säätiön omistamat hautakivien 
pesuun tarkoitetut välineet uudelle 
vastuuhenkilölle Jouni Puhakalle. 
Vahdinvaihdon valvojana toimi so-
tilasmestari Kimmo Hotari.

Talkoot pyritään toteuttamaan 
noin touko-kesäkuun vaihteessa 
maan ollessa jo aika kuiva eikä vielä 
ole hyttysiä talkooväen kiusana. 

Edellä mainittu ajoitus on myös 
eduksi ajatellen saksalaisia matkai-
lijoita ja vainajien omaisia jotka lo-
makauden aikana vierailevat Hon-
kanummella.

Vantaan Reserviläiset ry kiittää tal-
kooväkeä heidän työpanoksestaan 
hyvässä asiassa, Honkanummen 
hautausmaan organisaatiota kalus-
to- ja logistiikka-avusta ja Saksan 
puolustusasiamiehen toimistoa 
(Helsinki) huoltojärjestelyistä.

Muurin kunnostus meneillään.
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Länsi-Vantaan Reserviupseerien 
toimintakeskus remontoitu

Länsi-Vantaan Reserviupseereiden toimintakeskuksen remontti on valmistunut. Tila on 
maalattu sisältä ja siihen on uusittu lattia. Aikaisempina vuosina uusittiin keskuksen ulko-
kuori ja asennettiin ilmalämpöpumppu. 

Tilassa on iso sali jossa pöydät 50 hengelle, kabinetti pienemmille kokouksille, keittiö ja 
sauna. Toimintakeskus on järjestöjen, yritysten ja yksityishenkilöiden vuokrattavissa 
kohtuuhinnoin. Osoite: Rystypolku, 01720 Vantaa. 

Varausnumero 050-552 3534. lvrury@gmail.com www.rul.fi/lansivantaa/toimintakeskus/

Senioriupseerien kerhon 
syysretki avec 28.9.2017
Tuusula, ja erityisesti Tuusulan Rantatien alue, olivat jo 1800-luvun lopulla ja 1900-luvun 
alkuvuosikymmeninä Suomen eturivin kulttuurivaikuttajien asuinaluetta.

Senioriupseerien kerho järjestää syysretken avec 28.9.2017. Retki suuntautuu Tuusulaan ja 
retken teema on ”Kulttuuria ja sotahistoriaa Tuusulanjärven maisemissa”. Retken kohteina 
ovat Ilmatorjuntamuseo Hyrylässä, Tuusulan rantatiellä sijaitsevat Lottamuseo ja  Halo-
senniemen taidemuseo. 

Lähtö retkelle tapahtuu Mannerheimin ratsastajapatsaalta Helsingistä klo 8.00 aamulla ja 
paluu samaan paikkaan n. klo 16. Retken päivämäärä 28.9. kannattaa jo varata kalenterei-
hin. Tiedossa on mielenkiintoinen retki Tuusulanjärven kulttuurimaisemiin.

Retken käyntikohteet:

Ilmatorjuntamuseo
Ilmatorjuntamuseo on sotahistoriallinen aselajimuseo. Se avattiin yleisölle Hyrylässä 
kesällä 1969. Museossa esitellään Suomen ilmatorjunnan koko kehityskaari vuodesta 1925 
aina nykypäivään. Museo käsittää kaksi suurta näyttelyhallia, palvelukeskuksen, 1700-lu-
vulta olevan sotilasvirkatalon, ns. Kapteenin puustellin ja laajan ulkonäyttelyalueen.

Lottamuseo
Tuusulassa Rantatiellä, Syvärannan tilalla sijaitsevan Lottamuseon tehtävänä on kertoa 
jälkipolville Lotta Svärd- järjestön monipuolisesta ja arvokkaasta työstä Suomen itsenäi-
syyden hyväksi rauhan ja sodan aikana. Museon päänäyttely Lotan Tarina – Vaadi aina 
enin itseltäsi on elämyksellinen ja koskettava näyttely, jonka lähtökohtana ovat lottien 
henkilökohtaiset kokemukset.  

Halosenniemi
Taidemaalari Pekka Halosen vuonna 1902 valmistunut kansallisromanttinen ateljeekoti 
Halosenniemi sijaitsee Tuusulanjärven rannalla. Alkuperäiseen asuunsa entisöity Halosen-
niemi toimii taidemuseona, joka kertoo Pekka Halosen taiteesta, hänen elämäntyöstään ja 
ystävistään, jotka loivat maineikkaan Tuusulan Rantatien taiteilijayhteisön. 

Ravintola Kerho
Ravintola Kerho toimii rakennuksessa, joka oli Hyrylän varuskunnan upseerikerho 1970-lu-
vun alusta Hyrylän varuskunnan lakkauttamiseen saakka vuoteen 2005.

Retki
Retken hinta on 50 e / henkilö sisältäen kuljetuksen, sisäänpääsyn ja opastuksen kohteis-
sa sekä lounaan ravintola Kerhossa. Maksu suoritetaan käteisellä bussissa.

Ilmoittautumiset Seppo Kulmalalle, sähköposti skulmala48@gmail.com  tai puhelimitse 
040-5869252 syyskuun 15. päivään mennessä.

Senioriupseerit vuoden kerho, 
vänrikki Miika Koistinen 
vuoden nuori upseeri
Teksti: Tomi Alajoki

Kuvat: Ossi Ikonen

Helsingin Reserviupseeripiirin ja 
Helsingin Seudun Reserviläispiirin 
kevätkokoukset järjestettiin 15.5.2017 
Katajanokan Kasinolla.  Aluksi pal-
kittiin ansioituneita. Helsingin Reser-
viupseeripiirin vuoden 2016 kerhoksi 
valittiin Senioriupseerit. Kerhon pu-
heenjohtaja luutnantti Seppo Kulmala 
vastaanotti kiertopalkinnon, ja ker-
ho 500 €:n palkkion. Senioriupseerit 
ovat vuosia järjestäneet laadukkaita 
esitelmiä ja sotahistoriallisia retkiä. 
Retkien vetäjänä on useasti toiminut 
Göran Lindgren, retket ovat suunnan-
neet eri puolille Karjalaa ja Kannasta. 
Seuraava retki on 28.9. kotimaassa ja 
se suuntautuu Tuusulaan, teema on 
”Kulttuuria ja sotahistoriaa Tuusu-
lanjärven maisemissa”. Esitelmätoi-
minnan huippuna voidaan mainita 
jo useita vuosia järjestetty seminaari. 
Katajanokan Kasinon Kenraalisali on 
ollut aina täynnä ja seminaarin luen-
noitsijat alansa huippuasiantuntijoita. 
Seminaarin järjestelyistä ovat vastan-
neet mm. Olli Pusa ja Seppo Kulmala. 
Tämän vuoden seminaari järjestetään 
Kasinolla 26.10. aiheena "Reserviup-
seerit johtajina sodan ja rauhan ai-
kana". Molemmista tapahtumista on 
erillinen ilmoitus tässä lehdessä.

Helsingin Reserviupseeripiirin vuo-
den 2016 nuoreksi upseeriksi valittiin 
vänrikki Miika Koistinen Länsi-Van-
taan Reserviupseereista. Koistinen on 
osallistunut aktiivisesti kerhon hal-
lituksen kokouksiin nuorisoupseeri-
na, ja antanut uusia virikkeitä kerhon 
toimintaan. Hän on edustanut ker-
hoa piirin nuorten upseerien toimi-
kunnassa alkaen 2014, ja aloitti 2016 
toimikunnan puheenjohtajana. Hän 
on osoittanut runsaasti kiinnostusta 
yhdistyksen toimintaan: majatalkoot, 
kaatuneiden muistopäivä, majan ala-
pohjan huoltokorjaus sekä jouluaaton 
kunniavartio. Koistinen on ollut aktii-
vinen useissa MPK:n ja PV:n tapahtu-
missa ja harjoituksissa mm. koulutta-
jana.

Pioneeriosasto palkitsi kapteeni Pek-
ka Suorsan Sinisellä ristillä ja Stadin 
Sissit kersantti Aarne Björklundin Jal-
kaväen ansioristillä.

Kokousesitelmän piti Kaartin Jääkä-
rirykmentin apulaiskomentaja evers-
tiluutnantti Jyrki Kaisanlahti aihee-
naan Kaarti tänään. Pian tilaisuuden 
jälkeen everstiluutnantti Kaisanlahti 
siirtyi Jääkäriprikaatin komentajaksi 
Sodankylään. Hänen seuraajakseen 
on määrätty everstiluutnantti Rainer 
Kuosmanen.

Esitelmän jälkeen kevätkokouksissa 
vahvistettiin toimintakertomukset 
ja tilinpäätökset vuodelta 2016, sekä 
myönnettiin hallituksille ja toimihen-
kilöille vastuuvapaudet. Helsingin 
Reserviupseeripiirin kokous äänesti 
sääntömuutosesityksestä joka koski 
hallituksen jäsenten toimikausia. Esi-
tys ei menestynyt äänestyksessä.

Everstiluutnantti Jyrki Kaisanlahti.

Vuoden nuori upseeri vänrikki Miika Koistinen.

Senioriupseerien puheenjohtaja Seppo Kulmala.

Stadin Sissien Jouni Nylén, Aarne Björklund ja Kimmo Lohman sekä 
Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja Timo Soininen.
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Ampumatoimintaa

Päivitä jäsenrekisteriin sähköpostiosoitteesi
Lähetä nimesi ja sähköpostiosoitteesi 
osoitteeseen reservinsanomat@hrup.fi

Ampumaohjelma kaudella 2017
Helsingin reserviläispiirien, HRUP ja HelResp, ampumaohjelma kaudella 2017
Kaartin JR:n pistooliradalla Santahaminassa. Ampuma-aika on kello 17 – 21 ampumapäivinä.

PISTOOLIN PIKA-AMMUNTA		  SOTILASPISTOOLIN PIKA-AMMUNTA
ti 27.6.2017			   ti 20.6.2017
ti11.7.2017			   ti 4.7.2017
ti 25.7.2017			   ti18.7.2017
ti 8.8.2017			   ti 1.8.2017
ti 22.8.2017			   ti 15.8.2017
ti 5.9.2017			   ti 29.8.2017
ti19.9.2017			   ti12.9.2017
					     ti 26.9.2017

Pistoolin mestaruuskilpailut ammutaan seuraavasti:
pienoispistooli	 maanantai	 19.6.2017	 kello 17.30

HUOM ! Osallistujilla on oltava joka kerta mukana kerhon/killan v. 2017 jäsenkortti / mak-
sukuitti, aseen hallussapitolupa, ampumavakuutus/ SAL:n lisenssi ja henkilöllisyystodistus. 
Nämä voidaan tarkastaa ammunnanjohtajan toimesta sekä Kaartin Jr hallitseman radan 
Pv:n edustajien toimesta.

Ilmoittautuminen ampumavuorolle tehdään sähköpostilla viikkoa ennen ko ampumavuoroa
pistoolivuoro@hrup.fi. Tarvittavat tiedot ovat: nimi, syntymäaika, auton rekisterinumero.
Nämä tiedot tarvitaan uusilta ampujilta. Varaudu portilla tarkastukseen henkilöllisyystodis-
tuksella ja reserviläisjärjestön jäsenkortilla.

Kilpailuaika radalla on klo 17.00 – 20.00. Kilpailut alkavat klo 17.30. Radalla oltava 15 min en-
nen kilpailun alkua. Osallistumismaksu 3 euroa per kilpailija. 
Ota mukaan tasaraha sekä omat patruunat ja paikkalaput.
Kilpailuissa sovelletaan seuraavaa sarjajakoa: H - H50 - H60 - H70 – H75 – H80 - D - D50.
Joukkuekilpailu vain mestaruuskilpailuissa.

Pistoolin pika-ammunta käsittää 60 kilpailulaukausta jakautuen: 20 l ( 4x5 l sarjaa) 10 sek 
kuviotauluun, 20 l ( 4x5 l sarjaa)  8 sek kuviotauluun, 20 l ( 4x5 l sarjaa)  6 sek kuviotauluun.
Ase: cal. 22 lr (pitkä) vakio-urheilupistooli, laukaisuvastus 1 kg

Sotilaspistoolin pika-ammunta käsittää 10 koelaukausta ja 40 kilpailulaukausta jakautuen
10 laukauksen sarjoihin PV:n tauluun SA4. 
Ase: sotilaspistooli ja vastaava palvelusase vähintään cal 7.65, 2 lipasta.

Ammutaan kääntyviin tauluihin 2 laukausta per kääntö. Taulut ovat esillä 3 sekuntia ja pois-
sa näkyvistä 7 sekuntia. Kolmannen ja neljännen käännön välissä on lippaan vaihto. Lipastus 
aina 6+4.

Pistoolin pika-ammunta ja sotilaspistoolin pika-ammunta muodostavat kukin erikseen 
sarjakilpailun siten, että kauden kolme parasta tulosta laskettuna yhteen muodostavat 
kilpailutuloksen. Pistetuloksen ollessa tasan määräytyy sijoitus korkeimman osakilpailun 
pistetuloksen, sitten 2. korkeimman jne. mukaan. Mestaruuskilpailujen tulokset huomioidaan 
sarjakilpailuun. Molempien lajien ensimmäiset kilpailut ovat samalla koulutustilaisuuksia 
niille kiinnostuneille halukkaille, jotka jatkossa osallistuvat kilpailujen vetämiseen. Vapaa-
ehtoisia tarvitaan kauden ohjelman läpiviemiseen. Kerhojen ampumaupseereita pyydetään 
ilmoittautumaan ampumatoimikunnalle. 

HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ampumatoimikunta@hrup.fi

Tuntematon sotilas – erikoisnäytös
Aku Louhimiehen Tuntematon sotilas elokuvan ensi-ilta on 27.10.2017. Helsingin Seudun 
Reserviläispiirin jäsenillä (avec) on mahdollisuus nähdä elokuva tiistaina 31.10.2017 kello 
18.45 Bio Grandissa Tikkurilassa. Osoite on Kielotie 7.

Liput toimitetaan tilausjärjestyksessä laskun kanssa. Lipun hinta on 15,- euroa. Teat-
terissa on paikkoja 184, joten kannattaa pitää kiirettä tilauksen kanssa. Lipputilaukset 
piirin toimistosta: kari.talikka@helresp.fi tai 050 44 66 050. Elokuvan pituus ei ole vielä 
tiedossa, koska sitä vielä leikataan. Arvio on kolme tuntia. Samoin tiedossa ei ole vielä 
elokuvan ikäraja.

Paikalle pääsee helposti julkisilla kulkuvälineillä. HUOM! Ovet avataan kello 18.15. Teatterin 
paikkoja ei ole numeroitu.

Lisätietoja www.tuntematonsotilas2017.fi

MPK:n kursseja (ilmoittaudu osoitteessa www.mpk.fi)

•	 Tarkka-ammunta, kouluttajakoulutus	 	 	 7.7.2017 - 9.7.2017
•	 Ammunnan harrastaminen tutuksi naisille (pistooli)	 8.7.2017
•	 Admiral Pitka 2017 -sotilastaitokilpailu	 	 31.7.2017 - 6.8.2017
•	 UC57:n uppoamisen 100-v tilaisuuden kunniavartio		 11.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" - Infopiste	 	 17.8.2017 - 19.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" - Lääkintäkurssi	 	 17.8.2017 - 19.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" - Toimitsijat	 	 17.8.2017 - 19.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" (PV)	 	 	  17.8.2017 - 20.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" Järjestyksenvalvojakurssi	 17.8.2017 - 19.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" Kenttähuoltokurssi	 	 17.8.2017 - 19.8.2017
•	 Suomi 100V "Nuku rauhassa" MPK:n esittelypiste	 	 17.8.2017 - 19.8.2017
•	 Maanpuolustussoittokunnan konsertti		 	 19.8.2017
•	 Johto- ja tukikurssi	 	 	 	 24.8.2017 - 27.8.2017
•	 ILMI-harjoituksen johtokurssi	 	 	 25.8.2017
•	 Komento- ja huoltojoukkue	 	 	 25.8.2017
•	 SOMA 2017 - Etsintä- ja maastoensiapu	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Harjoituksen viestintä	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Johdon kurssi	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Junioriturvallisuus	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Kanttiiniryhmä poikkeusoloissa	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Muutosjohtaminen	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Perille ilman navigaattoria	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Sähköttä kaupungissa	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Turvallisesti vesillä	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 SOMA 2017 - Varustaudu ja selviydy retkellä	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 KRH TULIASEMA	 	 	 	 25.8.2017
•	 Tulenjohdon järjestelyt rakennetulla alueella	 	 25.8.2017
•	 Joukkueen johtaja TRA	 	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Komppanian huolto (TRA)	 	 	  25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Komppanian komentopaikka (KV)	 	 	  25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Komppanian komentopaikka TRA	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Komppanian viestilaitteet	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Ryhmänjohtaja TRA	 	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Tiedustelu TRA	 	 	 	 25.8.2017 - 27.8.2017
•	 Reserviläisten toimintakykykurssi	 	 	 2.9.2017
•	 Liikuntapäälliköiden rekrytointi- ja informaatiotilaisuus	 2.9.2017
•	 Maakuntakomppanian infotilaisuus	 	 	 2.9.2017
•	 Mittauksen perusteet	 	 	 	 9.9.2017 - 10.9.2017
•	 Tulenjohdon peruskurssi	 	 	 	 9.9.2017 - 10.9.2017
•	 Viestikurssi I	 	 	 	 9.9.2017 - 10.9.2017
•	 Maastovaellus I	 	 	 	 10.9.2017
•	 Sähkön jakelu- ja kyberturvallisuus 2017	 	 14.9.2017 - 15.9.2017
•	 Johto- ja tukikurssi	 	 	 	 15.9.2017 - 17.9.2017
•	 KILPI 2017 johtoryhmä	 	 	 	 15.9.2017
•	 Kansainvälinen yhteistoiminta 2	 	 	 15.9.2017 - 17.9.2017
•	 XVII Heikki Tuokko-kilpailu	 	 	 17.9.2017
•	 Kyberturvallisuuden erikoiskurssi	 	 	 22.9.2017 - 24.9.2017
•	 MAAKK cooper- ja lihaskuntotesti	 	 	 22.9.2017
•	 SERE-kurssi (kesäkoulutus)	 	 	 22.9.2017 - 24.9.2017
•	 Lähitaistelun perusteet, Kylmät aseet		 	 30.9.2017
•	 Reserviläisjohtaja 1, II / 2017	 	 	 30.9.2017 - 20.11.2017
•	 Kriisitilannekurssi, jatkokurssi	 	 	 6.10.2017 - 8.10.2017
•	 Sotilaskotiliiton johtamiskoulutus, moduuli 1	 	 6.10.2017
•	 Johto- ja tukikurssi	 	 	 	 20.10.2017 - 22.10.2017
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MTB-jotos

Suomen toinen maastopyöräilyyn keskittyvä MTB-Jotos järjestetään Suonenjoen ja Rau-
talammin alueella 19.-20.8.2017.

MTB-Jotos yhdistää rennolla tavalla maastopyöräilyn, seikkailu-urheilun sekä maan-
puolustustaidot kaksipäiväisessä tapahtumassa,jossa osallistujien taitoja testataan 
haastavan reitin lisäksi erilaisilla reitin varrelle sijoitetuilla tehtävärasteilla. Kokonaisval-
taiseen seikkailuun sisältyy myös maanpuolustushenkinen maastoyöpyminen kauniissa 
metsämaisemassa.

MTB Jotos 2017 kantavanateemana toimii Perttulinosaston matka jatkosodassa. Tapahtu-
man reitti ja tehtävät mukailevat kyseisen matkan haasteita. Reitillä liikutaan maastossa, 
poluilla, teillä, pusikoissa ja suolla, kartan avulla suunnistamalla. Reitille sijoitetaan myös 
EK-rasteja.

2017 MTB-Jotoksessa on kolme sarjaa: kilpa, yleinen, sekä uutuutena Taistelija-sarja, jossa 
jotos suoritetaan SA-polkupyörällä. Muihin sarjoihin voit osallistua maastokelpoisella 
pyörällä. MTB-Jotos ei ole ensisijaisesti nopeuskilpailu vaan menestymiseen liittyvät pis-
teet kertyvät pääosin tehtävärasteilta. Sarjat eroavat reitin pituudessa ja vaativuudessa 
sekä tehtävärastien määrässä. Partion koko molemmissa sarjoissa on 3 henkeä. Jotos 
alkaa molempien sarjojen osalta lauantaina 19.8.2017 klo. 09.00 ja päättyy sunnuntaina 
20.8.2017 klo. 16.00 mennessä. Osallistumismaksu 50 e/osallistuja. Osallistuminen ei edel-
lytä maanpuolustusjärjestön jäsenyyttä tai suoritettua varusmiespalvelusta.

Kaikkien osallistujien tulee olla yli 18-vuotiaita. MTB-Jotoksen järjestelyistä vastaa 
Suonenjoen Reserviläiset yhteistyössä Reserviläisurheiluliiton (RESUL), Maanpuolustus-
koulutusyhdistyksen (MPK), puolustusvoimien, suonenjokelaisten järjestöjen, Sisä-Savon 
reserviläisyhdistysten ja yhteistyökumppaneiden avustuksella.

Kilpailu on kaikille avoin

24. Salpavaellus 30.6. -2.7.2017

Viikko jälkeen juhannuksen! Salpavaellus vuonna 2017 esittelee 
Salpalinjaa niin hyvin kuin vain Suomen parhaimmistoon kuulu-
vat oppaat pystyvät. Se retki ei vähällä unohdu. 

Kolme erilaista ja -pituista reittiä. Kannattaa osallistua! 

Reitti 1: Itsenäisyyden ituja
Ajankohta:	 perjantai 30.6. klo 16.00 – su 2.7.2017 klo 
13.00
Reitti: 		  Luumäki-Virolahti, Harju
Hinta: 		  100 euroa / hlö, alle 15-vuotiailta 50 euroa.

Jalan kuljettavat matkat päivittäin: 5+12+5=22 km yhteensä.

Reitti 2: Erämaasta Harjuun
4.Prikaatin ja linnoituspataljoona 4:n jäljillä. Erämaan ja Harjun 
välinen puolustuslohko Virolahdella.

Ajankohta: 	 Lauantai 1.7. klo 8.00 – su 2.7.2017 klo 13.00
Reitti: 		  Virolahti, Bunkkerimuseo – Harjun oppimis	
		  keskus, Virolahti, la 10 km + su 5 km
Hinta: 		  80 euroa / hlö, alle 15 v 40 euroa.

Reitti 3: Ensi askeleet
Lyhyt, 4 km, varsin helppo perusreitti Virolahden Harjussa ja 
sen lähimaastossa.
Ajankohta: 	 sunnuntai 2.7. 2017 klo 9.30 – 12.45
Reitti: 		  Harju – Huovinmäki – Ventonvuori – Harju
	Hinta: 		  30 euroa / hlö.

Vaellus päättyy Harjun Oppimiskeskuksessa Virolahdella 
2.7.2017 klo 12.45 kaikille avoimeen maanpuolustusjuhlaan. 

Tervetuloa!

Kaikki tiedot ja ilmoittautumiset: 

www.salpavaellus.net

Vaelluksen suojelija 2017 
Salpalinjan Perinneyhdistys Ry
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hrup.fi

SENIORIUPSEERIT

28.9. Vierailu avec: ’Kulttuuria 
ja sotahistoriaa Tuusulan jär-
ven maisemissa’. Katso erillinen 
ilmoitus lehden sisäsivuilla. 26.10. 
Syysseminaari Katajanokan Kasi-
nolla: ’Reserviupseerit johtajina 
sodan ja rauhan aikana’.

14.12.: Senioriupseerien ker-
hon juhlabonus rekisteröidyille 
jäsenilleen isänmaan 100- vuo-
tisen itsenäisyyden kunniaksi: 
Tilausnäytäntö UUSI ’Tuntema-
ton sotilas’ Finnkinon Tennispa-
latsin 5- teatterissa 14.12. kello 
18:00 alkaen. Tilausnäytäntö 
on siis tarjolla vain jäsenille, ei 
avec. Sotiemme veteraanit ovat 
tervetulleita saattajineen. Ennen 
esityksen alkua Göran Lindgren 
valottaa elokuvan sotahistorial-
lista taustaa. 

Tuntemattoman eri versioita ja 
elokuvan sotahistoriallista taus-
toitusta valottavaa ohjelmaleh-
tistä myydään näytännön aluksi 
vapaaehtoisuuden pohjalta haluk-
kaille 10,- euron kappalehintaan. 
Ilmoittautuminen Senioriupsee-
rien puheenjohtaja Seppo Kulma-
lalle puhelimitse 040 586 9252 tai 
sähköpostitse skulmala48@gmail.
com. Toimi nopeasti, sillä vain 
100 ensimmäistä mahtuu saliin!

Kanta-helsinki

	 Ampumatoiminta: Perinteinen 
Padasjoen ampumaleirimme järjes-
tetään elokuussa 11.-13.8. Leiri toi-
mii erinomaisena johdantona am-
pumatoimintaan ja toiminnalliseen 
ammuntaan ja sopii hyvin myös 
aloitteleville harrastajille. Leirillä 
saa perusteellisen koulutuksen käy-
tettävään kalustoon ja pääset kokei-
lemaan erilaisia aseita vaihtelevilla 
ampumarasteilla ohjatussa ja hyvä-
henkisessä ympäristössä. Lisätietoja 
yhdistyksen nettisivuilta Ampuma-
toiminta -osiosta.
Yhdistyksen sisäratavuorot jatkuvat 
syyskuussa parittomien viikkojen 
keskiviikkoisin klo 17-19 Töölönto-
rin radalla.  Ratavuorolle pyydetään 
ilmoittautumaan ennakkoon yhdis-
tyksen ampumaupseereille (ampu-
maupseerit@khru.net).
Yhteystiedot: Puheenjohtaja Jussi 
Kangaspunta (puheenjohtaja@khru.
net, 0503756772), Sihteeri Heikki 
Hynynen (heikki.hynynen@aalto.fi). 
www.khru.net.

munkkivuori

	 Hallitus toivottaa jäsenille 
hyvää ja aktiivista kesää reservi-
läistaitoja kohottavan toiminnan 
parissa. 
	 Tulevaa ampumatoimintaa: 
Seppälän radalla ammutaan seu-
raavan kerran 19.8. Mahdollisuus 
ampua pistooli-, kiväärilajeja ja 
haulikolla kiekkoja. Santahami-
nan ja muista piirin ammunnois-
ta tämän lehden muissa ilmoituk-
sissa. Tavataan siellä ammunnan 
ja kesän merkeissä. Jos et ole 
saanut lähiaikoina sähköpostia 
yhdistykseltämme ja haluat säh-
köpostilistalle, lähetä sähköpos-
tiosoitteesi tänne: mauri.routio@
sci.fi

Tikkurila
	

Seuraava reserviupseeri-ilta 
on 28.9.2017 klo 19.00 alkaen 
”Karjatalolla” Vantaan Hiekka-
harjussa Urheilutie 6:ssa C-por-
ras vanhassa talossa.  Syyskokous 
pidetään poikkeuksellisesti vasta 
30.11.2017. Muistakaa täyttää 
ResUL:n sähköinen kuntokortti, 
joka löytyy ResUL:n nettisivuilta. 
Seuraa myös kotisivujamme 
www.tiruk.net. Ammunnoista 
lisätietoja antaa ampumaupseeri 
Jukka Luotola puh.0500-455474.  

Hallitus toivottaa kaikille 
hyvää kesää!

 

Töölö
	

	
	 Töölön kerho onnittelee 4.6 
ylennettyjä!
	 Kerhon ampumavuorot joka 
toinen tiistai klo 19-21, seuraavat 
vuorot 13.6. ja 27.6. Ensikertalai-
sille kerho tarjoaa patruunat ja 
heidän toivotaan ilmoittautuvan 
ennakkoon kerhon sähköpostiin. 
Vanhat tutut saapuvat suoraan 
radalle.
	 Järjestämme arki-illaksi eks-
kursion Heinolan RU:n vieraaksi 
500m kivääriradalle, ajankohta 
on vielä auki. Kiinnostuneet il-
moittakaa halukkuudestanne läh-
teä mukaan kerhon sähköpostiin.
 	 Kerhon ammunnan harjoitte-
luun on hankittu 2kpl kiväärin-
kestäviä teräsmaaleja (halkaisija 

17cm, max .338LM) Mikäli tar-
vetta, maaleja saa lainaan ampu-
maupseereilta, tilaukset kerhon 
sähköpostiin.
	 15.–17.9. sotahistorian ret-
ki Hiidenmaalle, Paldiskiin ja 
Haapsaluun. Lisätietoja matkasta 
antaa Hans Gabrielsson s-posti 
hans.gabrielsson@elisanet.fi p. 
0409523062. Hansilta saa tieto-
ja 7-9.7. virolaisvieraiden kanssa 
järjestettävästä kahden saaren 
marssista ja samassa yhteydes-
sä käynnistä Parolan panssari-
museon teemapäivillä. Huomi-
on arvoista on pitää mielessä, 
että jäsenyys meidän kerhossa 
avaa pääsyn kaikkien muidenkin 
HRUP:n kerhojen tapahtumiin, 
joten hyödyntäkää ihmeessä run-
sas pääkaupunkiseudun tarjonta 
	 Padasjoen viikonloppu pi-
detään 8-10. syyskuuta yhdessä 
Pioneeriosaston ja Jääkärikerhon 
kanssa. Painopiste on toiminnal-
lisessa ammunnassa ja tapahtuma 
soveltuu hyvin niillekin jotka ei-
vät ole kerhon tapahtumiin aiem-
min osallistuneet. 
	 Muistuttaisin niitä joilla on 
tämän vuoden jäsenmaksu rästis-
sä; hoitakaa homma pois päivä-
järjestyksestä, sillä tuolla pienellä 
summalla on iso vaikutus siihen 
mitä kerho voi saada aikaan toi-
mintansa suhteen 
	 Kerhomme yhteystiedot: too-
lonreserviupseerit@gmail.com 
Facebook: Töölön Reserviupsee-
rit 
Oikein miellyttävää alkukesää ja 
nähdään kerhon parissa niin naa-
matusten kuin verkossakin!

Itä-Helsingin 
reserviupseerit

	 AMMUNTA: Pistooliam-
munnat jatkuvat 14.9. alkaen 
HRUP:n ampumaradalla Töölös-
sä parittomina viikkoina torstai-
sin klo 19.00. 
	 Padasjoen ampumaleiri jär-
jestetään 1.-3.9., ilmoittautumi-
nen osoitteessa www.mpk.fi. 
	 MUU TOIMINTA: Lähetäm-
me partion RESUL:n sysjotoksel-
le aiempien vuosien tapaan, paik-
koja on edelleen vapaana. Jotos 
käydään tänä vuonna Raumalla 
22.-24.9.
	 Yhteystietoja: pj. Toni Selin 
tonih.selin@gmail.com, vpj. Juk-
ka Kantokoski p. 050 332 3687, 
siht. Juha Iiskola p. 040 6712 120
Lisätietoja ajankohtaisista tapah-
tumista löydät yhdistyksen net-
tisivuilta: www.rul.fi/ihru ja Fa-
cebook-ryhmästä: https://www.
facebook.com/groups/IHRUry

LÄNSI-VANTAA

	 Toimintakeskuksen ”tupaan-
tuliaiset” pidettiin keskiviikkona 
31.5.2017. Osallistujia 44. Tilan 
uusi ilme sai paljon kiitosta. Ke-
sän aikana on erilaisia tapahtu-
mia reserviläisille. Lisätietoja: 
www.hrup.fi  Huomioi erityises-
ti pe-la 18-19.8 Kansalaistorin” 
Nuku rauhassa” päätapahtuma, 

jossa esitellään reserviläistoimin-
taa. Laser-ampumapisteelle tar-
vitaan vapaaehtoisia. Ilmoittautu-
miset ja lisätiedot: ossi.ikonen@
hrup.fi. 
	 Laita kalenteriisi seuraavat: 
Padasjoen leiri on pe-su 15-17.9. 
Ohjelmasta ilmoitetaan lähempä-
nä tapahtumaa. Maanpuolustus-
väen kirkkopyhä on su 8.10.2017 
klo 10 Hämeenkylän kirkossa. 
Saarnaajana kenttäpiispa Pekka 
Särkiö. LVRU:n sääntömääräinen 
syyskokous on ke 25.10.2017 klo 
18.30 toimintakeskuksessa.
	 Töölön pistooliradalla on va-
kio ampumavuoromme parit-
tomien viikkojen ma klo 16-19 
ja parittomien viikkojen la klo 
14:30-17:00. Tikkurilan Urheilu-
talon radalla on .22 aseiden am-
pumavuoro pe klo 15:00-17:00.  
Kaikkiin ampumatilaisuuksiin il-
moittautumiset Seppo Kulmalalle 
P: 040 586 9252.
	 Päästäksenne sähköisen tie-
dotuksemme piiriin, ilmoittakaa 
sähköpostiosoitemuutoksenne 
sähköpostiimme: lvrury@gmail.
com tai olli.pusa@pusa.fi. Seurat-
kaa myös kerhon kotisivuilla ole-
via tiedotuksia. Kotisivujen osoi-
te: www.rul.fi/lansivantaa
	 Hallitus toivottaa jäsenille 
menestyksekästä ja rentouttavaa 
kesää

Helsingfors svenska 
reservofficersklubb

	 Först och främst, grattis till 
alla befordrade och belönade på 
försvarets flaggdag 4.6!
	 Skytteverksamheten fortsät-
ter udda veckors torsdagar kl. 17 
i Luolan, men är på sommarpaus 
under hela juli månad. Kontakta 
klubbens skytteofficer Axi Holm-
ström ifall det finns intresse för 
utomhusskytte under sommaren. 
Kontaktuppgifter: 040-7733830, 
axi@hsrk.fi. Följ med HSRK:s Fa-
cebook-grupp för ytterligare info 
gällande skytte- och program-
verksamheten.
	 Styrelsen önskar alla medlem-
mar en skön sommar!

Pohjois-Helsingin 
reserviupseerit

	 Teemme vierailun Suomen-
linnan sotamuseoon la 9.9.2017. 
Tapaaminen lauttarannassa klo 
12.00.
	 Järjestämme Jousiammunta-
Herrasmiespäivän Tapanilan ur-
heilukeskuksessa la 23.9.2017 klo 
14.00. Tilaisuus kestää noin puo-
litoista tuntia, mukana opettaja. 
Tilaisuus on ilmainen. Yhdistys 
kustantaa nuolet ja muun ma-
teriaalin. Arkivarustus. Mukaan 
mahtuu 10 henkilöä. Ilmoittau-
tumiset ja tiedustelut Raimo Kor-
honen (0400-402783) raimo.kor-
honen@iki.fi. Osoite: Tapanilan 
Urheilukeskus, Erätie 2, bussin 
72 päätepysäkki. Autolla tuleva 
voi jättää auton urheilukeskuksen 
alaparkkipaikalle.
	 Kierros vapaussodan taiste-
lupaikoilla Haagan-Leppävaaran 

alueella to 12.10.2017. Tapaami-
nen Leppävaaran Mormonikir-
kon pääsisäänkäynnin edessä klo 
18.00. Oppaana toimii J.I. Mattila, 
jukka.mattila@aalto.fi.  Vierai-
le myös yhdistyksen kotisivuilla: 
http://www.rul.fi/pohjois-helsinki
	 Yhteyshenkilöt Pj Jark-
ko Paananen (040-7239641 / 
jarkko.t.paananen@gmail.com). 
Sihteeri Lauri Kylmälä (041-
5360310 / lauri.kylmala@gmail.
com). Tiedotus Jorma Loimukos-
ki (045-6090610 / jorma.loimu-
koski@gmail.com). Viestintä Kari 
Raatikainen (0400-200566 / iva-
loirak@gmail.com). Yhdistys toi-
vottaa kaikille hyvää ja lämmintä 
kesää!

Aselajikerhot

AUTOkerho

	 Autokerhon vuosipäivä oli 
12.05.2017. Autokerho juhli kunni-
akasta 70 v. vuotispäiväänsä nos-
talgisessa Ravintola Kaartissa, van-
han Kaartin Pataljoonan tiloissa 
Taivallahdessa.
	 Kerhon sihteeri Harri Heikko-
nen osallistui Autokerhon lipun-
kantajana Puolustusvoimain lip-
pujuhlan päivän valtakunnalliseen 
paraatiin 4.6.2017 Helsingissä. Pa-
raati marssi Senaatintorilta Töö-
löön Mäntymäen kentälle. Lisätie-
toa ja kuvia lehdessä ja puolustus-
voimien sivuilla. 
	 Autokerhon hallitus toivottaa 
kaikille Hyvää kesää!

Ilmailukerho

Syyskauden kerhoillat pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubilla: 
Kansakoulunkuja 3 Helsinki.

Ke 7.9. klo 15 Ilmavoimien 
vainajien päivän seppeleenlasku 
Alppilentäjien haudalla,

klo 17 Helsingin Suomalainen 
Klubi: perinteinen Mersunsauva-
kilpailu, järjestää Viljo Turunen,

klo 18 esitelmä: Maj Jyri Mattila: 
Ilmavoimien koelentotoiminta. Ti 
10.10. klo 18 Esitelmä: Maanpuo-
lustuskorkeakoulun Sotataidon lai-
toksen edustaja: Ajankohtaista tur-
vallisuuspolitiikasta. Ti 14.11. klo 18 
Yhteiskokous Lentosotakoulun kil-
lan kanssa. Esitelmä: Ilmavoimien 
Esikunnan edustaja: Ajankohtaista 
ilmavoimista.  Ti 12.12. Perinteinen 
joululounas ja esitelmä Ravintola 
Arthurissa Helsingissä. Mahdol-
lisista muutoksista ilmoitetaan 
Helsingin Reservin Sanomissa ja 
sähköpostitse. Ilmailukerhon verk-
kosivut (mm. kuukausiesitelmien 
aiheet ja puhujat) löytyvät osoit-
teesta www.rul.fi/ilmailukerho

Tiedotamme tapahtumista 
sähköpostitse. Kiitos kaikille säh-
köpostiosoitteensa ilmoittaneille 
ja päivittäneille. Mikäli haluat 
tiedotusta sähköpostilla ilmoita 
sähköpostiosoitteesi sihteeri/
jäsenvastaava Juha-Matti Lauriolle  
jmlaurio(at)gmail.com. Lämmintä 
ja ilmailunäytösten täyttämää 
kesää!

Helsingin 
Reserviupseeripiiri
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hrup.fi

Jääkärikerho
 

	
	 Seuraava ampumavuoro pis-
toolilla on ti 20.6.klo 17-19 Töölön 
radalla. Tule mukaan ja tutustu 
pistoolilla ampumiseen, vaikka et 
omista omaa asetta. Vakituisilla 
harrastajilla tulee olla ampuma-
turvavakuutus, josta ohjeet RUL:n 
sivuilla. Ilmoittaudu vuorolle ma 
21.6. mennessä: jorma.nisula(at)
kolumbus.fi tai puh. 0400 453709. 
Heinäkuussa ei ole vuoroja. Vuorot 
jatkuvat elokuussa ti 15.8. klo 17-19 
ja siitä eteenpäin joka toinen tiistai 
syyskuun loppuun saakka.
	 Kerho- ja saunaillat ovat San-
tahaminassa kuukauden ensim-
mäinen tiistai. Seuraava tilaisuus 
on ti 1.8. Killan saunalla (osoite 
Leipurinniementie 10). Santaha-
minan portilla on jäsenluettelo. 
Henkilöllisyyden todistamalla 
pääset sisään. Epäselvyyksissä ota 
yhteyttä puheenjohtajaan. Tarjolla 
on vapaamuotoista yhdessäoloa ja 
puukiukaan makoisat löylyt. Mu-
kaan kannattaa ottaa omat eväät, 
saunajuomat sekä pyyhe. Sen jäl-
keen kerho-/saunaillat ovat ti 5.9., 
ti 3.10., ti 7.11. ja ti 5.12.
	 Lisävinkki kerhon nuorille jä-
senille: Käykää myös osoitteessa 
”www.hrup.fi”. Sieltä alakohdasta 
”Nuorten toiminta” löytyy myös 
muuta toimintaa ja nuoria jäseniä 
palvelevia linkkejä. Mukavaa kesää 
Jorma Nisula
	 Yhteystiedot: puheenjohtaja 
Jorma Nisula puh. 0400 453709, 
jorma.nisula(at)kolumbus.fi ja 
sihteeri Yrjö Saulamo puh. 050 
3445635, hannele.saulamo(at)elisa-
net.fi

RESERVIMERIUPSEERIT

	

Hyvää Suomen ja kerhomme juh-
lavuotta. Onnittelut Puolustusvoi-
main lippujuhlan päivänä ylenne-
tyille ja palkituille!
	 Meritoiminnassa on siirrytty 
purjehduskauteen. 19 - 21.5. M/S 
Lavansaari osallistui Russarössa 
järjestettäviin linnakkeen kun-
nostusharjoituksiin suorittamalla 
tarvittavat merikuljetukset. Har-
joituksen jälkeen alus siirrettiin 
uuteen kotisatamaansa Pohjoisran-
taan. 3.6. M/S Lavansaari oli osa 
Merivoimien paraatia kun alukset 
saapuivat Helsinkiin Puolustus-
voimain lippujuhlan päivän (4.6.) 
juhlallisuuksia ja alusesittelyä var-
ten. Alusesittelyssä M/S Lavansaa-
ri edusti yhdessä M/S Kuivasaaren 
kanssa Sinistä Reserviä. Kaunis 
päivä sai huomattavan määrän ih-
misiä liikkeelle ja monet kävivät 
tutustumassa alukseen sekä kysy-
mässä toiminnasta. 
	 Haemme lisää aktiiveja mu-
kaan meritoimintaan. Joukossam-
me on erinomaiset mahdollisuudet 
kehittää merenkulullisia taitoja 
mm. optisen- ja tutkanavigoinnin 
parissa sekä harjoitella erilaisia 
hätä-/erityistilanteita varten.  Ky-
selyt: marko_vuorinen (ät) hot-
mail.com. 

 	 Ammuntojen vakiovuorot jat-
kuvat Töölössä 2017 parittomien 
viikkojen lauantaisin 12:00 - 14:30. 
Muista olla yhteydessä ampu-
maupseeriin vähintään kahta päi-
vää ennen vuoroa, saadaksesi tar-
kemmat ohjeet.
 	 Tulevia tapahtumia:
 	 M/S Lavansaaren torstai-iltai-
set viikkoharjoitukset. Lähtö Poh-
joisrannasta. Kyselyt: marko_vuo-
rinen (ät) hotmail.com.
 	 13 - 16.7. Tall Ship Races Kotka. 
Yhdistyksemme jäseniä yhteysup-
seereina. 
	 17.8. RUK 151 10 v juhlatilaisuus 
Isosaaressa. Linnakeveneet hoita-
vat merikuljetuksen. 
	 16.9. Uudistettu meritaitokil-
pailu Suomenlinnassa. Kyselyt ha-
vulinna.henri (ät) gmail.com

Pioneeriosasto

	

4.6. Pioneeriosaston jäseniä on 
ylennetty seuraavasti: kapteeniksi 
Hautala Mikko ja Kananen Heikki, 
yliluutnantiksi Mannola Ville, luut-
nantiksi Färling Tommy, Pesonen 
Jari-Pekka ja Heiliö Lauri. Pionee-
riosasto onnittelee!
	 Ampumavuorot Töölön luolas-
sa keskiviikkoisin 19-21:30, 14.6., 
12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 1.11., 29.11. ja 
27.12. Lauantaisin 9:30-12, 24.6., 
22.7., 19.8., 16.9., 14.10., 11.11. ja 
9.12. Erityisesti lauantain vuoroilla 
on ollut hyvin tilaa. Osasto tarjo-
aa maksaneille jäsenilleen patruu-
noita 50 kpl/kerta/.22cal ja 10 kpl/
kerta/9mm, max. viideltä kerralta 
vuodessa. Paikalla on myös aseita 
ja kouluttaja. Ota omat kuulon-
suojaimet ja suojalasit mukaan, 
jos löytyy. Ilmoittaudu edelliseen 
iltaan mennessä: matti.mahonen 
(at) pp.inet.fi tai tommi.laakkonen 
(at) porvoo.fi.
	 Osasto järjestää Padasjoen 
ampumaviikonlopun 17.-19.11. Va-
raa jo viikonloppu kalenteriisi! Jä-
senemme voivat osallistua myös 
Töölön Reserviupseereiden Padas-
joki-viikonloppuun 8.-10.9.
	 Pioneeriosasto osallistuu omal-
la ständillä Suomi 100-v päätapah-
tumaan Nuku Rauhassa, joka jär-
jestetään Kansalaistorilla 18.-19.8. 
Jos haluat tulla esittelemään Pio-
neeriosaston toimintaa ja vapaa-
ehtoista maanpuolustusta, ota yh-
teyttä sihteeriin. Lisätietoa: www.
nukurauhassa.fi
	 RUL:n verenluovutushaaste 
jatkuu. Ohjeistusta kampanjaan 
liittyen: käy Reserviupseeriliiton 
(RUL) sivuilla lukemassa haaste 
ja ohjeistus (linkki alla). Kun olet 
tarkistanut mahdollisuutesi luo-
vuttaa verta, etsi itsellesi sopiva 
aika ja paikka verenluovutukseen. 
Kun menet verenluovutukseen, 
kerro jo ilmoittautumisvaiheessa 
että osallistut RUL:in kampanjaan 
ja käyntisi merkitään VeriRyh-
mään nimeltä ”Pioneeriosasto, 
Helsingin Reserviupseerit (HRU)”. 
Näin saamme pisteen jokaisesta 
luovutuskerrasta ja me kirimme 
voittoon. www.rul.fi/uutiset/veren-
luovutuskampanja-tuntematon-
potilas-haaste
	 Tiedotus: Pioneeriosaston pa-
perinen esite uusitaan ja etsimme 

sponsoreita painokustannusten 
kattamiseen. Jos tiedät sopivan 
sponsorin, joka olisi kiinnostunut 
mainoslogosta osaston esitteessä, 
ota yhteyttä sihteeriin. 
	 Osasto tiedottaa toiminnastaan 
myös sähköpostilla. Jos et ole saa-
nut tiedotteita sähköpostiisi, ole 
yhteydessä sihteeriin niin tarkis-
tetaan että yhteystietosi ovat ajan 
tasalla. Nuorille jäsenille muistu-
tuksena, että Pioneeriosaston nuo-
risojäsenille tarkoitettu Facebook-
ryhmä löytyy hakusanalla ”Pionee-
riosaston Nuoret” Jäseneksi voit 
liittyä netissä tai ottamalla yhteyttä 
sihteeriin. Osoitteenmuutokset 
myös netissä.
	 Yhteystiedot: Puheenjohtaja 
kapt Timo Lukkarinen, 040 538 
9648, timo.lukkarinenxx(at)luuk-
ku.com
Sihteeri, tiedotusupseeri vänr 
Antti Korhonen, 040 559 7026, 
antti.j.korhonen (at) gmail.com
Ampumaupseeri evl evp Matti 
Mähönen, 040 570 3718, matti.ma-
honen (at) pp.inet.fi
Urheilu-upseeri vänr Jan Falck, 
044 277 9185, jan.falck(at)helsinki.
fi   www.rul.fi/pioneeriosasto

RT-kerho 
JOhtorengas

 
	
	 Hyödynnäthän loistavan mah-
dollisuuden ampumataidon tree-
naamiseen! Kerholla on joka kuu-
kausi oma vuoronsa Töölön ampu-
maradalla ja olet myös tervetullut, 
mikäli esim. haluat vain kokeilla 
uutta harrastusta, mutta olet vie-
lä epävarma jatkon suhteen. Kysy 
siis rohkeasti lisätietoja asiasta 
puheenjohtaja Toni Aallolta, toni.
aalto@iki.fi tai 040 311 3348. Ajan-
kohdat ovat perinteiseen tapaan 
keskiviikkoisin klo 19-21:30, päi-
vämäärät 28.6., 26.7., 23.8., 20.9., 
18.10., 15.11. ja 13.12.
	 Kerho on varannut Lopen am-
pumaradalta sovelletun ammun-
nan radan lauantaille neljäksi (4) 
tunniksi. Samalla reissulla on mah-
dollista ampua myös muilla vapaa-
na olevilla radoilla. Omat aseet ja 
patruunat. Aseettomia ja paukut-
tomia varten varataan kuitenkin 
kerhon kalustoa mukaan tarvitta-
va määrä. Ja jos tarvitset paukkuja 
omakustannushintaan, niin ilmoita 
siitä viimeistään viikkoa ennen.
Lisätiedot ja Ilmoittautumiset rata-
päivään (ja mahdolliset a-tarvike-
tarpeet): juha.nora@gmail.com
	 Kerho maksaa radan vuokran, 
mutta jokaisen ampujan on itse 
hoidettava henkilökohtainen radan 
päivämaksu (10€) joko:
Eräloppi-liikkeessä, Kauppatie 11, 
Loppi. (Huom. ainoastaan käteis-
maksu.) TAI maksamalla suoraan 
tilille: Lopen Ampumaratayhdistys 
ry FI26 5253 1540 0174 65 viesti: 
Ratamaksu + omanimi

Viestiosasto
	

	 Suomen Reserviupseeriliitto 
on myöntänyt Viestiosastolle 

kunniakirjan ja toimintapalkkion 
”innostavasta ja tuloksellisesta re-
serviupseeritoiminnasta vuonna 
2016”. Kiitos kaikille järjestelyissä 
mukana olleille ja osallistujille!
	 Kiinnostaisiko kerhomme Tie-
dotusupseerin tehtävä? Tehtäviin 
kuuluu lähinnä jäsenkirjeiden ja 
lehtiin menevien ilmoitusasioiden 
hoitaminen sekä kotisivujemme 
päivittäminen. Lisätietoja Erkka 
Suopanki (0400 448 204, puheen-
johtaja@viestiosasto.net).
	 Kokoamme viestiryhmää 18-
19.8. Helsingin kansalaistorilla pi-
dettävään päätapahtumaan, jossa 
esittelemme viestikalustoa samaan 
tapaan kuin olemme tehneet Kam-
pissa järjestetyillä RETU-päivillä. 
Tarvitsemme muutaman vapaa-
ehtoisen perjantaille ja lauantaille. 
Tule mukaan vuoden päätapahtu-
maan, lisätietoja Erkka Suopanki.
	 Viestiosasto järjestää ampu-
maharjoituksia Töölön radalla 
parittomien viikkojen tiistaisin 
klo 19:00.  Aiempaa kokemusta ei 
tarvita, sillä laina-aseet ja ampu-
maupseerit ovat kaikilla vuoroilla 
juuri sinua varten paikalla. 	
	 Huomaa myös HRUP:n ampu-
mavuorot Santahaminassa, ilmoit-
tautuminen MPK:n sivuilta www.
mpk.fi. 
	 Viestiosasto järjestää Töölön 
radalla 7.9.2017 klo 19-21:30 yli-
määräisen ampumavuoron, jolla 
ammutaan SRA-ammuntoja. Lisä-
tietoa ja ilmoittautuminen: Mik-
ko Leskinen 050 405 5873, ampu-
maupseeri2@viestiosasto.net.
	 A mp u m a k i l p a i l u  9 . 5 . -
26.9.2017. Kilpailusuoritteita on 
mahdollista tehdä Viestiosaston 
ampumavuoroilla. Kilpailussa am-
mutaan kymmenen laukauksen 
sarja seisoviin tauluihin sekä Pal-
velusammunta 4 (PA4). Katso tar-
kemmat säännöt verkkosivuiltam-
me. 
	 Liikuntakilpailu on täydessä 
vauhdissa! Tänä vuonna arvomme 
yli 100 pistettä keränneiden kes-
ken 2 kpl palkintoja. Kuntokorttiin 
pääsee osoitteesta www.resul.fi. 
	 Katso koulutusta MPK koulu-
tuskalenterista www.mpk.fi/kou-
lutuskalenteri. Poimintoja syksyn 
kursseista: ILMI-Vapepa-harjoi-
tuksen johtoverkko, Santahami-
na, 25.-27.8.2017.  Komppanian 
viestivälineet ja Komppanian ko-
mentopaikka, Santahamina, 25.-
27.8.2017.  Kymijoki 2017, Kyber-
turvallisuus, Kouvola, 2. - 3.9.2017.  
Sähkön jakelu- ja kyberturvallisuus 
2017 (kohdennettu), Helsinki, 14. - 
15.9.2017.  Kyberturvallisuuskurssi, 
Pirkkala, 30.9.2017. Kenttäsähkö, 
Santahamina, syyskuu.  Avointen 
lähteiden tiedustelu (OSINT), Hel-
sinki, 3.-5.11.2017
	 Jos haluat mukaan viesti- ja 
johtamisjärjestelmäalan koulutta-
jaksi, käy ilmoittautumassa kurs-
sille JOJÄ kouluttajapankki (nro. 
0400 17 12208) 23.11.2017. Tutustu 
myös Puolustusvoimien koulu-
tusportaalin PV Moodle käyttöön 
(www.pvmoodle.fi). Se tarjoaa pal-
jon sekä MPK:n että PV:n tuotta-
maa koulutusta reserviläisille. 
	 Tietoa toiminnastamme ja yh-
teystietomme löytyvät verkkosi-
vuiltamme www.viestiosasto.net. 
Tiedotamme tapahtumista myös 
sähköpostitse ja LinkedIn-ryhmäs-
sämme Viestiosasto. Voit päivittää 
yhteystietosi RUL:n sivuilla www.
rul.fi tai www.viestiosasto.net, 
kohdassa ”Liity jäseneksi”.

VR:n Reserviupseerit 

	 Ruutiaseammunnat Jokelassa 
14.8.2017. Kokoontuminen Jokelan 
rautatieasemalla klo 17.10.
	 Vierailu Ilmatorjuntamuseol-
la Hyrylässä 25.9.2017 klo 17.00. 
Kokoonnumme Keravan rautatie-
asemalle klo 16.30, josta jatkamme 
kimppakuljetus periaatteella mu-
seolle. 
	 Yhdistyksen vuosikokous pi-
detään maanantaina 6.11.2017 pää-
konttorin isossa kongressisalissa 
klo 16.30. Kokouksen jälkeen FM 
Risto Nikun esitelmä aiheesta so-
tasyyllisten vankilavuodet. 
	 Yhdistyksen pikkujoulukokous 
pidetään maanantaina 4.12.2017 
pääkonttorin isossa kongressisa-
lissa klo 16.30. Kokouksen jälkeen 
professori Matti Turtolan esitelmä 
aiheesta: Suomen itsenäisyyden 
synty ja talvisodan taustaa suoma-
laisesta ja venäläisestä näkökul-
masta.
	 Ampumavuorot perjantaisin 
Töölössä kello 16.00 - 19.00: 25.8. 
(vk 34), 22.9. (vk 38), 20.10. (vk 
42), 17.11. (vk 46) ja  15.12. (vk 50). 
Ilmoittaudu ampumaupseeri Petri 
Kehälle (p. 050 5344 181) viimeis-
tään edellisenä päivänä klo 12.00. 
Ampumisesta kiinnostuneet uu-
det harrastajat voivat sopia am-
pumaupseerin kanssa ampumisen 
kokeilusta. Pistooliradan omistaja 
HRUP, ja sitä kautta yhdistyksen 
hallitus edellyttävät, että yhdis-
tyksen vuorolla ampuvat henkilöt 
hankkivat henkilökohtaisen am-
pujan vakuutuksen, joka korvaa 
pistoolivuorolla itselle tai muille 
aiheutuneet vahingot. Vakuutus 
on nimeltään "Reserviläisten am-
pumaturva", ja sen saa tilattua mm. 
netistä: www.reservilaisliitto.fi/
ampumavakuutus 

Ilmatorjuntakerho

Arvoisat Jäsenet!
	 Kerhon syysjuhlakokous pi-
detään lauantaina 28.10.2017 Ka-
tajanokan kasinolla,  jossa kerho 
perustettiin tasan 70 vuotta sitten. 
Kerho tarjoaa tällöin jäsenilleen 
läskisoosilounaan. Ennakkoil-
moittautumiset tähän juhlaan 
puheenjohtaja Jorma Lahtiselle 
(email: jorma.lahtinen[ät]pp.inet.
fi) 19.10.2017 mennessä. 
	 Elokuussa 26.8 pidetään Ilma-
torjuntamuseolla esitelmä maali-
lennokkitoiminnasta. Katso tar-
kempia tietoja museon nettisivuil-
ta (http://www.ilmatorjuntamuseo.
fi/tapahtumia/).
	 Kerhon ampumavuoro jatkuu 
kesälläkin Töölön ampumaradalla 
parillisten viikkojen keskiviikko-
na. Ampumavuoro kannattaa var-
mistaa kerhon ampumaupseerilta 
Timo Niiraselat timo.niiranen[ät]
gmail.com. Kerhon jäseniä pyy-
detään päivittämään s-postiosoit-
teensa kerhon tiedottamisen pa-
rantamiseksi. Keräämme myös 
tiedot niistä, jotka haluavat ITY:n 
jakelulistalle. Tiedot kerhon sihtee-
rille sakari[ät]saikku.fi. Kerho toi-
vottaa jäsenilleen hyvää kesää!

helresp.fi
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Reserviläiset

Yhteystiedot ajan tasalle: Noin 
70 yhdistyksemme jäsenellä on 
jäsenrekisterissä väärä sähköpos-
tiosoite. Jos haluaisit saada tietoa 
”nopeista lähdöistä, ilmoita säh-
köpostisi yhdistyksen sihteerille: 
sihteeri.helres(at)gmail.com tai 
helsinki(at)helresp.fi. Yhdistys 
etsii Facebook sivuilleen ylläpitä-
jää, juttuja sekä kuvia. Lisätietoja 
uimonenjouko(at)gmail.com.

Vuoden 2017 ratavuorot maa-
nantaisin (3.7., 31.7., 28.8., 25.9., 
23.10., 20.11., 18.12.) Töölön radalla 
kello 19:00-21:00. Ilmoittautumiset: 
tomi.sarilahti(at)lassila-tikanoja.fi 
tai tekstiviestillä ratavuoropäivänä 
klo 14:00 mennessä. Mukana on 
oltava voimassaoleva vakuutus 
(esim. Reserviläisen ampumaturva) 
sekä Reserviläisliiton jäsenkortti. 
Oma ase (.22- .45ACP), patruu-
nat ja suojaimet. Syksyllä alkavat 
lisävuorot Töölössä (10.10., 24.10., 
7.11., 21.11., 5.12., 19.12) kello 16:30 – 
19:00.

Jos tarvitset laina-aseen, yhdis-
tyksellä on ase lainaan kyseisille 
vuoroille. Vuorot ovat vain Hel-
singin Reserviläiset ry:n jäsenille. 
Mikäli itsellä ei ole patruunoita 
(9x19mm), niitä voi tiedustella 
ratavastaavalta. Ota ampumapäivä-
kirjasi mukaan radalle. Ampuma-
paikkoja on rajoitetusti. Lisätiedot 
ja ilmoittautumiset ratavuorolle: 
toni(at)kaso.fi  / 050-553 8838.

Ammunnat syksyllä Ruutisavu 
Oy:n tiloissa Vantaan Koivuhaassa: 
21.8., 8.9., 30.10., 27.11. ja 4.12. 

Käyntimaksu on 10 € ja hintaan 
sisältyy ratamaksu ja taulu. 25 €:n 
käyntimaksuun sisältyy ratamaksu, 
yhdistyksen laina-ase ja 50kpl 
9x19mm patruunoita sekä taulu. 
Maksu vain käteisellä.

Radalla voi ampua 9 mm, .45 
ACP ja vastaavilla pistoolikaliipe-
risilla aseilla vaippaluoteja. Myös 
pistoolikarbiinit ovat sallittuja. Lyi-
jyluotien ampuminen on kielletty 
(pl. 22 LR). Ota mukaan jäsenkortti, 
vakuutustodistus sekä omat silmä- 
ja kuulosuojaimet.

Hyvää kesää kaikille.

hforsnejdens svenska 

reservunderofficerare
 

	 Skytte i Luolan fortsätter vecka 
35.  Följande tillfällen är 31.8, 14.9 
och 29.8. Tiden är från kl. 17.00 till 
19.00.
	 Triangelkampen 2017: Terräng-
löpning och granatkastning på Ka-
saberget Grankulla tisdagen 8.8 kl. 
18.30. Orientering i Västerby Eke-
näs lördagen 16.9 kl. 10.00. Luftpis-
tols- och luftgevärsskytte i Västerby 
skyttehall Ekenäs lördagen 16.9 kl. 

12.00. Avslutningsfest i Dragsvik 
lördagen 7.10 kl. 19.00.
	 Övriga tävlingar: Tammet täv-
lan i Baggby Ekenäs måndagen 21.8 
kl.18.30. Deltagaravgift 5 euro.
Skogsstigen på Ramsholmen Eke-
näs lördagen 23.9 kl. 11.00. Deltaga-
ravgift 5 euro.
	 Markus Liesalho Ordförande, 
0400 421002, svenska@helresp.fi, 
www.reservilaisliitto.fi/hsru

MERIRESERVILÄISET
 

	 Hyvää alkanutta kesää! Linna-
kevene m/s Lavansaaren kesän en-
simmäinen merikeikka suuntautui 
Russaröhön, linnakkeen kunnos-
tuskurssille toukokuussa. PV:n lip-
pujuhlapäivänä oltiin taas liikkeellä, 
alusparaatissa ja Helsingin Kaup-
patorilla. Avoimien ovien päivä sai 
monet innostuneet ohikulkijat astu-
maan laivaan.
Lavansaaren torstaiajot: aluksella 
oltava kello 17:30 mennessä. Juhan-
nusviikolla on tauko. Lähtöpaikka 
on Pohjoisranta, laituripaikka 33. 
Laituri sijaitsee T-laiturin ja Ter-
vasaaren välissä (Pohjoisranta 14 
A - laituripaikka on kadun toisella 
puolella). Pukeudu säänmukaisesti. 
Ei ennakkoilmoittautumista, mi-
käli on kysymyksiä käänny Matias 
Kaivoksen tai Markku Kaasalaisen 
puoleen.
	 Ampumakilpailut: Perinneasei-
den SM-kilpailut käytiin Keuruulla 
toukokuussa, konkarit J. Soini, Å. 
Smolander ja J. Luostarinen edusti-
vat Merireserviläisiä. Sinisen Reser-
vin ampumapäivä 3, Raasin kilpailu 
perinnekivääreillä ja -pistooleilla on 
2.9. Ampumapäivä 2:n päivämää-
rä on muuttunut. Se on nyt 23.9. ja 
paikkana Upinniemi. ilmoittautu-
minen: www.mpk.fi. Johtajana Juk-
ka Soini, tule mukaan toimitsijaksi. 
RESUL palvelusaseiden SM-kilpai-
lut Santahaminassa 1.7.
	 Ampumavuorot:  Luolan vuorot 
ovat keväältä ohi. Pääsemme mu-
kaan Santahaminan sotpist ja pist 
pika-ammuntoihin. Aikataulut löy-
tyvät Reservin Sanomista ja netistä 
www.hrup.fi. Ammunnat tiistaisin 
kello 17:15. Taulumaksu on 3 €/ker-
ta. Yksi ilmoittautuminen riittää 
koko kaudeksi. Pääsemme mukaan 
Upinniemeen Kirkkonummen re-
serviläisten ampumavuoroille. 
Katso ratavuorot ja -ohjeet Kirkko-
nummen reserviläisten nettisivuilta. 
	 Kursseja ja vierailuja: Seuraa 
MPK:n sivuja. Tulossa mm. kansi-
mieskurssi ja muuta merireservi-
läisiä kiinnostavaa. Merivoimien 
vuosipäivää vietetään tänä vuonna 
Vaasassa 8.7. 
	 Valokuvakilpailu jatkuu: Muis-
takaa osallistua Sinisen Reservin va-
lokuvakilpailuun, aikaa on 31.8. asti. 
Katso lisää Sinisen Reservin sivuil-
ta. Merikilpailu tapahtuu SINRES:n 
toimesta, pyrimme osallistumaan. 
Kerhoillat eri teemoin pitkin vuot-
ta.

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri

helresp.fi

	 Jaosmaksut: Sinä joka käyt am-
pumaradalla tai kuulut navigaatio-
jaokseen, muistathan kympin jaos-
maksun, jonka turvin pidämme yllä 
toimintaa. Tilinumero ja jaosmak-
suviitteet löytyvät nettisivuiltamme. 
Kiitos.
	 Muista myös liiton jäsenmaksu 
jos se vielä on hoitamatta! RES on 
tiukentanut seurantaa ja jäsenmak-
sunsa laiminlyöneitä on armotta 
poistettu rekisteristä. Sinulle, joka 
et vielä ole jäsen: Täytä jäsenhake-
muslomake yhdistyksen nettisivuil-
la. Varsinaiseksi jäseneksi voidaan 
hyväksyä hyvämaineinen 18 vuot-
ta täyttänyt Suomen kansalainen. 
www.reservilaisliitto.fi/merireservi-
laiset 

ILMAILUOSASTO

	 Syyskauden kerhoillat pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubilla: 
Kansakoulunkuja 3 Helsinki.
Ke 7.9. klo 15 Ilmavoimien vaina-
jien päivän seppeleenlasku Alppi-
lentäjien haudalla, klo 17 Helsingin 
Suomalainen Klubi: perinteinen 
Mersunsauvakilpailu, järjestää Viljo 
Turunen, klo 18 esitelmä: Maj Jyri 
Mattila: Ilmavoimien koelentotoi-
minta.
	 Ti 10.10. klo 18 Esitelmä: Maan-
puolustuskorkeakoulun Sotataidon 
laitoksen edustaja: Ajankohtaista 
turvallisuuspolitiikasta. 
	 Ti 14.11. klo 18 Yhteiskoko-
us Lentosotakoulun killan kanssa 
Esitelmä: Ilmavoimien Esikunnan 
edustaja: Ajankohtaista ilmavoimis-
ta.  Ti 12.12. Perinteinen joululounas 
ja esitelmä Ravintola Arthurissa 
Helsingissä. Mahdollisista muutok-
sista ilmoitetaan Helsingin Reservin 
Sanomissa.

Vantaan 
reserviläiset

	 Vantaan Reserviläiset ry on 
ampumatoimintaan erikoistunut 
reserviläisyhdistys joka on perus-
tettu v.1958, sillä on pitkät perinteet 
reserviläistoiminnan sekä aatteelli-
sen maanpuolustuksen parissa. Va-
resiin on tervetullut kuka tahansa 
18-vuotta täyttänyt Suomen kansa-
lainen sukupuoleen, varusmiespal-
velukseen tai sotilasarvoon katso-
matta.
	 VaResin kotisivut:  www.van-
taanreservilaiset.fi . Sivuilta löydät 
tietoa yhdistyksen tapahtumista 
sekä muuta tarpeellista, kuten jä-
seneksiliittymislomakkeen. Muista 
katsoa syksyllä avattu Varesin FB-
sivu: facebook.com/vantaanreservi-
laiset
	 Ampumatoiminta jatkuu Tik-
kurilassa sisäratojen osalta. Töölö 
ja Ruutisavu ovat nyt kesätauolla, 
mutta jatkuvat taas alkusyksys-
tä. Seuraava SRA-kurssi on suun-
nitteilla. Katso vuorot, valvojat 
ja ohjeet kotisivuiltamme. Uudet 
ampujat rohkeasti mukaan, kaikil-
la vuoroilla on jäsenistön käytössä 
laina-aseita.
	 VaresCup pyörähtää käyntiin 
17.6. Helsingin piirin viimeisenä 
SRA-SM karsintana. Syksyn Vares-
Weekendin suunnittelu on käyn-
nissä ja VaresWeekendhän pidetään 

VC3:sen yhteydessä syyskuussa. Li-
sätietoa sähköpostilla, kotisivuilla 
sekä facebookissa.
Löytäähän sähköposti perille? 
Maanpuolustusrekisterin kautta 
hoidettu sähköpostitiedotus huo-
mauttaa jatkuvasti epäkelvoista 
osoitteista ja monelta osoite puut-
tuu. Päivitä osoitetietosi RES/
RUL:n jäsenrekisteriin tai yhdistyk-
sen sihteerille.
Missä tahansa yhdistystä koskevissa 
asioissa voit olla yhteydessä halli-
tuksen jäseniin. Jäsenasioissa auttaa 
pj: Mikko Lehtinen tai sihteeri Toni 
Tammelin sekä ampumatoimintaan 
liittyvissä kyselyissä ase- ja ampu-
maratavastaavat Mikko Lehtinen/
Panu Tamminen. Yhteystiedot ko-
tisivuilta.

Muut  
maanpuolustus-

yhdistykset

 

 

 

 

 

 

 

    
Helsingin 

Rauhanturvaajat

Puheenjohtaja/jäsenvastaava Kari 
Kaiponen, puh. 040 584 8524,kari.
kaiponen@pp.inet.fi
	 Varapuheenjohtaja/talouden-
hoitaja Kirsti Kujanpää, puh. 050 
305 0327, kirsti.kujanpaa@pp.inet.fi
	 Sihteeri, tiedottaja Anja Räisä-
nen, puh.050 307 2663, anja.raisa-
nen@kolumbus.fi
	 VETU Marja-Leena Pihlajamaa, 
puh.040 724 0223, ml.pihlajamaa@
gmail.com
	 Veteraanihautajaiset Jarmo-
Olof Varhimo, puh. 045 670 8242, 
poro.varhimo@gmail.com
	 Liiton vertaistuen päivystävä 
puh.020 769 8111
	 Messi-illat pidetään joka kuu-
kauden ensimmäisenä tiistaina ra-
vintola Zetorissa, Mannerheimintie 
3-5 Kaivopiha,  klo 18 alkaen. Vie-
railijoiden luennot alkavat klo 19.  
Kesäkuukausien messi-illat pide-
tään omatoimisesti ilman esitelmää.
	 Syyskauden messi-illat: 5.9. Juk-
ka Valtasaari. 3.10. professori Juhani 
Ilmarinen kertoo liikunnan merki-
tyksestä kaikenikäisten terveydelle. 
7.11. Mikko Seppälä. 5.12. pikkujou-
lut.
	 Muuta: 18.-19.8. Suomi 100 
vuotta tapahtuma Kansalaistorilla. 
Tilaisuuteen kaivataan esittelijöi-
tä, varsinkin nuorempaa polvea. 
Yhteydenotot , puh. 045 670 8242, 
poro.varhimo@gmail.com. 24.9. Ve-
teraanikävely. 
	 Seuraa tapahtumia netissä 
www.helrt.fi ja Facebookissa.

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

	 Autojoukkojen Helsingin kilta - 
Autopataljoonan ja Autolinnan pe-
rinteiden vaalija
	 KAARTJR:n uusien alokkaiden 
läheistenpäivät ovat 8.-9.7. La klo 
11.00-14.00 ja su klo 13.00-16.00 vä-
lisenä aikana. Kiltamme on mukana 
järjestelyissä. Tuomme näytteille Po-
lyteekkarimuseon kanssa ison 7 hen-
gen Marmon E-75 Speedster henki-
löauton vm 1927 teemalla : ”Suomi 

100 Marmon 90”. Auto on ollut 20- 
luvun lopulla Kaartin kunniapäälli-
kön Mannerheimin siviilikäytössä. 
Marmon oli aikansa hyvin arvostet-
tu automerkki ja kilpaili tasapäisesti 
Lincolnin, Packardin ja Rolls-Roycen 
kanssa. Tule ja koe harvoin näytteil-
lä oleva entisöity Marmon. Ilmoit-
taudu 5.7. mennessä numeroon 040 
564 3295 tai toimisto@ajkh.fi (huom. 
rajoitettu henkilömäärä sisäänpää-
syssä). Muista ilmoittaa myös hen-
kilötietosi ja tällä kertaa myös autosi 
rekisterinumero. Ilman henkilötun-
nusta alueelle ei pääse.
	 Kilta on mukana ”Nuku rauhas-
sa” järjestelyissä. Päätapahtuma on 
kansalaistorilla Helsingissä 18.-19.8. 
Tapahtumaan odotetaan 20 - 30 000 
kävijää. Killalla on oma osasto, jossa 
meillä on toiminnallinen rasti. Esit-
telemme puolustusvoimien kuljet-
tajakoulutusta sekä killan toimintaa. 
Kilta on teettänyt omia heijastimia, 
joita jaamme tapahtuman yhteydes-
sä. Tule mukaan auttamaan päivien 
ajaksi. Panostasi tarvitaan. Ilmoit-
taudu 13.8. mennessä 0405643295 tai 
toimisto@ajhk.fi. Muistathan kilta-
tuotteemme. Tuet samalla kiltasi toi-
mintaa. Katso tarkemmin killan ko-
tisivuilta www.ajhk.fi. Seuraa sään-
nöllisesti killan kotisivuja, niin pysyt 
selvillä reaaliajassa, mitä on tapahtu-
nut ja mitä toimintaa on edessä. Lä-
hetä ideoita sivujen kehittämiseksi.

Helsingin 
SuojeluSkuntapiirin 

PerinnekiltA 
 

Traditionsgillet 
för H:fors 

Skyddskårsdistrikt

Kilta järjestää yhteistyössä Sotilaspe-
rinteen Seuran kanssa syyskaudella 
kaksi esitelmätilaisuutta. Eversti-
luutnantti Ilmari Hakalan esitelmöi 
Itä-Karjalan sotilashallinnosta jatko-
sodan aikana. Tilaisuus järjestetään 
tiistaina 19.9.2017 klo 17.30 entisen 
suojeluskuntatalon auditoriossa, 
Töölöntorinkatu 2 B.
	 Myöhemmin vahvistettavana 
päivänä PhD Antti Matikkala esi-
telmöi uudesta kirjastaan Kunnian 
ruletti - Korkeimmat ulkomaalaisille 
1941-1944 annetut suomalaiset kun-
niamerkit.
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Tapiolan reserviupseerit 
Espoon reserviläiset

 
www.tapiolanreserviupseerit.fi / www.esres.fi
Töölön pistoolivuorot sunnuntaisin parillisina viikkoina klo 17-20 ja 

parittomina klo 15-17. Parillisina sunnuntaina vuoro on vain TaRun jäse-
nille. Parittomina sunnuntaina on yhteisvuoro Espoon-Kauniaisten reser-
viupseerien (EKRU) kanssa. Ilmoittautumiset osoitteeseen toolontori (at) 
tapiolanreserviupseerit.fi viimeistään vuoroa edeltävänä keskiviikkona. 
Laita ilmoittautumiseen tiedot: Oma Nimi. Laina-aseen tarve: On/Ei. 
Reserviläisyhdistys: TaRu/EKRU. Vakuutus: RAT/LIS (tämä on pakollinen 
ja jos sitä ei löydy valmiiksi, saat sen tilattua osoitteista www.reservilais-
liitto.fi tai www.rul.fi). Puhelinnumero: matkapuhelinnumerosi. Lisätiedot: 
Kari Wuokko (TaRu) 040 515 0574, kari.wuokko (at) kolumbus.fi

Lahnuksen ampumarata ja ke .22 vuorot. TaRun jäsenet voivat käydä 
Lahnuksen ampumaradalla ampumassa jäsenhintaan 5e/kerta kerhon 
keskiviikkoisella vuorolla (ei jäsenet saavat tulla ampumaan myös, mutta 
maksu on 10e). Mukaan omat aseet, aseenkantoluvat, patruunat sekä met-
sästyskortti/ampujaturvan kortti (vakuutuksesta todistus).

 .22 radalla on ampumahiihtomaalilaitteet (kaatuvat metallitaulut 
11,5/4,5cm). Taulut saa ylös köydestä vetämällä ja ammunta sujuu joutui-
sasti. Ampua voi kiväärillä 50 metristä tai pistoolilla lähempää. Myös koh-
distustauluille on paikka - mukaan omat taulut, niittaaja ja paikkalaput.

 Vuoro on keskiviikkoisin (kun paikalla on valvoja) klo 18:00 alkaen. 
Tiedotus (poikkeukset) ja ilmoittautumiset TaRun Facebook ryhmän 
kautta. Ammunta päättyy viimeistään 19:59, jonka jälkeen siivous. Jos sopii 
etukäteen valvojan kanssa, on mahdollisuus ampua kerhon aseilla (pistooli/
kivääri) ja lunastaa patruunat 5e/50kpl. Huomioi että rata on heinäkuun 
kiinni. Muista ampumatilaisuuksista saat lisätietoja nettisivuiltamme sekä 
seuraavilta: Kari Wuokko 040 515 0574, Jyrki Helin 0400 212 252.

Tapiolan Reservinupseerit ry.  Puheenjohtaja ylil res Panu Korpela 
(panu.korpela (at) tapiolanreserviupseerit.fi, 040 557 4747). Varapj. kapt res 
Heikki Valkonen (heikki.valkonen (at) tapiolanreserviupseerit.fi, 040 552 
9530). 

Espoon Reserviläiset ry. Puheenjohtaja alik res Juha Matikainen (juha.
matikainen (at) esres.fi, 050 597 7139). Varapj. Anne-Ly Koorberg (anne-ly.
koorberg (at) esres.fi, 050 550 4020). 

Kenttätykistökerho 
Uudenmaan tykistökilta

Tulevia epäsuorantulen kursseja 2017
4.8. 2017 Tykistötaitokilpailu (Hedberg) (MPK kurssi nro: 1600 17 12034)
Aika: 4.8. - 6.8. Paikka: Porin Prikaati Niinisalo
Lisätiedot: Riina Markkula, riina.markkula(at)gmail.com , 0400-516 097

Kenttätykistökerhon ja Uudenmaan tykistökillan toimihenkilöt: Aki 
Mäkirinta - PJ (puheenjohtaja@ktkerho.fi) Puh: 0400 805 124, Oskari 
Matilainen - VPJ, Janne Hänninen - Sihteeri (sihteeri@ktkerho.fi), 
Patrick Hjelt - rahastonhoitaja, Tapio Laakso - Nuoriso, 
Jorma Kainulainen - Ase ja urheilu sekä Raine Mönkkönen - Lohjan 
patteri.

Sissikerho 
Sissiosasto

	 Stadin Sissien kotisivut löytyvät osoitteessa www.stadinsissit.fi. Sivuilta 
löytyy mm. tämän vuoden toimintakalenteri, Sissisanomien nettiversiot ja 
lisätietoa tapahtumista.
	 PAHKIS 2017 -harjoitus pidetään 8-10.9. Vekaranjärvellä. Pahkis toteu-
tetaan totuttuun tapaan maasto-olosuhteissa. Sissijoukkueet soluttautuvat 
alueelle, suorittavat tiedustelua ja suojausta sekä välittävät tiedustelutietoja 
omille joukoille. Osastot valmistelevat iskun vastustajan johtamispaikkaan 
ja suorittavat häirintä- ja hävitystehtäviä. Tavoitteena on osoittaa, kuinka 
vastustajan joukkoja ja kalustoa voidaan kuluttaa merkittäväksi pienelläkin 
hyvin johdetulla joukolla. Ilmoittautuminen on mahdollista 23.7.2017 asti. 
Ilmoittaudu silti hyvissä ajoin, jotta varmistat paikkasi. Jälki-ilmoittautumi-
sia ei voida ottaa vastaan. Lue lisää www.stadinsissit.fi/pahkis-2017/
Tiedustelut maastotoiminnasta: Sami Manner sami.manner(ät)gmail.com 
tai Aarne Björklund baarne(ät)gmail.com
	 Stadin Sissien ampumatoimikunta järjestää ”Sissiammunnat” SRA-
kilpailun yhdistyksen jäsenille lauantaina 23.7.2016 Lopen ampumaurhei-
lukeskuksessa. Tapahtuma on SRA-säännöillä suoritettava neljän rastin 
kilpailu. Rasteilla käytettävät aseet ovat kivääri, pistooli, pistoolikarbiini ja 
haulikko. Lainakalusto on saatavissa kaikille rasteille. Lisätietoja nettisivuil-
tamme.
	 Ohjatut ampumavuorot jäsenille Töölössä ovat kesätauolla. Ampujien 
sähköpostilistalla tiedotetaan ylimääräisistä vuoroista. Aktiivista ulkorata-
toimintaa kaikille ampujille! Jos haluat mukaan ampujien sähköpostitiedo-
tuslistalle ampujat(ät)stadinsissit.fi ota yhteys jyri.tahtinen(ät)gmail.com.
	 Lisätietoa ampumaharjoituksista Santahaminassa KAARTJR killan vuo-
roilla, MPK:n ja piirin ampumavuoroilla nettisivuiltamme tai toisaalla tässä 
lehdessä. 
	 Sissien sali on Suomen vanhin ja perinteikkäin Ju-Jutsusali. Harjoitte-
lu alkoi vuonna 1959 Jiu-Jitsu pohjaisena ja on kehittynyt eri vaikutteiden 
kautta varsin eleettömäksi ja suoraviivaiseksi taistelijan Ju-Jutsuksi. Nykyi-
sin harjoiteltava järjestelmä on nimetty Combat Ju-Jutsuksi (CJJ). Combat 

Kesäkuu
19.6.	 Kehitysjohtaja, kapteeni Seppo Virmalainen (perhepiirissä)		  60 v

Heinäkuu
29.7.	 Ylihermanni, kapteeni Olli Vihavainen (matkoilla)		  75 v

Elokuu
23.8.	 Koulutuspäällikkö, kapteeni Ilari Langinkoski (perhepiirissä)		  80 v

Syyskuu
13.9.	 Piiriteknikko, majuri Jorma Lahtinen (perhepiirissä)		  75 v

Lokakuu
19.10.	 Liikenteenohjaaja, sotilasmestari Erkki Joukainen 		  60 v

Joulukuu
1.12.	 Vk. Evp, ylikersantti Pertti Holopainen		  70 v

Onnittelemme

Ilmoita merkkipäiväsi Helsingin Reservin Sanomille

Helsingin Reservin Sanomissa julkaistavaksi haluttavat merkkipäiväilmoitukset (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 vuotta) tulee 

lähettää osoitteeseen reservinsanomat@hrup.fi. Merkkipäiväilmoitukseen tulee sisällyttää merkkipäivän viettäjän nimi, reser-

vin sotilasarvo, ammatti, syntymäaika sekä mahdolliset lisätiedot (esim. matkoilla). 

Ju-Jutsussa perinteinen Budo kohtaa nykypäivän vaatimukset. Harjoittelun 
ytimenä oleva tasojärjestelmä vastaa johdonmukaisesti nykytoimintaympä-
ristön haasteisiin ja kehittyy edelleen tarvetta vastaavasti.
	 Tekniikkaharjoitusvuorot klo 18.00–19.30 ma & ke, pe Ikisissiten kun-
topohjainen harjoitus  Lisätietoja salitoiminnasta nettisivuiltamme. Tiedus-
telut salitoiminnasta Jori Ala-Keturi / Sali@stadinsissit.fi
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN TOIMINTAAN
Sissikerho pj: Antti Brax 050-5700843 / antti.brax(ät)jippii.fi
Sissiosasto pj: Jouni Nylén 040-4418522 / sissiosasto(ät)gmail.com
	 Jäsentietojen muutokset: Käytämme RUL- ja RES-jäsenrekisteriä, jonne 
voit itse päivittää muuttuneet tietosi www.rul.fi / www.reservilaisliitto.fi tai 
vaihtoehtoisesti ota yhteyttä tommi.saikkonen(ät)gmail.com
	 Onhan sähköpostiosoitteesi ajan tasalla? Samassa paikassa voit päivit-
tää sen ja näin saada tiedotteita Sisseiltä suoraan mailiisi.

Muista  
jäsen-
maksu!

Lue Helsingin Reservin 
Sanomat myös verkosta!
www.reservinsanomat.fi
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Seuraava Helsingin Reservin Sanomat  
ilmestyy sähköisenä 25.8.2017.  

 
Pyydämme toimittamaan lehteen 
tarkoitetun materiaalin 14.8.2017 
mennessä lehden sähköpostiin 
reservinsanomat@hrup.fi

Helsingin Reservin Sanomien ilmestyminen 2017
N:o 	 Aineistopäivä		  Ilmestymispäivä

Paperilehti

3.		  11.9.			   22.9.
4.		  4.12.			   15.12. 

Sähköinen lehti
4.		  14.8.			   25.8.
5.		  9.10.			   20.10.
6.		  6.11.			   17.11.

Helsingin Reserviupseeripiirin Senioriupseerien kerho
Reserviupseerit johtajina sodan ja rauhan aikana

Syysseminaari 26.10.2017, Katajanokan Kasino klo 14-19 

14:00 Seminaarin avaus
	 Senioriupseerien Kerhon puheenjohtaja Seppo Kulmala

14:05 Reserviupseerit itsenäisessä Suomessa 
	 Seminnarin puheenjohtajan avaus
	 Eversti, KT Vesa Nissinen, Puolustusvoimien tutkimuslaitos

14:15	 Reserviupseerit sodissamme
•	 Koulutus ennnen sotia ja sotien aikana; kenet koulutettiin, koulutuksen tavoitteet, miten koulutettiin, koulutusohjelmat, mitä saatiin
•	 Reserviupseerit ihmisten johtajina sodissamme; ”lähijohtaja”, ”läsnäolojohtaja”, ”kouluttaja”, ”valmentaja”, ”esimerkillä johtaja”, 	
	 ”taistelujohtaja”, ”organisaation lojaali edustaja”?
•	 Joukkueenjohtaja, komppanianpäällikkö ja jopa pataljoonan komentaja
•	 Vastuunkantaja; reserviupseerien tappiot sodissamme
•	 Palkitsemiset; reserviupseerit Mannerheim-ristin ritareina
	 Eversti Vesa Nissinen

15:00 Kahvitauko, vapaata keskustelua

15:30 Reserviupseeri puolustusvoimien näkökulmasta tänään
•	 Koulutus varusmiesaikana
•	 Reserviin siirtyminen ja sijoitus sodan ajan joukkoihin
•	 Kertausharjoitukset ja muu jatkokoulutus
•	 Reserviupseerien siviiliurat 
•	 Siviilissä hankitun pätevyyden hyödyntäminenja uramahdollisuudet reservissä
•	 Rekryyttipotentiaali aktiiviuralle?
	 Prikaatikenraali, koulutuspäällikkö Jukka Sonninen, PE

16:00 Reserviupseerikoulutus investointina
16:00	 Kansantalouden näkökulma panostajana: mitä maksoi, kustannukset, panostettu aika ja se poissa siviilikoutuksesta ja työssäoloajasta 	
	 yhteiskunnan verotulot, omat työtulot, ”oma aika”. Yhteiskunnan näkökulma saajana: parempaa johtajuutta siviiliinkin, verkostoitu	
	 neita nuoria johtajapotentiaaleja, kypsiä nuoria ? 
	 Emeritusprofessori VTT Vesa Kanniainen 
	
16:30	 Puolustusvoimien näkökulma ”tilaajana”: miten ihmeessä tämä muuten hoidettaisiin?
	 Prikaatikenraali Vesa Virtanen

17:00	 Yksilön näkökulma; Nuoren reserviupseerin puheenvuoro; miten minä reserviupseeriuden näen ja koen?
	 Vänr res Peter Forsman

17:20	 Johtajaksi kasvaminen reserviupseerina
•	 ”Syväjohtaminen”, puolustusvoimien kouluttama johtajana kehittymisen ja kasvamisen ohjelma; mitä se on ja miten toimii puolustus	
	 voimissa 
•	 Mitä se tarjoaa puolustusvoimille, reservin johtajiksi koulutettaville ja 	 yhteiskunnalle
•	 Reserviupseerikoulutuksen näytöt; näin koulutuksen saaneet menestyivät
•	 Yhteiskunnan näkökulma saajana: parempaa johtajuutta siviiliinkin, verkostoituneita nuoria johtajapotentiaaleja, kypsiä nuoria ? 
	 Eversti Vesa Nissinen

18:00 Erään edesmenneen reserviupseerin ja sotaveteraanin viesti; kapt res Alpo Reinikainen 
	 Tulkitsija ylil res, KTM Göran Lindgren

18:30 Yleisön kommentteja ja kysymyksiä
	 Seminaarin puheenjohtaja eversti Vesa Nissinen

18:55 Seminaarin päättäminen
	 Kerhon puheenjohtaja Seppo Kulmala

19:00	 Yhteinen ”kerhopala” ravintolassa. RUL, Reserviupseeripiiri ja Senioriupseerien kerho tarjoavat.

Ilmoittautuminen Senioriupseerien puheenjohtaja Seppo Kulmalalle puhelimitse 040 586 9252 tai sähköpostitse skulmala48@gmail.com

Suomi 100- vuotta päätapahtuma 
Helsingin kansalaistorilla pe-la 18. - 
19.8.2017 – vapaaehtoisia tarvitaan

Nuku rauhassa -kokonaisturvallisuushankkeen päätapahtuma järjestetään Helsingin kan-
salaistorilla pe - la 18. - 19.8.2017.

Helsingin Reserviupseeripiirin ja Helsingin Seudun Reserviläispiirin vastuulla on järjestää 
tapahtumassa laserammuntarasti, jossa on kymmenen ampumapaikkaa.

Rastin toteuttamiseen tarvitaan vapaaehtoista henkilökuntaa 10 – 15 hlö / päivä sekä per-
jantaille että lauantaille. Päivä alkaa klo 8 varustamisella ja rakentamisella ja päättyy n. 
klo 19. Talkoolaiset vaatetetaan yhdenmukaiseen asuun ja ruokitaan asianmukaisesti.

Laita siis 18. - 19.8. kalenteriin ja tule mukaan auttamaan. Voit osallistua molempina päivi-
nä tai vain toisena, joko koko päiväksi tai vain puoleksi päivää. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: toimisto@hrup.fi

Hankkeen nettisivut: www.nukurauhassa.fi

Sotilasperinteen seuran esitelmä 19.9. Töölössä
ESITELMÄ: Everstiluutnantti (evp) Ilmari Hakala esitelmöi Itä-Karjalan sotilashallinnosta 
jatkosodan aikana Tiistaina 19.9.2017 klo 17.30 Helsingin ent. suojeluskuntatalon auditorios-
sa, Töölöntorinkatu 2 B

Ilmoita merkkipäiväsi Helsingin Reservin 
Sanomille: reservinsanomat@hrup.fi
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Helsingin Reserviupseeripiiri ry (HRUP)

Toiminnanjohtaja, Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Järjestöupseeri, Ossi Ikonen
puh. 045 862 4648
ossi.ikonen@hrup.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Kari Talikka 
puh. 050 446 6050 fax: (09) 448 659
kari.talikka@helresp.fi

Piiritoimisto

Nimi

Syntymäaika

Osoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Sotilasarvo

Vastaan-
ottaja

maksaa
postimaksun

HALUAN LIITTYÄ JÄSENEKSI

Puhelin Sähköposti

Allekirjoitus

Suomen Reserviupseeriliitto on reserviupseerien valmiuksia 

kehittävä toiminnallinen ja aatteellinen maanpuolustusjärjes-

tö. Liittoon kuuluu 20 reserviupseeripiiriä ja yli 300 paikallista 

jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 28.000 henkilöjäsentä. 

Jäseneksi voi liittyä reserviupseerikoulutuksen saanut henkilö.

Reserviläisliitto on reserviläisten ja muiden suomalaisten kent-

täkelpoisuutta sekä yleistä maanpuolustusvalmiutta ja -tahtoa 

ylläpitävä järjestö. Liittoon kuuluu 18 reserviläispiiriä ja yli 340 

paikallista jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 36.000 henki-

löjäsentä. Jäseneksi voi liittyä täysi-ikäinen Suomen kansalai-

nen sotilasarvoon tai sukupuoleen katsomatta.

Leikkaa katkoviivaa pitkin.

MPY Oy
Tunnus 5006084

00003 VASTAUSLÄHETYS

TULE
MUKAAN     
RESERVILÄISTOIMINTAAN
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